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FORORD

Regnskapsstatistikk 1974 for bergverksdrift og industri er utarbeidd på samme måte som for

foregående år. Publikasjonen gir resultatregnskap, balanse og en rekke nOkkeltall for foretak med

bergverksdrift og industri som viktigste næringsvirksomhet. Statistikken omfatter foretak med 50

eller flere sysselsatte. Forelopige tall for 1974 er publisert i Statistisk ukehefte nr. 1/2, 1976.

Regnskapstall for perioden 1968-1970 er gitt i publikasjonen Rentabilitet og kapitalstruktur

i store industriforetak (Statistiske analyser nr. 3), og for perioden 1970-1972 i publikasjonen

Regnskapsanalyse Industri og engroshandel (Statistiske analyser nr. 12). Årlig regnskapsstatistikk

for engroshandel utgis i en egen publikasjon.

Konsulent Arne Lien har ledet arbeidet med statistikken. Forstesekretær Sissel Fjeld har

stått for arbeidet med tabellene.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 13. januar 1976

Petter Jakob Bjerve

Tormod Andreassen



PREFACE

The Statistics of Accounts 1974 for mining and manufacturing industry appear in the same form

as the statistics for the previous year. The publication gives the profit and loss account, the balance

sheet ,Ind some principal measures for enterprises with mining and manufacturing as the principal acti-

vity. Only enterprises with 50 or more persons engaged are included. Preliminary figures for the year

1974 I've been published in the Weekly Bulletin of Statistics no. 1/2, 1976.

Statistics of Accounts for the Wholesale Trade are presented in a separate issue. Figures of

accounts for the period 1968-1970 are presented in the publication Profit Rates and Composition of

Assets and Liabilities for Large Manufacturing Enterprises (Statistical Analyses no. 3), and for the

period 1970-1972 in the publication Accounting Analyses Manufacturing and Wholesale Trade (Statisti-

cal A-Itlyses no. 12).

This publication has been prepared under the supervision of Mr. Arne Lien. Mrs. Sissel Fjeld

has ben responsible for the compilation of the tables.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 13 January 1976

Petter Jakob Bjerve

Tormod Andreassen
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,PRINSIPPER OG DEFINISJONER

1. Formål

Regnskapsstatistikkens formål er å skaffe tallmateriale til foretaksOkonomiske analyser og til

utbygging og forbedring av det årlige nasjonalregnskap.

Statistikken vil bl.a. gi grunnlag for detaljerte undersOkelser av kostnads- og formuesstruk-

turen og finansieringsforholdene m.v. i ulike næringsgrupper. Den gir også grunnlag for analyse av

utviklingstendensene, f.eks. lOnnsomhetsutviklingen og utviklingen av andre sammenhenger mellom

kapital-, gjelds-, inntekts- og utgiftsposter.

2. Omfang

Regnskapsstatistikken for industri- og bergverksforetak har i 1974 samme omfang som i 1973. Den om-

fatter alle foretak uansett eierforhold med bergverksdrift og industri som hovedvirksomhet og med

gjennomsnittlig 50 sysselsatte eller mer. Foretak som var i drift bare en del av regnskapsåret 1974

er ikke tatt med. Statistikken omfatter i alt I 194 foretak som hadde 70,7 prosent av sysselsettingen

i alle bergverks- og industriforetak. Siden det er foretaket som er telleenheten, omfatter statistikken

all virksomhet i de foretak som har industri og bergverksdrift som viktigste virksomhet.

En gjOr oppmerksom på at foretaket Borregaard Industries Ltd. ikke er med i tabellene da dette

er et utenlandsregistrert foretak.

3. Definisjon av foretak

Regnskapsoppgavene er innhentet for det enkelte foretak. I Norsk standard for næringsgrupper-

ing er foretak definert som en institusjonell enhet som omfatter all virksomhet som drives av samme

eier. For foretaket kan det i prinsippet alltid stilles opp fullstendig resultatregnskap og status.

Foretaket vil som regel falle sammen med begrepet "firma" og er den minste enhet som det er naturlig

å legge til grunn ved finansstatistiske undersOkelser, f.eks. undersOkelser over inntekts- og for-

muesforhold. Konsern som består av flere selvstendig organiserte selskaper, har med få unntak gitt

særskilt oppgave for hvert selskap.

4. Utformingen av skjemaet

Skjemaet til regnskapsstatistikken er utarbeidd på grunnlag av aksjeselskapslovens bestemmelser

om årsoppgjør og Riksskattestyrets oppgjOrsskjema.

Man skiller vanligvis mellom forretningsregnskap og driftsregnskap. Foretak som er underlagt

aksjeselskapsloven, m å stille opp et forretningsregnskap, men - står fritt med hensyn til å stille opp

et driftsregnskap. Forretningsregnskapet omfatter resultatregnskap og balanse.

I regnskapsstatistikkskjemaet (se vedlegg 2 og 3 i 1971-publikasjonen) ber en om foretakenes

resultatregnskap med tilleggsspesifikasjoner for noen få poster og om balansekonto med tilleggsspOrsmål

om investeringer og ayskrivninger på varige driftsmidler (produksjonskapitalen).

Det kreves at resultatregnskapet er aystemt og at endringer i fonds og aysetninger på balansen

vises over resultatregnskapet. Skjemaets resultatregnskap tar ellers sikte på koordinering med balan-

sen og til en viss grad å muliggjøre sammenlikninger med produksjonsstatistikk som gis på bedrifts-

basis. I resultatregnskapet ber en derfor om å få spesifisert:

a) verdireguleringene, dvs. opp- og nedskrivninger (inkl. ayskrivninger), på de
respektive typer av finans- og realobjekter,

b) anvendelsen av aysatte midler (fonds etc.),

c) utgiftsarter (ev. kostnadsarter) som vedrOrer produksjonen, dvs. vare- og tjeneste-
innsats og lOnnsutgifter, slik at det er mulig å beregne kostnadene ved å korrigere
for beholdningsendrin0r,

d) beholdningen av ferdigvarer og varer i arbeid ved begynnelsen og slutten av året slik
at en ved hjelp av det eksterne salg kan beregne verdien av årets produksjon.
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5. Regnskapsåret

Foretak som ikke følger kalenderåret i sin regnskapsfOring, gav oppgave for det regnskapsår

som ble aysluttet i perioden 1. april 1974 - 31. mars 1975. I statistikken er oppgavene for slike

foretak med avvikende regnskapsår behandlet som om tallene gjaldt perioden 1. januar 1974 til

31. desember 1974.

6. Ljennemerker

Neringsgrupperingen er i overensstemmelse med Norsk standard for næringsgruppering, som bygger

på Fh's standard ISIC.

Foretak som driver virksomhet i flere næringsgrupper, er prinsipielt gruppert etter den virk-

somhet som gir stOrst tilskott til foretakets samlede bearbeidingsverdi. En har ikke funnet det hen-

siktsmessig å klassifisere foretakene mer detaljert enn på de 3-sifrede grupper i Standarden. I noen

få tilfelle er to eller tre grupper slått sammen av hensyn til Byråets regler for fortrolig behandling

av oppgaver fra det enkelte foretak.

Sysselsetting. Tallene gjelder gjennomsnittlig sysselsetting i 1974 og omfatter alle som

arbeider i foretakene, unntatt hjemmearbeidere.

Beholdning av varer oppgis til bokfOrt verdi. Varebeholdningen vil være fastsatt ved lager-

opptelling eller lagerregnskap og etter eventuell verdiregulering ved opp- eller nedskrivning. Som

regel vil verdireguleringene allerede være foretatt fOr belOpet fOres inn på resultatregnskapet.

Differanse mellom varebeholdning på resultatregnskapet og på balansen kan bare oppstå i de tilfelle

verdiregulering er foretatt på varebeholdningen i balansen, men ikke på resultatregnskapet. Ned- og

opps1(rivninger er spesifisert under "Andre utgifter og inntekter" på resultatregnskapet. Ned-

' skrivning mot prisfallsrisiko er foretatt etter de samme regler som nedskrivning av varekontrakter

(se 'V;rekontrakter").

Innkjøp av varer og arbeidsytelser omfatter innkjøp av råvarer, halvfabrikata, emballasje,

elektrisk kraft, brensel, hjelpestoffer og varer som selges videre uten å bli bearbeidd i foretaket

(handelsvarer). Her er også tatt med utbetaling for leiearbeid og for reparasjoner utfOrt av andre

foretak, unntatt reparasjon av biler. Når foretakets egne ansatte utfOrer reparasjonsarbeider eller

investoringsarbeider (som fores over resultatregnskapet), blir bare materialutgiftene fOrt under

innkj, mens lønnsutgiftene fres under lOnn.

Vareinnkjøp er oppgitt til det belOp som varene har kostet brakt inn til foretakets lager,

bortsrt fra utgifter ved bruk av egne transportmidler. Toll m.v. og utgifter til fremmed transport

er med, mens returer og rabatter er trukket fra. Merverdiavgift ved innkjøp av varer og arbeids- .

ytels,n- som fradragsfOres ved avgiftsoppgjOrene, er ikke med under de foran nevnte poster på resul-

tatreoskapet.

Lorin. Her er tatt med enhver form for lOnnsgodtgjOrelse til funksjonærer (inkl. foretakets

ansvarlige leder), arbeidere, hjemmearbeidere, reisende og selgere som foretaket har meldt inn i

trygd-kassen, således også overtidsbetaling, gratialer, provisjoner, feriepenger, lOnn under sykdom

og ani.t fravær, verdi av fri sykekasse o.l. og tantif6me bokfort under disponeringen av overskottet.

Honortrer og andre godtgjOrelser utenfor tjenesteforhold som er gjenstand for pliktig skattetrekk,

er inkLudert, mens andre honorarer er tatt med under "Andre utgifter".

Pensjonsutgifter og arbeidsgiverandel av trygdepremier omfatter alle utgifter til pensjonering

av arbeidere og funksjonærer. Som pensjonsutgift regnes lOpende pensjonsutbetalinger til avgåtte ar-

beidere og funksjonærer og årlige premiebetalinger, innbetalinger til premiefond og tilskott til pen-

sjonstond, inklusive avsetninger til pensjonsfond bokført under disponeringen av overskottet.

Provisjonsutgifter omfatter provisjoner og kommisjoner til handelsagenter og andre selvsten-

dig næringsdrivende som er pålagt regnskapsplikt i henhold til lov, også inkassoprovisjoner.

Frakt og spedisjon vedrørende salget. Her er ikke tatt med utgifter ved transport med egne

transp(rtmidler.
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, Reise- og diettutgifter, utgifter ved egne biter (båter), representasjon  m.v. Avskrivninger

på egne biler er fOrt under "Avskrivninger på varige driftsmidler". LOnninger til egne sjåfOrer og

egne bilreparatOrer er tatt med under "LOInn". For øvrig er alle utgifter ved drift av egne biler

fOrt her.

Husleie. Beregnet husleie er tatt med her dersom det er fOrt særregnskap for eiendommens drift.

Underskott (overskott) ved drift av egen eiendom. Dersom det er Urt særregnskap for drift av

egen eiendom, er eventuelt underskott (overskott) fOrt opp her. Beregnet egen husleie er forutsatt

godskrevet eiendommens driftskonto fOr underskott (overskott) er framkommet:

Dersom det ikke er fOrt særregnskap, er brutto husleieinntekt o.l. tatt med under "Overskott

på drift av egen eiendom", mens driftsutgiftene er tatt med under de respektive poster på resultat-

regnskapet.

Nedskrevet på fordringer. Her er fort nedskrivninger som er foretatt i året på fordringer og

veksler, både kundefordringer og andre fordringer.

Avskrevet på varige driftsmidler. De skattemessige ayskrivningsreglene bestemmer hvordan

bedriftene kan fordele utgiftene til varige driftsmidler over driftsmidlets antatte levetid. Internt

kan bedriftene operere med andre ayskrivningsregler og -prinsipper enn de som vises over resultat-

regnskapet.

I tabell 2 og 7 er de totale ayskrivninger fordelt på ordinære ayskrivninger og ekstraordinære

ayskrivninger som bl.a. omfatter tilleggsavskrivninger og åpningsavskrivninger.

a. Ordinære ,avskrivninger. Reglene for de ordinære ayskrivningene tar

sikte på at disse ayskrivningene skal dekke den årlige verdinedgang på grunn av slit og elde. Disse

ayskrivningene er spesifisert under "Tilleggsopplysninger om varige driftsmidler" og er en del av

• eller hele utgiften under posten "Avskrivninger på varige driftsmidler" i resultatregnskapet.

Ordinære ayskrivninger kan foretas for alle betydelige driftsmidler til varig bruk. Avskrivningene

utgjør en viss fast årlig prosent av avskrivningsgrunnlaget som er lik driftsmidlets innkjOpsverdi.

Prosentsatsen og dermed antall år driftsmidlet kan ayskrives over, avhenger av driftsmidlets og

produksjonens art.

b. Til leggsavskrivninger kan foretas på alle bygninger og maskiner som

kommer inn under reglene om ordinære ayskrivninger, unntatt biler og forretningseiendommer (kontor-

bygg, butikker, hotell etc.). Unntakene gjelder ikke administrasjonsbygg som inngår som et nødvendig

ledd i en samlet produksjonsvirksomhet. Tilleggsavskrivningene er spesifisert under "Ti'lleggsopplys-

finger om varige driftsmidler" og inngår i "Avskrivninger på varige driftsmidler" i resultatregnskapet.

C. Apningsavskrivninger kan bare benyttes når en bedrift foretar invester-

inger i bygninger, anlegg og andre driftsmidler med sikte på produksjon og lagring av varer. Er

åpningsavskrivningene belastet årets regnskap, vil de inngå i ayskrivninger på resultatregnskapet og

være spesifisert under "Tilleggsopplysninger om varige driftsmidler".

Det er imidlertid adgang til a fOre åpningsavskrivninger til utgift på resultatregnskapet

allerede fra og med det året byggearbeidet begynner. Anleggets kostpris bestemmer hvor store de til-

latte åpningsavskrivninger er. Inntil anlegget er ferdig, dvs. fOr man kjenner anleggets kostpris,

må åpningsavskrivningene fOres til en passiv konto som i regnskapsstatistikkens balanse inngår i

"Andre aysetninger". På resultatregnskapet er da benyttet en særskilt post under "Andre utgifter".

Dette er ikke tatt med under "Tilleggsopplysninger". Forst når anleggets kostpris er endelig bestemt

og bokført, fordeles de oppsamlede åpningsavskrivningene på anleggets forskjellige driftsmidler i for-

hold til driftsmidlenes kostpris. Når dette er gjort, er de oppsamlede åpningsavskrivninger tatt med

under "Tilleggsopplysninger".

_ 	 Fordelingen av de oppsamlede åpningsavskrivningene på de nye driftsmidlene blir av foretakene

som regel ikke fOrt over resultatregnskapet. Imidlertid tar Byrået prinsipielt sikte på A fOre alle

posteringer over resultatregnskapet, og derfor er de oppsamlede åpningsavskrivningene fOrt til inntekt

under "Andre inntekter" og til utgift under "Avskrivninger pa varige driftsmidler".
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d. Andre	ekstraordinære	ayskrivninger. Det er gitt

spesielle ayskrivningsregler for foretak som kommer inn under den såkalte "Nord-Norge-loven" eller

"Distriktsutbyggingsloven" av 19/6-69. Disse ayskrivningene benevnes ofte forskottsavskrivninger og

overprisavskrivninger. Investeringstilskott som brukes til nedskrivning, grupperes også her. Av-

skrivningene er spesifisert under "Tilleggsopplysninger''.

Selges eller erstattes et driftsmiddel, kan under visse vilkår salgs- eller erstatningssummen

avskri res. Dette er fOrt opp under "Tilleggsopplysninger" og inngår i "Avskrivninger av varige

drift , iidler" med motpost "Gevinst ved salg av varige driftsmidler".

Avskrivninger på boligeiendommer og aktiverte omkostninger er spesifisert på resultatregnskap-

et unl■-r. "Andre utgifter".

Varekontrakter. Formålet med nedskrivning på varekontrakter er å skaffe dekning for risiko

for pr[stap. Foretakene fOrer varekontrakter litt forskjellig, men under kontrollen av regnskaps-

oppga-ene har en forsokt å få fram følgende enhetlige fOringsmåte:

Ved regnskapsavslutning er verdien av alle bindende varekontrakter summert, og beløpet er

debit,tt en aktiv balansekonto for varekontrakter og kreditert en passiv konto for forpliktelser i

forbindelse med varekontrakter. Deretter er beregnet et normalt prisrisikobelOp som er tatt til ut-

gift p;--. resultatregnskapet under "Nedskrevet på varekontrakter" og fOrt til avskrivning på den aktive

konto '7arekontrakter". Samtidig er avskrivningsbelOpet fra foregående år tatt til inntekt på

resulttregnskapet under 'Tilbakeført forrige års nedskrivning på varekontrakter" mot debitering av

kontocn 'Forpliktelser vedrørende varekontrakter".

Er balanseposten "Varekontrakter" ikke fOrt av foretaket, er avskrivningsbeløpet fOrt som en

avseti ing på passivasiden.

Tap (gevinst) ved salg av varige driftsmidler. Som tap er fOrt differansen mellom gjen-

ståene uavskrevet verdi på salgstidspunktet og salgssummen av de solgte, Ødelagte eller utrangerte

driftsmidler.

Gevinst har vi når salgssummen er hoyere enn gjenstående uavskrevet på salgstidspunktet.

Denne gevinsten blir ofte benyttet til ekstraordinære ayskrivninger på andre driftsmidler.

Skatter til stat og kommune på formue og inntekt. Denne posten gjelder bare for ikke-

personlige foretak. Den dekker pålOpne (beregnede) skatter, som er de skatter foretakene regner med

er for-).,ndet med årets virksomhet. Skattene for ikke-personlige skattytere forfaller til betaling i

termin- etterskottsvis. Fra og med inntektsåret 1974 forfaller hele skatten til betaling året etter

inntekåret, med forhåndsskatt i to terminer fr likningen er foretatt og restskatten i to terminer

etter 1,kningen.

Skatter for personlig eide foretak fordeles på de enkelte eiere og betales forskottsvis. I

tabelli?Ite er slike skatter inkludert i "Privatkonto", og i tabell 3 og 4 gruppert under disponering

av ove-,kottet.

Spesielle omsetnings- og produksjonsavgifter og andre avgifter til staten. Her er tatt med

alle om,etnings- og produksjonsavgifter og andre avgifter direkte til statskassen eller statsfond.

Betality til prisutjamningsfond er også med.

Investeringsavgift. Vanligvis er investeringsavgiften inkludert i vareinnkjøpet. Her er

imidlertid bare tatt med investeringsavgift på forbruksvarer og mindre driftsmidler for foretak som

ikke b,pytter dette bokfOringsprinsipp. Rene investeringsvarer aktiveres inklusive investerings-

avgift.

Indre utgifter/overføringer er gruppert i følgende ni poster:

1. Andre utgifter, varer og tjenester.

Denne posten er i prinsippet en del av vare- og tjenesteinnsatsen.

2. Andre utgifter, overforinger til ansatte eller andre.

3. Agiotap.

Posten omfatter realiserte tap i forbindelse med transaksjoner i finansobjekter.
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4. Nedskrivning på finanskapital m.v.

Posten omfatter ikke realisert tap på finanskapital og ayskrivning på immaterielle aktiva.

5. Oppskrivning av aksjekapital.

6. Nedskrivning (avskrivning) på realaktiva utenom varige driftsmidler.

Posten omfatter ayskrivninger bl.a. på boligeiendommer og ayskrivning på varebeholdning
mot prisfallsrisiko.

7. Avsetning antesiperte utgifter.

Her er tatt med bl.a. aysetninger til garantifond og serviceansvar.

8. Avsetning åpningsavskrivning.

(Se under 'Avskrevet på varige driftsmidler".)

9. Regulering av fonds.

Denne post er benyttet som motpost når posteringer direkte mellom balanseposter er tatt
inn på resultatregnskapet.

Privatkonto. Under denne posten er fOrt det samlede privatuttak i personlige foretak, også

uttak av egne varer og verdi av egen leilighet, privat bruk av bil eller båt når bilen (båten) er

brukt både i næringsvirksomhet og privat og egne trygde- og pensjonspremier.

Fond og fondsavsetninger. Posteringer direkte mellom fonds er tatt inn på resultatregnskapet,

slik at alle bevegelser i balansepostene er forklart. Fondene er delt i tre: "Skattefritt aysatte

fond', "Reservefond, disposisjonsfond og andre frie fond" og "Andre aysetninger". I resultatregn-

skapet er aysetning til delkrederefond fort som egen post. På balansesiden har en sOkt å få med del-

krederefond under "Andre aysetninger", men i noen tilfelle har foretakene Urt delkrederefond som

minuspost under balanseposten "Kundefordringer". Avsetning' til (pAlOpne, beregnede) skatter, ofte

betegnet skattefond, er med under "Skatter til stat og kommune" på resultatregnskapet og under

"Påløpne, ikke iliknede skatter" i balansen. I enkelte tilfelle inngår imidlertid skattefond i

posten "Reservefond o.Z." Dette gjelder fond av en slik størrelsesorden at det har representert en

aysetning utover beregnede skatter, dvs. en form for egenkapital.

Hovedformålet med de fond som i statistikken betegnes "Skattefrie fond" er å gi foretakene

anledning til å aysette en del av overskottet skattefritt til fonds som skal benyttes til nærmere

bestemte formål. Ordningen virker slik at foretakene får en utsettelse i skattleggingen. Foretak-

ene kan etter lov av 14. desember 1962 foreta skattefrie aysetninger til tre forskjellige formal:

(a) investeringsformål, (b) fond til forskning eller markedsbearbeiding i utlandet og (c) driftsfond

i bergverk.

(a) Investeringsfond l) (lov av 14. desember 1962 og 7, juli 1967) etc, Loven fastsetter at

skattepliktige som driver næringsvirksomhet kan kreve fradrag i inntekten for aysetning til fond som

senere skal nyttes til kjOp av driftsmidler. Midlene settes' inn på særskilt konto i Norges Bank til

3 prosent rente p.a. og skal, for å oppnå de skattemessige fordeler, stå inne vanligvis i 4 år og

disponeres på forutsatt måte.

Når aysatte midler blir brukt til anskaffelse av nytt driftsmiddel, skal f.eks. 85 prosen t .

av det anvendte beløp bli tillagt inntekten. Etter hovedregelen får skattyteren i stedet fradrag

for et tilsvarende beløp som skal nyttes til ekstraordinære ayskrivninger av det nyanskaffede drifts-

middel. Reglene medfører at 15 prosent av det aysatte beløp i det hele tatt ikke blir skattlagt.

Disse 15 prosent blir da fOrt over fra investeringsfond til disposisjonsfond i balansen.

En har imidlertid prinsipielt tatt sikte på å få inn på resultatregnskapet slike posteringer

mellom balanseposter for å kunne forklare bevegelsene i balansepostene. Derfor fres også den ende-

lig skattefrie del til inntekt, slik at hele belOpet (100 prosent) inntektsføres der. Under "Fonds-

reguleringer" under "Andre utgifter" er så de 15 prosent fOrt som motpost, slik at overskottet ikke

er påvirket.

Midlene kan trekkes ut fr 4-årsfristens utløp, men etterlikning vil da finne sted for det

år aysetning ble foretatt.

Tilsvarende regler er gitt for fondsavsetning for markedsbearbeiding i utlandet, forskning og

driftsfond for bergverk.

1) For aysetninger fra 1971 gis det ikke rente. Kap. I om skattefrie aysetninger til investeringsfond
i lov av 14. desember 1962 er suspendert fra 1. januar 1973.
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I tillegg til det som er nevnt ovenfor gjør myndighetene bruk av skattefrie fond som virke-

middel i lokaliseringspolitikken (d), og endelig har vi bestemmelser i forbindelse med salg og

erstatningsoppgjør (e):

(d) "Lov om særlige skatteregler til fremme av distriktsutbygging" (19/6-69) bestemmer at

skattepliktige kan kreve fradrag i inntekten for aysetning til fond under forutsetning av at midlene

skal nyttes til anskaffelse av betydelige driftsmidler i Nord-Norge eller i distrikt med særlige

sysselsettingsvansker. Behandlingsmåten i statistikken er tilsvarende som for investeringsfond.

(e) Byskattelovens § 39 og Landsskattelovens .§ 45 bestemmer at gevinst i forbindelse med

salg Eller erstatningsoppgjør for tapte driftsmidler kan kreves fritatt for inntektsbeskatning, forut-

satt at midlene nyttes til kjøp av nye driftsmidler.

Det er bare de fond og aysetninger som er nevnt under pkt. a-e ovenfor, som i statistikken er

tatt med under "Skattefrie

Omsetningen er oppgitt eksklusive merverdiavgift, mens andre avgifter til det offentlige er

inkludert. Returer, rabatter o.l. på omsatte varer og tjenester er trukket fra.

I de fleste industriforetak føres en driftskonto som blir belastet med innkjøp av råvarer og

med arbeidslønn og andre driftsutgifter. Kontoen blir kreditert for årets salg, og resultatet

(saldcea) blir ofte overfOrt i bare en sum til resultatregnskapet. Foretakene plikter ikke ifølge

aksjeloven a oppgi driftskonto sammen med det offisielle regnskap, men i regnskapsstatistikken er

det driftskontoens (varekontoens) bruttotall som er oppgitt.

Tilskott fra staten og talrefusjoner. Her er tatt med tilskott som mottas fra det offentlige

og sou Faller på omsetning, produksjon og råstofforbruk i året. Tilskott fra prisutjamningsfond er

også nei.

Andre inntekter/overfOringer er gruppert i følgende poster:

1. Andre inntekter, varer og tjenester

Her er tatt med inntekter av ytelser som ikke er regnet med i foretakenes ordinære
virksomhet.

2. Andre inntekter, overføringer.

Posten omfatter inntekter som ikke direkte er forbundet med en motytelse.

3. Agiofortjeneste.

Posten omfatter realisert gevinst i forbindelse med finanstransaksjoner.

4. Oppskrivning av finanskapital.

Her er ikke realisert gevinst på finanskapital tatt med.

5. Nedskrivning av aksjekapital.

6. Oppskrivning av realkapital.

Her er også fOrt tilbakefOrte ayskrivninger på realkapital.

7. Aktiverte utgifter. (Driftstap m.v.)

8. TilbakefOrt aysetning antesiperte utgifter.

Posten omfatter tilbakefOrt delkredereavsetning, tilbakefOrt serviceavsetning etc.

9. TilbakefOrte skatter.

0. Overført aysatt åpningsavskrivning.

1. Regulering av fonds.

Denne post er bare benyttet når posteringer direkte mellom balanseposter er tatt inn på
resultatregnskapet.

2. Gjeldssanering.

Denne posten blir benyttet'ved ettergivelse av gjeld, overføringer i forbindelse med
fusjoner o.l. Gjeldssanering tas inn på resultatregnskapet som en overfOring etter
nettooverskottet. Tidligere år er slike belOp tatt med i posten "Andre inntekter, over-
føringer".
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7. TabeLlene

Tabellene 1 og 2 gir en oppsummering av postene slik de forekommer på skjemaet. Tallene er

fordelt på personlige og ikke-personlige foretak.

I tabellene 3, 4 og 5 har en stilt sammen postene etter art og gruppert dem i driftsutgifter,

driftsinntekter, kortsiktig og langsiktig gjeld etc. Det vil ikke alltid være klare skillelinjer

mellom slike grupper av poster, for eksempel kan det være vanskelig i praksis å skille mellom fremmed-

kapital og egenkapital. De to fOrste gruppene på passivasiden er klart fremmedkapital. Aksjekapital,

reservefond og frie fond er like klart egenkapital. Betinget skattefrie aysetninger kommer i en

mellomstilling. Hvis disse aysetningene ikke brukes til sitt opprinnelige formal, vil de bli beskattet,

og da vil bare restbeløpet etter skattefratrekket være egenkapital. Det viser seg imidlertid at disse

aysetningene oftest brukes til sitt opprinnelige formal. En har derfor valgt a regne dem med i egen-

kapitalen. Fra og med 1974 er gjeldssanering inntektsfOrt på egen post etter nettooverskottet. Tid-

ligere ble slike belOp fOrt som ekstraordinær inntekt under "Andre inntekter, overfOringer" slik at

nettooverskottet ble påvirket. For å få sammenliknbare tall for identiske foretak, har vi derfor

korrigert tallene for 1973 som blir brukt i denne publikasjonen.

Tabell 6 gir en rekke sentrale nokkeltall for identiske foretak i 1973 og 1974. Tallene er

fordelt etter næringsgruppe og storrelsesgruppe. Definisjon av nokkeltallene finnes i vedlegg 2.

Det er knyttet usikkerhet til tallene for brannforsikringsverdi i tabellene 2 og 8, det er

bl.a. vanskelig å få oppgitt forsikringsverdi fra foretak som er selvassurandOrer.

I tillegg til de trykte tabellene i publikasjonen er det utarbeidd tabeller som gir en detaljert

fordeling av poster for de enkelte næringshovedgrupper etter størrelse (sysselsetting) og eiergrupper.

8. Identiske foretak

I tabellene er det gitt egne kolonner for prosentvis endring for identiske foretak. Dette er

foretak som var med i statistikken både i 1973 og i 1974, og som det ikke har skjedd stOrre forandringer

med enn at de er sammenliknbare i de to årene. I alt er det 1 086 slike foretak som har gitt oppgave

i begge årene. Det vil derfor være ulike tallserier for alle foretak og for identiske foretak.

For regnskapsposter som har endret seg fra å være negative eller null til å bli positive, er

det ikke regnet ut tall for prosentvis endring. I prosentkolonnen er slike poster merket med tegnet

pluss (+). Dette tegnet er også benyttet ved endringsprosenter på 1000 eller mer fordi slike store

endringsprosenter har liten informasjonsverdi, da de refererer seg til tall som er svært små i ut-

gangspunktet.
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PRINCIPLES AND DEFINITIONS

The statistics on financial accounts for 1974 cover all enterprises in mining and manufacturing

with 50 or more persons engaged. The 1 194 enterprises covered by the statistics have approximately 71

per cent (f the total number of persons engaged in all mining and manufacturing enterprises.

"he enterprise defined as the smallest legal entity, is used as statistical unit. Separate

reports ,Ere thus given for accounting entities owned or controlled by the same interests.

"1 , e majority of the enterprises have given reports for the calendar year, while enterprises

with dev,Lting accounting periods have given reports for a 12 months' period ending between 1 April 1974

and 31 Mach 1975.

r:Le classification of the enterprises by kind of activity is in accordance with the Norwegian

Standard ef Industrial Classification which conforms closely to the International Standard Industrial

Classifi(tion of All Economic Activities (ISIC).

1,3 "identical" is meant enterprises which also have reported in the previous year and where no

major chinges have occurred which would have rendered impossible a comparison between the years.

1 rom the year 1974, cancellation of debts is placed to the account of income on a special item,

after Net profit after taxes. For previous years, such amounts were placed as extraordinary income

under tht item Other income, transfers etc., and thus influenced the net profit. To achieve comparable

figures icr identical enterprises, the figures for 1973 have been corrected correspondingly.

1E2 accounting items in English are given in appendix 1 and principal measures in appendix 2.
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NOEN HOVEDRESULTATER

1974 ble et meget godt år for norsk industri. Nettooverskottet ble mer enn fordoblet i for-

hold til 1973. Regnskapsstatistikkens beregninger for 1086 identiske foretak, dvs. sammenliknbare

foretak som var med statistikken både i 1973 og 1974, viser at driftsinntektene Økte 0,4 prosent mer

enn driftsutgiftene, og dette forte til en forbedring av driftsresultatet med 41,7 prosent. Når det

samlede nettooverskottet ekte forholdsvis mer enn driftsresultatet, kom dette av en sterk Okning i

renteinntekter, agio og andre finansielle inntekter samt okte tilskott og tollrefusjoner fra staten.

LagerOkningen var betydelig i lOpet av 1974. økningen for ferdigvarer og varer under til-

virkning var mer enn fire ganger så stor som året fOr, og for råvarene Okte beholdningene med vel det

tredobbelte av Økningen året fr. Dette fOrte til en samlet lageroppgang på 40 prosent i 1974.

Avkastningen på totalkapitalen gikk opp fra 5,4 prosent i 1973 til 7,7 prosent i 1974. Egen-

kapitalrentabiliteten steg fra 10,9 prosent til 20,9 prosent i samme tidsrom. Til sammenlikning gikk

egenkapitalrentabiliteten for engroshandel opp fra 14,7 til 17,6 prosent. Til tross for den store for-

bedringen i nettooverskottet forble egenkapitalens andel av totalkapitalen uendret på 19,8 prosent.

Dette skyldes ikke at det ble utdelt ekstraordinært mye til aksjonærene. Utbyttet  Økte med knapt

80 mill. kr til vel 340 mill. kr i 1974, eller 7,9 prosent av aksjekapitalen for de identiske fore-

takene. Årsaken ligger i at foretakene også hadde en sterk okning i sin gjeld slik at den steg for-

holdsvis like mye som egenkapitalen i perioden, og det var kortsiktig gjeld som Okte mest.

Selv om resultatet for 1974 var meget godt for industrien sett under ett, var det store varia-

sjoner fra næring til næring. Hele 5 av 24 næringshovedgrupper hadde nettounderskudd i 1974, og 9

næringshovedgrupper hadde dårligere nettoresultat enn året fr. De næringene som hadde spesielt godt

resultat i 1974 var produksjon av kjemiske råvarer, produksjon av plastvarer, produksjon av jern,

stål og ferrolegeringer samt produksjon av ikke jernholdige metaller.
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SOME MAIN RESULTS

1974 was generally speaking a successful year for Norwegian mining and manufacturing industry.

Net profit after taxes was more than doubled from 1973 to 1974.

f:alculations for 1 086 identical enterprises (i.e. comparable enterprises included the statistics

of accc , unts for both years), show that operating income increased by 0,4 per cent more than operating

expendatures, with the result of increased operating profit by 41,7 per cent. Total net profit after

taxes increased comparatively more than operating profit,due to a strong increase in interest received,

profit of agio and other financial income, together with increased subsidies from the central govern-

ment and customs drawbacks.

The increase in stocks was considerable in 1974. The increase in stocks of finished goods and

goods in process was more than four times that of the previous year, and the increase in stocks of raw

materials was three times the increase in 1973. This resulted in a total increase in stocks representing

40 per cent for 1974.

The return on capital increased from 5,4 per cent in 1973 to 7,7 per cent in 1974. The return

on equity increased from 10,9 per cent in 1973 to 20,9 per cent in 1974. This can be compared with the

wholesale trade where the return on equity increased from 14,7 per cent to 17,6 per cent. In spite of

the rather large improvement in net profit after taxes, the equity share of the total still amounts to

19,8 per cent. This is not due to extraordinary great dividends to the shareholders because the divi-

dends irc:reased only bynearly 80 mill. kr and reached fully 340 mill. kr in 1974 which accounts for

7,9 pei cent of the share capital for the identical enterprises. The reason is that the enterprises

also had a sharp rise in debts, and the debts increased comparatively as much as the equity in 1974.

The short-term debts turned out to have the largest increase.

Even if the result for 1974 was quite good for the mining and manufacturing industry as a

total, there were great variations from industry to industry. In all, five out of twenty-four major

industry groups, had net deficit for 1974, and nine major industry groups had reduced their net profit

after taKes. The major industry groups showing an especially good result for 1974 were manufacturing

of indtst.rial chemicals, manufacturing of plastic products, manufacturing of iron, steel and ferro-

alloys, Ind manufacturing of non-ferrous metals.
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.Tabell 1. Resu1tatregnskap 1) 

etter eiergruppe Expenditures and recel.pts 1)
 by owner groups

Utgifter
Expenditures

Aksjeselskap
og andre.

Personlige foretak
Unincorporated	 ikke-personligeI alt

TotaZ	 foretakenterprises
Incorporated
enterprises 

ll.kr
1. Beholdning ved begynnelsen av året av rAvarer ,

innkjOpte halvfab., emballasje og hjelpestoffer

Mi

r	 3 518,0

2. Beholdning ved begynnelsen av året av ferdig-
varer og varer i arbeid  	 6 377,4

3. Innkj0p av varer og arbeidsytelser 	  42 033,7

4. LOnn;nger 	  12 634,6

5. GodtKjOrelse til representantskapsmedlemmer,
styremedlemmer og forretningsfOrer2 )  	 39,5

6. Arbeidsgiverandel av trygdepremier, arbeids-
giveravgift til folketrygd og andre pensjonsut-
gifter (inkl. aysetninger til pensjonsfond)  	 2 627,1

7. Provisjonsutgifter  	 561,8

8. Fralt og spedisjon vedrOrende salget  	 1 495,4

9. a. beise- og diettutgifter, utgifter ved egne
tiler (båter), representasjon, kontorrekvi-
sita, porto, telefon, aviser etc  	 1 431,4

b. f4eklame- og annonseutgifter  	 464,8

10. Huslcie  	 196,3

11. Undtrskott ved drift av egen eiendom 	 •	 40,0

12. Pat(tr.- og lisensutgifter  	 120,9

13. Gjeldsrenter, brutto  	 1 505,3

14. a. Avsatt til delkrederefond  	 135,3
b. 1,, edskrevet på fordringer  	 143,1

15. Nedrevet på varekontrakter  	 612,5

16. Avskrevet på varige driftsmidler  	 2 777,9

17. Tap ved salg av (erstatningsoppgjOr for) varige
driftsmidler  	 5,0

18. Gaver og kontingenter  	 69,3

19. Skatter til stat og kommune på formue og inn-
tekt 2 )  	 533,5

20. Inveseringsavgift  	 37,5

21. Spesi ,Ale omsetnings- og produksjonsavgifter og
andre avgifter til staten (konsesjons-,
autcrLsasjons- m.v.)  	 1 407,6

22. ForsirLringspremier  	 292,0

23. Andr , utgifter/overfOringer:

231 \‘dre utgifter, varer og tjenester  	 1 161,6
232 A - dre utgifter, overforinger  	 443,7
233iotap  	 102,5
234 Nodskrivning på finanskapital m.v 	 67,1
235 )apskrivning av aksjekapital 2 )  	 179,1
236 Nidskrivning (ayskrivning) på realaktiva

1 . enom varige driftsmidler  	 119,1
237 krsetning antesiperte utgifter  	 149,6
238 k.., setning åpningsavskrivning  	 210,2
239 -gulering av fonds  	 1 241,3

26. Privirkonto, inkl. skatter3)  	65,0

27. Arets utbytte til aksjonærene  	 344,3

28. Skat:,frie fondsavsetninger (ikke pensjonsfond)
og ai , att betinget skattefri salgsgevinst m.v 	 510,5

29. Avsa_t til andre fond (ikke pensjonsfond) og
over'ort til neste år2)  	611,4

30. Over:ort kapitalkonto3)  	72,8

91. S u n 	  84 338,2

Pst. Mill.kr Pst. Mill.kr Pst.

4,2 168,8 3,8 3 349,2 4,2

7,6 224,3 5,1 6 153,1 7,7

49,8 2 003,0 45,5 40 030,7 50,1

15,0 620,8 14,1 12 013,9 15,0

39,5

3,1 127,2 2,9 2 499,9 3,1

0,7 38,0 0,9 523,8 0,7

1,8 73,2 1,7 1 422,1 1,8

1,7 90,2 2,1 1 341,3 1,7
0,6 33,2 0,8 431,6 0,5

0,2 14,9 0,3 181,4 0,2

- 1,7 - 38,3 -

0,1 3,8 0,1 117,1 0,1

1,8 66,0 1,5 1 439,3 1,8

0,2 6,2 0,1 129,1 0,2
0,2 11,6 0,3 131,5 0,2

0,7 28,9 0,7 583,6 0,7

3,3 91,1 2,1 2 686,8 3,4

- 0,3 - 4,8 -

0,1 2,9 0,1 66,4 0,1

0,6 - - 533,5 0,7

1,9 35,6

1,7 539,5 12,3 868,1 1,1

0,3 15,5 0,4 276,6 0,3

1,4 23,5 0,5 1 138,1 1,4
0,5 13,9 0,3 429,8 0,5
0,1 3,4 0,1 99,1 0,1
0,1 4,7 0,1 62,3 0,1
0,2 - - 179,1 0,2

0,1 2,8 0,1 116,3 0,1
0,2 6,0 0,1 143,6 0,2
0,2 15,5 0,4 194,7 0,2
1,5 10,5 0,2 1 230,8 1,5

0,1 65,0 1,4 _ _

0,4 1,5 - 342,9 0,4

0,6 16,1 0,4 494,4 0,6

0,7 - - 611,4 0,8

0,1 72,8 1,7 - -
100,0 4 398,5 100,0 79 939,7 100,0

1) Til deine og de fOlgende tabeller er den engelske oversettelse av forspalten vist i vedlegg 1.
2) For akeselskap og andre ikke-personlige foretak. 3) For personlige foretak.
1) The ac Nting items in English for this and the following tables are presented in appendix 1.
2) For in , eporated enterprises. 3) For unincorporated enterprises.
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Tabell 1 (forts.). Resultatregnskap etter eiergruppe Expenditures and receipts by owner groups

Inntekter
Receipts

I alt
Total

Aksjeselskap
og andre

Personlige foretak
ikke-personlige

Unincorporated foretak
enterprises Incorporated

enter rises

Mill.kr
	

Pst.	 Mill.kr
	

Pst.	 Mill.kr
	

Pst.
31. Omsetning av varer og arbeidsytelser pr.

kontant og på kreditt (fratrukket merverdi-
avgift, returer, rabatter o.1., men inkl.
andre offentlige avgifter)   64 252,9	 76,2	 3 607,8 .	 82,0	 60 645,1	 75,9

32. Beholdning ved slutten av året av råvarer, inn-
kjOpte halvfabrikata, emballasje og hjelpe-
stoffer  	 5 021,7	 6,0	 237,0	 5,4	 4 784,7	 6,0

33. Beholdning ved slutten av året av ferdigvarer
og varer i arbeid  	 8 926,8	 10,6	 330,5	 7,5	 8 596,3	 10,8

34. Aktiverte egne investeringsarbeider (fOrt på
resultatregnskapet)  	 231,5	 0,3	 1,7	 -	 229,8	 0,3

35. Renteinntekter (brutto)  	 512,9	 0,6	 14,0	 0,3	 498,9	 0,6

36. Utbytte av aksjer og parter  	 86,5	 0,1	 3,7	 0,1	 82,8	 0,1

37. Inngått på tidligere nedskrevne fordringer  	 24,3	 -	 1,7	 -	 22,6	 -

38. Gevinst ved salg av (erstatningsoppgjor for)
varige driftsmidler  	 274,5	 0,3	 17,7	 0,4	 256,8	 0,3

39. Husleieinntekter/evt. overskott ved drift av
egen eiendom  	 81,6	 0,1	 8,0	 0,2	 73,6	 0,1

40. TilbakefOrt forrige års nedskrivning på vare-
kontrakter  	 353,2	 0,4	 26,0	 0,6	 327,2	 0,4

41. Patent- og lisensinntekter  	 49,5	 0,1	 0,2	 -	 49,3	 0,1

42. Tilskott fra staten og tollrefusjoner  	 1 389,9	 1,6	 23,8	 0,5	 1 366,1	 1,7

43.	 Andre inntekter/overforinger:

431 Andre inntekter, varer og tjenester  	 494,1	 0,6	 14,1	 0,3	 480,0	 0,6
432 Andre inntekter, overfOringer  	 247,2	 0,3	 9,5	 0,2	 237,7	 0,3
433 Agiofortjeneste  	 361,5	 0,4	 0,8	 -	 360,7	 0,5
434 Oppskrivning av finanskapital  	 319,5	 0,4	 2,0	 -	 317,5	 0,4
435 Nedskrivning av aksjekapitall)  	 5,0	 -	 -	 -	 5,9	 -
436 Oppskrivning av realkapital  	 403,4	 0,5	 6,2	 0,1	 397,2	 0,5
437 Aktiverte utgifter  	 26,8	 -	 0,7	 -	 26,1	 -
438 TilbakefOrt avsetning antesiperte utgifter 	 158,1 	 0,2 	 7,6 	 0,2 	 150,5 	 • 0,2
439 TilbakefOrte skatter  	 4,5	 -	 -	 -	 4,5	 -
461 OverfOrt avsatt åpningsavskrivning 	 •	 .	 106,9	 0,1	 6,1	 0,1	 100,9	 0,1
462 Regulering av fonds  	 113,6	 0,1	 -	 -	 113,6	 0,1
463 Gjeldssanering  	 302,5	 0,4	 15,3	 0,3	 287,1	 0,4

44.	 OverfOrt fra skattefritt aysatte fond  	 171,8	 0,2	 7,4	 0,2	 164,4	 0,2

45.	 a. OverfOrt fra forrige år og fra fondi)  	 360,4	 0,4	 -	 -	 360,4	 0,5

b. OverfOrt fra kapitalkonto2)  	 56,8	 0,1	 56,8	 1,3	 -	 -

92.	 S u m  	 84 338,2	 100,0	 4 ,398,5	 100,0	 79 939,7	 100,0

Tallet på foretak Number of enterprises 	

Sysselsetting Persons engaged 	

Dekningsprosent av total sysselsetting Percentage
of total number of persons engaged 	

1) Se note 2, side 20. 2) Se note 3, side 20.
1) See note 2, page 20. 2) See note 3, page 20.

1 194	 107	 1 087

281 457	 15 474	 265 983

70,7	 26,4	 78,4
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Tabell 2. Balanse (formuesstilling) pr. 31/12 1974 etter eiergruppe Total assets and liabilities at
72.31 1974 by owner groups

Eiendeler
Assets

I alt
Total

Aksjeselskap
andre

Personlige foretak ? g
ikke-personligeUnincorporated
foretakenterprises Incorporated
enterprises

3. Tomter, andre grunnarealer og vannfall 	

4. Bygn:_nger 	

5. MaskLner 	

6. Transportmidler 	

7. Egne anlegg under utfOrelse 	

8. Andre varige driftsmidler 	

9. Beholdning av varer 	

10. Varekontrakter (jfr. post 48) 	

11. Patenter og liknende rettigheter 	

12. Pant(dligasjoner og andre gjeldsbrev 	

13. IherhlEhaverobligasjoner 	

14. Aksj,/ og parter 	

15. Kund,fordringer (inkl. veksler) og forskott til
leverandOrer 	

16. Andr( fordringer 	

17. Bank.cnskott, på tid 	

18. Bank.nnskott, på anfordring 	

19. Innestående på postgiro 	

20. Kassebeholdning 	

21. Aktiverte omkostninger 	

22. Opptjente, ikke forfalne renter

23. Annen formue:

231 lcligeiendommer 	
233 1rdringer på konsernselskaper

29. Undelbalanse 	

93. S u r 	

Tilleggsopplysninger om varige driftsmidler.
Mill.kr Supplementary figures on fixed assets.
Millicn kroner

61. Bokfort verdi 1/1 1974 	

62. + Nyanskaffelser og påkostninger i 1974 fOrt
over resultatregnskapet 	

63. + Nyanskaffelser og påkostninger i 1974 utenom
resuLtatregnskapet 	

64. + Oppskrivninger i 1974 	

65. - Bokfort verdi av driftsmidler solgt,
tiliatetgjort eller utrangert i 1974 	

66. - Orciaære avskrivninger i 1974 	

67. - Tilleggsavskrivninger i 1974 	

68. - Åpningsavskrivninger i 1974 	

69. - Åpningsavskrivninger aysatt tidligere 	

70. - Ekstraordinære ayskrivninger i 1974 	

95. Bokfort verdi 31/12 1974 	

Mill.kr

110,1

85,9

719,5

Pst.

0,2

0,2

1,3

Mill.kr

36,8

0,1

22,7

Pst.

1,6

1,0

Mill.kr

73,3

85,8

696,8

Pst.

0,1

0,2

1,4

5 863,6 10,9 228,8 10,2 5 634,8 10,9

5 387,1 10,0 229,1 10,2 5 158,0 10,0

749,4 1,4 100,1 4,5 649,3 1,3

1 383,4 2,6 42,3 1,9 1 341,1 2,6

514,7 1,0 26,1 1,2 488,6 0,9

13 925,6 25,9 565,9 25,2 13 359,7 25,9

584,5 1,1 2,7 0,1 581,8 1,1

7,5 0,9 6,6

1 941,8 3,6 15,0 0,7 1 926,8 3,7

84,6 0,2 0,9 83,7 0,2

2 615,0 4,9 114,1 5,1 2 500,9 4,8

10
•

973,4 20,4 491,4 21,9 10 482,0 20,3

2 602,7 4,8 118,8 5,3 2 483,9 4,8

912,0 1,7 69,5 3,1 842,5 1,6

1 098,3 2,0 93,6 4,2 1 004,7 1,9

108,9 0,2 9,6 0,4 99,3 0,2

44,4 0,1 2,9 0,1 41,5 0,1

100,4 0,2 10,9 0,5 89,5 0,2

21,6 0,1 21,5

482,3 0,9 24,2 1,1 458,1 0,9
3 126,7 5,8 0,6 - 3 126,1 6,1

386,9 0,7 37,8 1,7 349,1 0,7

53 830,2 100,0 2 244,7 100,0 51 585,5 100,0

12 896,6 631,1 12 265,5

231,5 1,7 229,8

4 437,4 172,9 4 264,5

366,2 1,5 364,7

340,2 30,1 310,0

1 997,7 . 66,9 1 930,9

48,1 1,7 46,4

216,9 4,5 212,4

104,9 4,5 100,4

410,2 13,5 396,7

14 813,7 685,9 14 127,8

1. Jordbruks- og skogeiendommer

2. Gruver
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Tabell 2 (forts.). Balanse (formuesstilling) pr. 31/12 1974 etter eiergruppe Total assets and
liabilities at 12.51.1974 by owner groups

Gjeld og egenkapital
Liabilities

Aksjeselskap
og andre

Personlige foretakI alt	 ikke-personligeUnincorporatedTotal 	foretakenterprises Incorporated
enterprises

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

94.

Egenkapital (kapitalkonto) 1) 	

Aksjekapital 2) 	

Skattefritt aysatte fond og aysatt betinget
skattefri salgsgevinst 	

a. Reservefond, disposisjonsfond og andre frie
fond (ikke pensjonsfond) og overført til
neste år2 ) 	

b. Andre avsetninger (delkredere, prisfalls-
risiko, folketrygdavsetn. osv.) 	

Påløpne, ikke iliknede skatter 2) 	

Utbytte for siste år 2) 	

Tantiemer og styrehonorarer for siste år 2) 	

Påløpne, ikke forfalne lønninger og ferie-
penger 	

Påløpne, ikke forfalne gjeldsrenter 	

Avsatt siste år til pensjonsformål 	

Andre påløpne, ikke forfalne utgifter 	

Pantegjeld 	

Gjeldsbrev, egenveksler og aksepter unntatt
for varegjeld 	

Kassakreditt, byggelån 	

Varegjeld (inkl. aksepter) og forskott fra
kunder 	

Iliknede, ikke betalte skatter2) 	

a. Skyldig arbeidsgiveravgift 	
b. Skyldig merverdiavgift, investeringsavgift

og andre avgifter til staten 	

Skyldig skatte- og trygdetrekk 	

Forpliktelser vedrørende varekontrakter 	

Ihendehaverobligasjonslån 	

Annen gjeld:

501 Stille kapital og ansvarlig lånekapital 	
502 Annen gjeld 	
503 Gjeld til konsernselskaper 	
504 Skyldige, forfalne premier og tilskott til

egne pensjonskasser, pensjonsfond 	

S u m 	

Mill.kr

323,2

4 420,0

1 031,0

4 906,6

1	 827,5

594,7

340,4

14,9

825,7

137,0

56,4

733,5

7 285,1

4 466,0

3 301,9

14 178,4

14,0

408,5

685,5

639,6

807,4

2 05b,8

295,6
1 037,9
3 359,9

82,4

Pst.

0,6

8,2

1,9

9,1

3,4

1,1

0,6

-

1,5

0,3

0,1

1,4

13,5

8,3

6,1

26,3

-
0,8

1,3

1,2

1,5

3,8

0,5
1,9
6,2

0,2

Mill.kr

323,2

-

57,9

-

99,0

-
-
-

39,9

3,8

6,7

19,0

446,0

101,3

184,9

643,2

-
18,7

188,0

29,4

4,0

14,1

24,7
13,7
26,8

0,5

Pst.

14,4

-

2,6

-

4,4

-
-
-

1,8

0,2

0,3

0,8

19,9

4,5

8,2

28,7

-
0,8

8,4

1,3

0,2

0,6

1,1
0,6
1,2

-

Mill.kr

_

4 420,0

973,2

4 906,6

1 728,5

594,7

340,4

14,9

785,9

133,2

49,7

714,5

6 839,1

4 364,7

3 117,0

13 535,2

14,0

389,8

497,6

610,2

803,4

2 042,7

270,9
1 024,2
3 333,1

81,9

Pst.

_

8,6

1,9

9,5

3,4

1,2

0,7

-

1,5

0,3

0,1

1,4

13,3

8,4

6,0

26,2

-
0,8

1,0

1,2

1,6

4,0

0,5
2,0
6,4

0,2

53 830,2 100,0 2 244,7 100,0 51 585,5 100,0

Tallet på foretak Number of enterprises

Sysselsetting Persons engaged 	

Dekningsprosent av total sysselsetting Percentage
of total number of persons engaged 	

Bevilget kassakreditt og byggelån pr. 1/1 1974
Current drawing accounts and building loans granted
at 1.1 1974 	

Bevilget kassakreditt og byggelån pr. 31/12 1974
Current drawing accounts and building,loans granted
at 12.31 1974 	

Full brannforsikringsverdi pr. 31/12 1974 av:
Complete fire insurance value at 12.31 1974 of:

a. varige driftsmidler fixed assets 	
b. varebeholdning stocks 	

1 194 107 1 087

281 457 15 474 265 983

70,7 26,4 78,4

Mill. kr

4 470,4

5	 101,5

54 822,1
13 825,9

Mill. kr

223,1

251,5

2 125,7
450,4

Mill. kr

4 247,3

4 850,0

52 696,4
13 375,6

1) For personlige foretak. 2) For aksjeselskap og andre ikke-personlige foretak.
1) For unincorporated enterprises. 2) For incorporated enterprises.



TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 	
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 	

1 194 1 086
281 457 272 125
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TABELL 3. RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NARINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR IDENTISKE
FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY GROUPS FOR ALL ENTERPRISES
AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

I ALT
TOTAL

A. RESULTATREGNSKAP 	 POSTHENVISNING TABELL 1
PROFIT AND LOSS ACCOUNT 	 ITEM NUMBERS IN TABLE 1

PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL
ENTERPRISES

I. DRIFTSINNTEKTER 	

MILL. KR.

67 577,3

PST.

25,3
ØKING (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I 	 BEHOLDNING
AV FERDIGVARER 	 33-2 2 549,3 415,9
OMSETNING  31 64 252,9 22,5
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 34, 	 41, 	 431 775,1 -14,6

2. 	 DRIFTSUTGIFTER 	 65 778,5 24,9
NEDGANG (0 ELLER ØKING (-) I BEHOLDNING
AV RAVARER  1-32 -1 	 503,7 303,8
INNKJØP 	 3 42 033,7 33,0
LØNNINGER ETC 	 4, 5 12 674,1 18,1
PENSJONSUTGIFTER 	 6 2 627,1 19,4
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 7, 	 8, 9A, 9B 3 953,4 17,9
FORSPRINGSPREMIER 	 22 292,0 24,3
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 16 2 777,9 15,3
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 10, 	 12, 	 20, 21, 	 231 2 923,9 17,5

3. 	 DRIFTSFESULTAT 	 (1-2) 	 1 	 798,8 41,7

4. 	 FINANSIELLE INNTEKTER 	 960,9 80,4
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 35 512,9 54,9
UTBYTIE AV AKSJER OG PARTER 	 36 86,5 18,7
AGIO CE ANDRE 	 FINANSIELLE INNTEKTER 	 433 361,5 180,1

5.	 FINANSIELLE UTGIFTER 1 	 607,7 18,9
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 13 1 	 505,3 20,2
AGIO CG ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 233 102,5 2,6

6. 	 ANDRE INNTEKTER 	 2 622,0 44,9*
EIENDOMSDRIFT, NETTO 	 39-11 41,6 9,6
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 432, 437 274,0 - 19,6 	 *
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 38-17 269,5 24,7
TILBAKEf•RTE AVSETNINGER TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 37, 40, 438, 439, 461 647,0 35,3
TILSKOT 1 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 42 1 	 389,9 89,4

7. 	 ANDRE 	 UThIFTER 	 1 	 553,5 48,4
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 232 443,7 45,1
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 14A, 	 148, 	 15, 	 237 1 	 040,5 53,7
GAVER 36 KONTINGENTER 	 18 69,3 7,5

8. OVERSKOTT 	 FOR SKATTER (3+4-5+6-7) 	 2 	 220,5 32,3

9. SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE   19 533,5 28,5

10. NETTOOVPSKOTT (8-9) 	 1 	 687,0 110,0 	 *

11. OVERFOR.NGER OG TILBAKEFORINGER 	 1 	 547,7 77,0 	 *
OVERFOO 	 FRA SKATTEFRIE FOND 	 44 171,8 -44,1
OVERFO;, T 	 FRA ANDRE AR OG FORRIGE AR 	 45A, 458, 462 530,7 51,9
GJELDS!.ANERING 	 463 302,5 229,5 	 *
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 434, 435, 436 728,8 185,8
-NEDSK1.IVNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 234, 236 186,1 50,6

12. 	 TIL DISPCSISJON 	 (10+11) 	 3 234,7 92,9
DISPONERING:
UTErYTTE 	 27 344,4 29,0
PRIVATkONTO (INKL. SKATTER) 	 26 65,0 61,3
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 28 510,5 80,7
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 29, 239, 30 1 	 925,5 118,9
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL  235 179,1 147,5
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 238 210,2 56,0

ALLE
FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

ALL 	 • IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES

* KORRIGERTE TA L FOR PROSENTVIS ENDRING 1973-1974 NAR GJELDSSANERING OGSA FOR 1973 ER FLYTTET FRA POSTEN "DIVERSE INNTEKTER,
OVERFØRINGER f:." TIL EGEN POST ETTER NETTOOVERSKOTTET SLIK DET ER GJORT FOR 1974.
CORRECTED FIG[RS FOR PERCENTAGE CHANGES 1973-1974 WHEN CANCELLATION OF DEBTS ARE MOVED FROM THE ITEM "OTHER INCOME, TRANSFERSETC."TO A SPE . rd. ITEM AFTER NET PROFIT AFTER TAXES AS WELL FOR 1973 AS FOR 1974.
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP 06 BALANSE ETTER NKRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

	 -------
I ALT
TOTAL

ENDRING CHANGES
B. BALANSE
	

POSTHENVISNING TABELL 2 	 1/1 - 31/12
BALANCE SHEET 	 ITEM NUMBERS IN TABLE 2

	
31/12
1974
	

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

EIENDELER
MILL. 	 KR. MILL. KR. PST.

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-
SKOTT PA ANFORDRING, POSTGIRO) 	 '18, 	 19, 	 20 1 251,6 98,8 8,9

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 16 702,8 3 810,6 29,0
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKOTT TIL LEVE-
RANDORER 	 . 	 15 10 973,4 1 752,6 18,0
ANDRE 	 FORDRINGER 	 16, 	 233 5 729,4 2 058,0 56,1

3. ANDRE OMLOPSMIDLER 14 859,2 4 102,5 37,3
BANKINNSKOTT PA TID OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	 17, 	 22 933,5 57,7 6,5
VAREBEHOLDNING 	 9 13 925,6 4 044,8 40,0

4. OMLOPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+2+3) 	 32 813,6 8 012,0 31,6

5. PENGEPLASSERINGER 	 4 641,4 985,6 27,0
PANTOLLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 12 1 941,8 232,2 13,4
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 13 84,6 23,9 40,0
AKSJER OG PARTER 	 14 2 615,0 729,6 39,2

6. 	 VARIGE DRIFTSMIDLER 	
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,

14 813,7 1 917,1 14,7

GRUVER OG TOMTER 	 1, 	 2, 3 915,4 27,0 2,4
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 4 5 863,6 633,0 11,9
TRANSPORTMIDLER 	 6 749,4 91,8 13,6
MASKINER, INVENTAR ETC. 	 5, 8 5 901,8 913,7 18,3
EGNE ANLEGG UNDER UTFØRELSE 	 7 1 383,4 251,6 22,3

7. ANDRE AKTIVA 	 590,2 42,4 7,5
PATENTER 0.L., AKT/VERTE OMKOSTNINGER 	 11, 	 21 107,9 -6,6 -7,0
BOLIGEIENDOMMER 	 231 482,3 48,9 11,4

8. TOTALKAPITAL 	 (4+5+6+7) 	 93-29-10 52 858,9 10 957,1 25,7

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 21 660,7 5 379,9 31,9
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKOTT FRA
KUNDER 	 44 14 178,4 3 761,5 34,9
SKYLDIGE SKATTER ETC. 	 45, 46A, 468, 47 1 747,7 176,0 10,6
AVSETN. 	 TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 338, 48-10 2 050,4 494,3 31,7
ANNEN KORTSIKTIG GJELD  34, 35, 36, 37, 38, 40, 502 3 684,2 948,1 33,0

10. 	 LANGSIKTIG GJELD 	 20 904,1 3 412,4 19,3
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 -- 	 43 3 301,9 513,5 19,2
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 41, 42, 	 49 13 807,9 1 469,5 11,6
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 4.. .. 39, 	 501, 	 503, 504 3 794,3 1 429,4 61,7

11. 	 EGENKAPITAL 	 10 294,1 2 164,8 27,0
AKSJEKAPITAL 	 31 4 420,0 431,4 10,8
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.).- 32 1 031,0 338,7 49,6
RESERVEFOND, 	 DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL (KAPITALKONTO) 	 33A, 30 5 229,9 1 443,2 38,4
-UNDERBALANSE 	 29 386,9 48,5 9,6

12. 	 TOTALKAPITAL 	 (9+10+11) 	 93-29-10 52 858,9 10 957,1 25,7
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER  NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

BERGVERKSDRIFT 	 PRODUKSJON AV NARINGSMIDLER
MINING AND QUARRYING 	 FOOD MANUFACTURING

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES   

1. DRIFTSINNTEKTER 	
VIKING 	 (+) 	 ELLER NEDGANG 	 (-) 	 I 	 BEHOLDNING
AV FERDIGVARER 	
OMSETNING 	
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	

2. DRIFTSUT1FTER 	
NEDGANG 	 (+) 	 ELLER AKING (-) 	 I 	 BEHOLDNING

MILL. KR.

1 038,3

19,2
963,7
55,4

1 047,6

PST.

8,2

-20,8
24,3

-65,3

11,4

MILL. 	 KR.

11 	 293,0

226,8
10 883,0

183,1

11 	 967,1

PST.

13,1

877,7
11,2
6,6

18,0

AV RAVARER  -20,4 237,9 - 157,6 208,5
INNKJØP 	 389,6 -5,0 9 317,7 22,0
LØNNINGER 	ETC. 	 288,8 20,4 1 	 336,8 12,0
PENSJONSUTGIFTER.. 	 61,1 17,7 283,8 14,1
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 96,6 50,8 537,3 12,9
FORSIKRINGSPREMIER 	 9,0 26,5 35,7 22,3
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 169,7 22,6 323,1 9,2
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 53,2 53,5 290,2 -5,5

3. DRIFTSREWLTAT 	 (1-2) 	 -9,3 -148,5 - 674,1 -355,6

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 28,1 -49,8 51,5 15,6
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 11,1 57,1 45,1 20,7
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 11,7 7,2 6,2 32,0
A6I0 OG ANDRE FINANSIELLE INNTEKTER 	 5,2 -86,2 0,2 -96,0

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 42,7 9,1 194,7 19,7
GJELDSRLNTER, 	 BRUTTO 	 42,6 12,0 182,6 17,2
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 0,1 -88,5 12,1 72,9

. *
6. ANDRE INNTEKTER.... 	 112,5 114,7 1	174,9 100,2

EIENDOW,VRIFT, 	 NETTO 	 0,9 -64,2 19,1 112,3
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 36,3 56,4 	 * 37,4 - 19,8	 *
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 3,2 -44,2 87,2 429,3
TILBAKEFØRTE AVSETNINGER TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 1,9 133,8 92,0 17,3
TILSKOTr FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 70,1 250,3 939,2 116,1

7. ANDRE 	 UTGIFTER 	 16,4 9,3 216,9 10,8
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 9,1 -4,5 72,9 0,6
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 5,4 45,8 137,7 18,8
GAVER OG KONTINGENTER 	 1,9 6,9 6,4 -19,5

*
8. OVERSKOTT 	 FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) ..... 	 72,2 - 1,9 140,7 *17,2

9. SKATTER 1 IL STAT OG KOMMUNE 	 9,8 -18,5 37,7 3,1
*

10. NETTOOVEF , SKOTT 	 (8-9)... 	 62,3 1 ,3 103,0 23,3*

*
11. OVERFORIt(LR OG TILBAKEFORINGER 	 98,6 ' 	 48,7 76,4 *27,0

OVERFOR 	 FRA SKATTEFRIE FOND 	 6,8 -57,9 25,0 29,2
OVERFOR , 	FRA ANDRE AR OG 	 FORRIGE AR 	 98,7 168,1 50,4 161,8
GJELDSSANGRING 	 3,2 - 81,7 	 * 0,2 - 60,8 	 *
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 0,6 -50,5 14,9 -51,0
-NEDSKR1VNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 10,7 100,4 14,2 10,5

12. TIL 	 DISP(SISJON 	 (10+11) 	 160,9 25,9 179,4 24,7
DISPONERING:
UTBYTTE 14,2 70,0 19,1 -5,5
PRIVATKCNTO 	 (INKL. 	 SKATTER) 	 0,3 20,8 7,3 -26,0
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 12,1 -2,1 61,7 86,9
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFORT 	 KAPITALKONTO 	 78,0 -21,8 64,7 -12,8
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL 	 44,6 + 19,3 +
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 11,6 65,7 7,2 -26,4

ALLE ALLE
FORETAK IDENTISKE FORETAK FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK

ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET Ph FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

21
	

20
	

220
	

193
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
5 807
	

33 240
	

31 632

*SE SIDE 24.
SEE PAGE 24.
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER  NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

BERGVERKSDRIFT 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER
MINING AND QUARRYING 	 FOOD MANUFACTURING

B. BALANSE
	

ENDRING .CHANGES
	

ENDRING CHANGES
BALANCE SHEET
	

111 - 31112
	

1/1 - 31/12
31/12
1974

31/12
1974FOR ALLE 	 FOR IDENT.

FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENT.
ENTERPRISES ENTERPRISES

.............

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

EIENDELER

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-

MILL. 	 KR. MILL. KR. PST. MILL. 	 KR. MILL. 	 KR. PST.

SKOTT PA ANFORDRING, POSTGIRO) 	 17,4 -4,2 -19,4 181,7 49,5 40,9

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER  289,2 44,9 18,4 1 	 780,6 248,0 	 . 16,5
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKOTT TIL LEVE-
RANDORER 	 175,1 18,9 12,2 1 	 311,3 145,6 12,8

• ANDRE FORDRINGER  114,2 26,0 29,5 469,3 102,4 27,9

3. ANDRE OMLØPSMIDLER 	 204,6 41,8 25,3 1 	 338,2 378,6 39,5
BANKINNSKOTT PA TID OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	 23,2 4,6 24,5 42,1 -5,5 -7,6
VAREBEHOLDNING 	 181,4 37,2 25,4 1 	 296,1 384,1 41,7

4. OMLØPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3) 	 511,2 82,4 19,1 3 300,6 676,1 26,0

5. PENGEPLASSERINGER   216,6 17,9 9,0 422,4 90,1 26,6
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 53,5 1,9 3,7 160,0 19,3 12,2
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 0,7 -0,2 -26,2 3,6 -1,6 -29,2
AKSJER OG PARTER 	 162,5 16,2 11,1 258,8 72,4 39,0

6. VARIGE DRIFTSMIDLER 	 750,9 130,2 21,0 1 	 695,2 89,7 5,2
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 83,9 -15,9 -15,9 64,9 4,0 -0,5
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 189,8 60,2 46,5 766,2 28,4 3,9
TRANSPORTMIDLER 	 68,0 22,4 49,2 203,4 -0,9 -0,5
MASKINER, INVENTAR ETC 	 287,3 100,3 53,8 559,9 4,5 0,1
EGNE ANLEGG UNDER UTFRELSE 	 122,1 -36,7 -23,1 100,7 53,7 117,3

7. ANDRE AKTIVA 	 26,0 -3,3 -11,3 61,3 2,0 1,8
PATENTER 0.1-, AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 1,4 -2,5 -63,0 15,9 -0,5 -8,5
BOLIGEIENDOMMER 	 24,5 -0,9 -3,4 45,4 2,4 6,0

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	 1 	 504,8 227,2 17,8 5 479,4 857,8 18,6

GJELD OG EGENKAPITAL

9. 	 KORTSIKTIG GJELD 	 247,6 48,0 24,0 2 273,4 422,9 22,4
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKOTT FRA
KUNDER 	 100,1 16,7 20,2 1 	 403,5 298,4 26,7
SKYLDIGE SKATTER ETC. 	 29,6 4,7 18,7 223,9 14,1 5,3
AVSETN. 	 TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 32,3 14,3 79,2 273,9 42,6 18,0
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 85,6 12,3 16,6 372,1 67,8 22,6

10. 	 LANGSIKTIG GJELD 	 743,8 88,7 13,5 2 360,5 357,1 18,1
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 62,8 -12,2 -16,6 640,2 161,7 37,0
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 573,6 114,3 24,9 1 	 480,3 162,3 11,6
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 107,3 -13,5 -11,2 240,0 33,1 16,7

11. EGENKAPITAL 	 513,4 90,6 21,4 845,6 77,9 10,9
AKSJEKAPITAL 	 254,7 105,9 71,3 341,6 26,9 8,6
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.) 	 30,0 5,3 21,5 122,8 36,7 48,4
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 247,2 - 22,1 -8,2 413,7 24,9 6,0
-UNDERBALANSE 	 18,5 -1,4 -6,9 32,5 10,7 38,3

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 1 	 504,8 227,2 17,8 5 479,4 857,8 18,6
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NKRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON AV DRIKKEVARER
OG TOBAKKSVARER 	PRODUKSJON AV TEKSTILVARER

MANUFACTURE OF BEVERAGES 	 MANUFACTURE OF TEXTILES
AND TOBACCO PRODUCTS

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR. PST. MILL. 	 KR. PST.

1 . 	 DR1FTSNNTEKTER... ..... . .... . .. 	 2 120,0 5,3 1 	 274,1 13,4
•KING (4) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV FEFD/GVARER 	 0,1 -99,6 28,5 +
OMSETNING.. 	 2 	 111,2 • 6,1 1 	 242,6 10,6
DIVER. E 	DRIFTSINNTEKTER.  8,7 20,3 3,0 -30,8

2. 	 DRIFTSITIFTER 	 2 087,9 5,8 1 	 259,9 16,5
NEDGM, G (+) 	 ELLER •KING (-) 	 I BEHOLDNING
AV RA%ARER 	 -17,6 + -13,4 -62,4
INNKJFF   516,4 8,6 701,1 15,4
LoNNIrGER ETC. 	 252,3 16,1 335,0 15,1
PENsJ(NSUTGIFTER 	 53,6 14,0 65,1 15,0
ADMINiSTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 129,8 0,2 92,7 7,0
FORSPRINGSPREMIER 	 4,1 11,0 8,2 12,9
AVSKREvET PR VARIGE DRIFTSMIDLER 	 76,5 27,2 46,0 7,6
DIVER :E DRIFTSUTGIFTER 	 1 072,9 3,3 25,2 16,1

3. DRIFTSFFALTAT (1-2) 	 32,1 -21,3 14,2 -71,4

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 10,8 -2,8 6,4 -0,3
RENTE1N ,CTEKTER, BRUTTO 	 7,2 -1,9 4,8 7,9
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 3,4 11,7 0,5 -0,7
AGIO (6 ANDRE FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 0,2 -75,1 1,0 -31,3

5. FINANSII .LE UTGIFTER 	 30,0 5,1 32,3 12,2
GJELD:k , NTER, 	 BRUTTO 	 29,6 4,7 31,2 18,4
AGIO ( , ANDRE 	 FINANSIELLE 	 UTGIFTER 	 0,4 47,9 1,1 -66,6

6. ANDRE IN TEKTER 	 29,5 124,0 52,9 4,2
EIENDC4 DRIFT, NETTO 	 . 	 3,2 124,4 2,1 -38,5
DIVERSE INNTEKTER, 	OVERFØRINGER ETC. .. 2,6 7,9 3,6 39,2
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 6,3 11,6 1,2 -63,4
TILBAKE , ORTE AVSETNINGER TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 17,1 362,1 40,2 14,5
TILSKOt' 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 0,4 + 5,8 -1,9

7. ANDRE 	 UT6IFTER 	 .... ..... 21,5 42,6 42,5 -16,8
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. ... 7,0 25,2 6,3 65,3
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	FORPLIKTELSER. 10,9 87,1 34,4 -23,5
GAVER OG KONTINGENTER  3,5 -2,7 1,8 -3,1

8. OVERSKOTT 	 FOR SKATTER (3+4-5+6-7) 	 21,0 -2,4 -1,3 -110,3

9. SKATTER 'IL STAT OG KOMMUNE 	 6,9 -31,5 5,4 -16,9

10. NETTO0V JSKOTT 	 (8-9) 	 14,1 23,3 -6,6 -154,1

11. OVERFOR HER OG TILBAKEFØRINGER 	 12,4 -44,7 22,8 351,3
OVERFV1 	 FRA SKATTEFRIE FOND 	 2,5 -36,8 3,2 82,7
OVERFOki 	 FRA ANDRE AR OG FORRIGE AR 	 8,8 -24,6 12,8 118,0
GJELDS 4NERING 	 - - - -
OpPSKR % NING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 11,9 -27,6 7,6 390,9
-NEDSK iVNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 10,8 11,9 0,9 -77,5

12. TIL 	DIS q,SISJON 	 (10+11) 	 2605 -21,7 16,1 -8,9
DISPoN FAG:
UTBYTT 	 • 7,3 -6,8 2,7 7,7
PRIVAT CNTO (INKL. 	 SKATTER) 	 8,1 23,8 1,3 11,9
SKATTEtRIE FONDSAVSETNINGER  0,9 -44,5 1,0 -68,4
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFW KAPITALKONTO 	 8,4 -38,6 10,1 22,4
OPPSKR vNING AV AKSJEKAPITAL 	 0,3 + 0,3 -81,1
AVSETN.NG TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 1,4 -65,8 0,7 -25,1

ALLE 	 ALLE
FORETAK, 	 IDENTISKE FORETAK 	 FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES 	 ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

TALLET PA FIRETAK NUMBER OF ENTERPRISES....
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED  

	26 	 26 	 62 	 58

	

5 426 	 5 426 	 9 212 	 8 938
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NKRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON AV DRIKKEVARER
OG TOBAKKSVARER

MANUFACTURE OF BEVERAGES
AND TOBACCO PRODUCTS

PRODUKSJON AV TEKSTILVARER
MANUFACTURE OF TEXTILES

B. BALANSE
BALANCE SHEET

EIENDELER

MILL. KR. MILL. KR. PST. MILL. KR. MILL. 	 KR. PST.

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-
SKOTT PA ANFORDRING, POSTGIRO) . 	 16,4 -59,7 -78,5 12,3 -0,9 -4,4

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 336,8 11,8 3,6 292,9 -6,6 -2,7
KUNDEFORDRINGER, FORSKOTT TIL LEVE-
RANDORER 	 254,5 20,8 8,9 236,6 -11,5 -5,3
ANDRE FORDRINGER 	 82,3 -8,9 -9,8 56,2 4,9 9,7

3. ANDRE OMLOPSMIDLER 	 212,2 37,6 21,5 268,3 37,5 15,3
BANKINNSKOTT PA TID OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	 33,5 20,5 157,8 4,9 -4,4 -47,5
VAREBEHOLDNING 	 178,7 17,1 10,6 263,3 41,9 18,0

4. OMLØPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+2+3) 	 565,3 -10,2 -1,8 573,4 30,0 4,8

5. PENGEPLASSERINGER 	 80,5 -1,2 -1,4 37,4 2,8 8,2
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 8,3 -1,3 -13,6 14,8 -3,9 -20,7
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 0,2 0,1 54,5 0,3 - 6,9
AKSJER OG PARTER 	 72,1 0,1 0,1 22,3 6,6 42,7

0. 	 VARIGE DRIFTSMIDLER.... 	 456,5 1,6 0,4 211,5 12,9 6,8
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 39,8 1,1 2,9 10,8 0,5 5,0
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 234,1 32,7 16,2 95,2 1,2 0,5
TRANSPORTMIDLER  20,9 1,6 8,2 6,2 0,9 17,3
MASKINER, INVENTAR ETC. 	 147,6 28,7 24,2 96,5 7,8 10,1
EGNE ANLEGG UNDER UTFØRELSE 	 14,2 -62,4 -81,5 2,8 2,5 742,0

7. ANDRE AKTIVA 	 12,2 0,9 8,3 16,3 0,3 1,8
PATENTER 0.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 2,3 -0,3 -11,5 0,1 -0,2 -62,2
BOLIGEIENDOMMER 	 9,8 1,2 14,4 16,1 0,5 3,3

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	 1 	 114,6 -8,8 -0,8 838,6 46,0 5,4

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 486,2 -31,5 -6,1 330,1 0,6 -0,6
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKOTT FRA
KUNDER 	 125,0 14,4 13,0 194,5 5,7 1,7
SKYLDIGE SKATTER ETC. 	 285,5 6,8 2,4 33,3 -0,1 -0,1
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 21,7 -10,1 -31,8 46,6 -8,6 -15,6
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 54,0 -42,6 -44,1 55,7 3,7 6,8

10. LANGSIKTIG 	 GJELD 	 391,4 24,4 6,6 371,4 50,0 15,7
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 87,2 12,9 17,4 110,1 20,5 23,9
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 271,6 10,5 4,0 244,2 30,6 14,3
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 32,6 0,9 2,8 17,1 -1,1 -15,0

11. EGENKAPITAL 	 236,9 -1,7 -0,7 137,1 -4,6 -3,4
AKSJEKAPITAL 	 79,7 0,3 0,4 68,7 0,4 0,6
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.) 	 31,3 -1,6 -4,8 7,3 -2,2 -23,2
RESERVEFOND, 	 DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL (KAPITALKONTO) 	 143,5 4,2 3,0 76,1 3,4 4,9
-UNDERBALANSE 	 17,6 4,7 36,0 15,0 6,2 80,7

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 1 	 114,6 -8,8 -0,8 838,6 46,0 5,4

ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12 	 1/1 - 31/12

31/12
	

31/12
1974
	

FOR ALLE 	 FOR IDENT. 	 1974
	

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK

	
FORETAK 	 FORETAK

FOR ALL 	 FOR IDENT. 	 FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

	
ENTERPRISES ENTERPRISES
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON AV KLAR,
UNNTATT SKOTØY

MANUFACTURE OF WEARING
APPAREL, EXCEPT FOOTWEAR

PRODUKSJON AV SKOTY, LÆR OG I./R-
OG SKINNVARER, UNNTATT KLAR

MANUF. OF FOOTWEAR, LEATHER AND
LEATHER PROD., EXCEPT WEARING APPAREL

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	IDENTISKE 	FORETAK	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES   

1. DRIFTSINNTEKTER 	 . 	
OKING (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV FERDIGVARER 	
OMSETNING 	
DIVERSE 	 DRIFTSINNTEKTER... 	

MILL. KR.

650,9

4,3
6430

3,6

PST.

7,7

-53,3
8,4

70,2

MILL. KR.

231,8

3,2
227,6

1,0

PST.

2,4

-15,6
2,7

• 33,5

2. DRIFTSUTGIFTER  642,4 8,2 229,2 4,1
NEDGANG 	 (+) ELLER ØKING 	(-)	 I BEHOLDNING
AV RAVARER 	 -7,9 59,4 -1,8 -12,2
INNKJØP  329,5 9,2 138,3 2,8
LØNNINGER ETC. 	 206,5 8,3 59,9 9,1
PENSJONSUTGIFTER. 	 39,6 8,1 11,4 1,1
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 48,4 11,2 13,5 25,5
FORSIKRINGSPREMIER 	 2,9 8,8 1,2 6,5
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 12,8 13,1 3,0 -36,7
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 10,6 -12,9 3,7 -23,5

3. DRIFTSRESULTAT 	(1-2) 	 8,6 -18,1 2,6 -77,8

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 2,1 37,2 0,7 29,1
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 1,5 36,1 0,6 35,6
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 0,1 9,0 0,1 17,3
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 0,5 47,3 0,1 -4,5

5. FINANSIELLE UTGIFTER..  16,4 13,2 4,9 35,5
GJELDSRENTER, BRUTTO  16,3 14,3 4,8 35,5
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE 	 UTGIFTER 	 0,1 -54,7 0,1 -

6. ANDRE INNTEKTER 	 24,8 37,6* 3,5 -19,0
EIENDONSIAIFT, 	 NETTO 	 1,2 190,3 0,1 -43,9
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 1,7 -63,3* 0,2 -47,8
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 7,7 753,3 0,1 31,9
TILBAKEFØRTE AVSETNINGER TIL KORT-
SIKTIGE tORPLIKTELSER 	 12,9 15,5 2,6 -25,5
TILSKOT 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 1,5 32,6 0,5 461,1

7. ANDRE uT61FTER.  19,1 25,5 2,2 -64,6
DIVERSE UTGIFTER, 	OVERFORINGER ETC. 	 2,0 14,5 0,1 -72,7
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER. 16,3 28,0 1,9 -65,7
GAVER OG KONTINGENTER 	 0,9 11,1 0,2 -12,3

*
8. OVERSKOTI 	 FOR SKATTER (3+4-5+6-7)- 	 _ -109,7 -0,3 -200,6

9. SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE 	 2,4 17,7 0,4 -61,0
*

10. NETTOOVERSKOTT 	 (8-9) 	 -2,4 -40,2 -0,7 -151,3

*
11. OVERFORINGER OG TILBAKEFORINGER 	 9,4 ' 31,1 2,2 -3,6

OVERFERT 	 FRA SKATTEFRIE FOND 	 0,2 -11,3 - -93,5
OVERFØRT FRA ANDRE AR OG FORRIGE AR 	 7,9 117,2 2,4 37,6
GJELDSSANERING  	 . - -100,0 * -

-

OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL.. 1,7 -12,9 - -100,0
-NEDSKRIVNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 0,4 16,3 0,2 -70,1

12. TIL DISPLSISJON 	 (10+11) 	 7,1 28,3 1,5 -36,5
DISPONERING:
UTBYTTE 1,0 -2,7 0,1 -69,7
PRIVATKENTO (INKL. SKATTER) 	 1,0 1,1 0,1 1,1
SKATTEFRIE 	 FONDSAVSETNINGER  0,8 148,7 - +
AVSATT lii. ANDRE FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO  2,6 -10,2 1,2 -31,9
OPPSKRINING AV AKSJEKAPITAL 	 1,7 594,7 0,1 -100,0
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 - - 100,0 -

-

ALLE ALLE
FORETAK IDENTISKE FORETAK FORETAK IDENTISKE FORETAK

ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES ALL IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES.... 	 54 	 54 	 15
	

14
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
6 410 	 6 410 	 1 720

* SE SIDE 24.
SEE PAGE 24.
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NkRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON AV KLAR,
UNNTATT SKOTOY

MANUFACTURE OF WEARING
APPAREL, EXCEPT FOOTWEAR

PRODUKSJON AV SKOT•Y, LAR OG LAR-
OG SKINNVARER, UNNTATT KLÆR

MANUF. OF FOOTWEAR, LEATHER AND
LEATHER PROD., EXCEPT WEARING APPAREL

B. BALANSE
BALANCE SHEET

ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12 	 1/1 - 31/12

31/12
1974

31/12
1974FOR ALLE 	 FOR IDENT.

FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENT.
ENTERPRISES ENTERPRISES

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

EIENDELER
MILL. 	 KR. MILL. KR. PST. MILL. 	 KR. MILL. KR. PST.

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-
SKOTT PA ANFORDRING, POSTGIRO) 	 6,9 -0,3 -4,4 2,7 -1,0 -31,5

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 134,1 12,8 10,6 42,3 0,1 ...4,2
KUNDEFORDRINGER, FORSKOTT TIL LEVE-
RANDORER 	 107,7 8,2 8,3 37,3 1,3 -0,9

. ANDRE 	 FORDRINGER 	 26,5 4,6 21,1 4,9 -1,2 -21,5

3. ANDRE OMLOPSMIDLER 	 150,8 11,5 8,3 41,5 4,7 16,2
BANKINNSKOTT PA TID OG OPPTJENTE,
IKKE 	 FORFALNE RENTER 	 2,4 ...0,6 -20,7 .- -0,4 -92,3
VAREBEHOLDNING 	 148,4 12,1 8,9 41,4 5,1 17,6

4. OMLOPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3) 	 291,8 24,0 9,0 86,4 3,8 3,4

5. PENGEPLASSERINGER 	 17,9 3,2 21,9 2,5 -0,2 -3,5
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 3,1 .0,2 -5,2 0,5 - 3,2
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 0,1 0,1 4- - -0,1 - 100,0
AKSJER OG 	 PARTER 	 14,7 3,2 28,3 2,0 ..-0,1 -0,8

6. VARIGE DRIFTSMIDLER 	 68,7 -1,3 -1,9 21, 0 3,3 17,7
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 5,0 -0,2 -4,7 0,3 0,1 26,1
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 44,6 -0,3 -0,6 9,7 1,7 22,7
TRANSPORTMIDLER 	 3,6 0,3 9,6 1,0 -0,1 -11,8
MASKINER, 	 INVENTAR ETC. 	 15,1 -0,1 -0,6 6,9 1,3 19,6
EGNE ANLEGG UNDER UTFORELSE 	 0,4 -1,0 -73,2 3,2 0,4 13,7

7. ANDRE AKTIVA 	 8,0 0,6 7,5 1,6 -0,2 •••1,9
PATENTER O.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 0,3 -0,2 -38,1 0,2 -24,1
BOLIGEIENDOMMER 	 7,7 0,7 10,7 1,4 •1,4

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7).... 	 386,4 26,5 7,4 111,6 6,8 5,5

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 161,8 11,3 7,5 48,3 2,7 6,6
VAREGJELD, AKSEPTER, 	 FORSKOTT FRA
KUNDER  92,0 10,1 12,3 33,2 4,1 17,2
SKYLDIEE SKATTER ETC. 	 24,9 2,9 13,0 6,1 0,6 10,9
AVSETN. 	 TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 17,8 -0,6 -3,4 1,9 -1,1 -36,6
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 27,2 -1,0 -3,5 7,1 -0,9 -14,5

10. LANGSIKTIG GJELD 	 183,5 18,1 11,0 50,6 5,2 9,3
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 72,2 7,0 10,8 17,4 -1,6 -23,0
PANTEGJELD, WELDSBREV, 	 IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 85,0 5,7 7,3 33,1 6,8 34,7
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 26,4 5,4 25,7 0,1 - 117,6

11. EGENKAPITAL 	 41,1 -3,0 -6,8 12,7 -1,2 -10,2
AKSJEKAPITAL 	 29,2 1,7 6,2 7,5 0,1 -
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGEn (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.) 	 1,6 0,5 49,7 0,1 - -.
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 22,3 0,5 2,3 9,1 0,6 7,0
-UNDERBALANSE 	 12,0 5,8 91,6 4,1 1,8 80,0

12. TOTALKAPITAL 	 (9+10+11) 	 386,4 26,5 7,4 111,6 6,8 5,5
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TABELL 3 (FORTS.). RESuLTATREGNSKAp OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON AV TREVARER, UNNTATT
NOBLER OG INNREDNINGER

MANUFACTURE OF WOOD AND WOOD
PRODUCTS, EXCEPT FURNITURE

PRODUKSJON AV NOBLER OG
INNREDNINGER AV TRE

MANUF. OF FURNITURE AND FIXTURES

A. RESULTATREGNSKAP 	 PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
PROFIT AND LOSS ACCOUNT 	 ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR

FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR. PST. MILL. KR. PST.

1. DRIFTSINNTEKTER 	 2 926,7 25,0 949,3 13,5
ØKING (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV FERDIGVARER 	 76,6 197,7 10,2 90,1
OMSETNING 	 2 829,8 23,7 937,2 13,1
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 20,3 • 	 40,7 1,8 -32,9

2. DRIFTSUTGIFTER 	 2 817,6 25,9 928,9 14,1
NEDGANG (+) ELLER •KING (-) 	 I BEHOLDNING
AV RAVARER 	 -36,5 83,3 -26,8 46,6
INNKJØP 	 1 	 944,5 28,8 545,5 12,4
LØNNINGER ETC 	 492,6 22,1 214,8 18,7
PENSJuNSUTGIFTER 	 104,2 22,0 42,4 20,6
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 171,7 25,1 106,0 24,2
FORSIPRINGSPRENIER 	 20,7 15,8 6,1 16,6
AVSKRivET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 99,6 32,7 26,7 6,7
DIVER[ DRIFTSUTGIFTER 	 20,7 -24,5 14,1 -8,5

3. DRIFTSFESULTAT 	 (1-2) 	 109,0 8,0 20,4 -11,8

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 15,3 19,1 4,0 94,0
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 14,7 38,6 2,6 32,6
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 0,4 -18,8 1,5 4
AGIO CG ANDRE FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 0,2 -88,0 - -82,9

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 66,8 12,2 19,3 27,2
GJELDIRENTER, BRUTTO  66,3 15,2 18,9 26,6
AGIO CG ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 0,5 -71,2 0,4 59,2

6. ANDRE lwiTEKTER 	 86,3 54,2 21,6 14,0
EIENDGNsDRIFT, 	 NETTO 	 1,6 -17,6 -0,3 -192,0
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 16,6 -45,8 3,1 73,7
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 17,5 + 3,1 88,9
TILBAkE$ORTE AVSETNINGER TIL KORT-
SIKTIE1 FORPLIKTELSER 	 43,4 75,9 13,0 -11,4
TILSKCTT FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 7,2 80,5 2,7 178,6

7. ANDRE UTGIFTER 	 76,1 20,0 22,2 5,9
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 7,3 20,4 • 2,5 101,5
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER. 66,0 19,5 18,7 -0,4
GAVER OG KONTINGENTER 	 2,8 31,5 1,0 35,6

8. OVERSKOTT FOR SKATTER (3+4-5+6-7) 	 67,8 43,0 4,5 -45,4

9. SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE 	 18,5 26,4 3,6 -29,1

10. NETTOOVEPSKOTT 	 (8-9) 	 49,3 53,1 0,9 -84,2

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFOR/NGER 	 30,5 11,9 8,3 3,0
OVERFORT 	 FRA SKATTEFRIE FOND 	 4,0 -45,1 1,5 -41,4
OVERFORT 	 FRA ANDRE AR OG 	 FORRIGE AR 	 16,1 -16,6 7,3 10,8
GJELDSSANERING 	 - - - -
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 15,2 273,0 1,0 -83,1
-NEDSKRIVNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 4,7 174,8 1,5 -80,1

12. TIL DISPc , SISJON 	 (10+11) 	 79,8 32,3 9,2 -13,6
DISPOWJENG:
UTBYTTL 	 5,7 11,1 1,4 1,3
PRIVATU,NTO (INKL. SKATTER) 	 1,7 81,5 1,0 36,1
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 13,4 48,1 2,3 23,3
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFOT KAPITALKONTO 	 42,0 14,6 3,9 -19,7
OPPSKRIA , NING AV AKSJEKAPITAL 	 12,1 189,1 0,1 -86,4
AVSETNAG TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 4,9 -16,6 0,4 -49,1

ALLE ALLE
FORETAK IDENTISKE FORETAK FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK

ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PA FckETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

79 	 66 	 49 	 45
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
11 272 	 9 795 	 5 172 	 4 962
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NARINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

......	 .....

PRODUKSJON AV TREVARER, UNNTATT
NOBLER OG INNREDNINGER

MANUFACTURE OF WOOD AND WOOD
PRODUCTS, EXCEPT FURNITURE

PRODUKSJON AV MØBLER OG
INNREDNINGER AV TRE

MANUF. OF FURNITURE AND FIXTURES

B. BALANSE
BALANCE SHEET

ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
1 1 1 - 31/12 	 1/1 - 31/12

31/12
1974

31/12
1974

..........

FOR ALLE 	 FOR IDENT.
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENT.
ENTERPRISES ENTERPRISES

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

EIENDELER

MILL.	 KR. MILL. KR. PST. MILL. 	 KR. MILL. KR. PST.

1. BETALINGSMIDLER 	 (KONTANTER, BANKINN-
SKOTT PA ANFORDRING, POSTGIRO) 	 35,1 8,3 29,2 7,3 -0,4 -8,1

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 664,1 156,2 15,8 170,8 9,4 5,5
KUNDEFORDRINGER,	 FORSKOTT TIL LEVE-
RANDORER 	 555,6 131,9 15,5 148,8 7,3 4,7
ANDRE FORDRINGER 	 108,5 24,3 17,7 22,0 2,2 11,0

3. ANDRE OMLØPSMIDLER 	 529,0 117,1 22,5 164,5 37,0 28,1
BANKINNSKOTT PA TID OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER  31,9 4,0 13,2 7,3 0,3 2,5
VAREBEHOLDNING   497,0 113,1 23,2 157,2 36,7 29,6

4. OMLØPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+2+3) 	 1 	 228,2 281,7 19,0 342,7 46,1 14,9

5. PENGEPLASSERINGER  55,2 11,5 41,5 14,5 1,9 15,0
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 5,5 2,2 122,2 0,9 0,1 10,5
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 0,6 - -1,9 - -

AKSJER DG PARTER 	 49,1 9,3 35,8 13,6 1,8 15,;

6. VARIGE DRIFTSMIDLER 	 558,9 76,7 17,3 178,9 35,0 24,2
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 82,6 5,3 9,2 4,7 0,4 8,6
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 203,8 19,3 7,9 101,8 12,1 13,2
TRANSPORTMIDLER 	 33,1 2,0 4,9 6,9 1,3 24,3
MASKINER, INVENTAR ETC. 	 202,4 29,8 12,6 47,5 10,7 28,3
EGNE ANLEGG UNDER UTFØRELSE 	 37,0 20,3 669,3 17,9 10,5 139,4

7. ANDRE AKTIVA  20,3 2,7 16,2 8,2 0,5 6,3
PATENTER O.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 2,2 -1,1 -40,1 0,9 -0,3 -23,4
BOLIGEIENDOMMER   18,1 3,8 27,3 7,3 0,8 12,0

8. TOTALKAPITAL 	 (4+5+6+7) 	 1 	 862,5 372,6 19,0 544,3 83,5 17,6

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 805,5 190,5 24,0 262,4 27,7 11,0
VAREGJELD, AKSEPTER, 	 FORSKOTT FRA
KUNDER  528,9 143,0 25,4 154,5 12,5 7,7
SKYLDIGE SKATTER ETC 	 64,8 9,7 17,2 32,2 5,8 22,1
AVSETN. 	 TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 117,6 23,5 25,0 37,7 3,7 11,0
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 94,1 14,3 20,8 38,0 5,7 17,0

10. LANGSIKTIG GJELD 	 785,1 126,5 12,6 241,9 57,4 30,9
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 251,9 51,2 17,7 57,1 11,4 24,2
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 409,6 55,8 12,1 143,9 27,6 23,1
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 123,5 19,5 -23,8 40,8 18,4 84,6

11. EGENKAPITAL   271,9 55,6 21,6 40,0 -1,7 -5,1
AKSJEKAPITAL 	 120,5 20,3 19,2 23,3 0,9 3,5
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.) 	 28,2 9,4 42,6 6,8 0,9 12,3
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL (KAPITALKONTO) 	 151,2 28,1 17,8 24,1 1,9 8,3
-UNDERBALANSE 	 28,0 2,2 11,3 14,2 5,2 58,4

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 1 862,5 372,6 19,0 544,3 83,5 17,6
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER  NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SNEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

■■■■■■■ ........... ■■

TREFOREDLING 	 GRAFISK PRODUKSJON OG
MANUFACTURE OF PAPER 	 FORLAGSVIRKSOMHET

AND PAPER PRODUCTS 	 PRINTING, PUBLISHING AND
ALLIED INDUSTRIES

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE	 ENDRING FOR 	 ALLE	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES   

MILL. KR. PST. MILL. KR. PST.

1. DRIFTSINNTEKTER 	 7.   6 117,6 36,4 2 306,5 12,2
ØKING (0 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV FERDIGVARER 	 52,1 + 9,1 4'
OMSETNING 	 6 016,6 35,1 2 286,5 11,7
DIVERsE 	 DRIFTS1NNTEKtER 	 48,8 1,6 11,0 21,1

2. DRIFTSLAGIFTER 	 5 673,4 33,9 2 245,8 11,8
NEDGANG (+) 	 ELLER ØKING (-) 	 I BEHOLDNING
AV RAVARER 	 -70,7 + -14,7 330,8
INNKJØP 	 3 608,6 45,0 792,4 15,3
LØNNINGER ETC. 	 933,8 17,4 765,8 11,9
PENSJtNSUTGIFTER 	 201,3 21,1 153,0 8,4
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 548,0 19,9 389,0 18,3
FORSDRINGSPREMIER 	 43,9 53,8 10,0 15,8
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 330,3 40,5 86,4 -15,7
DIVER:E 	 DRIFTSUTGIFTER 	 78,2 22,7 63,9 7,2

3. DRIFTSkESULTAT 	 (1-2) 	 444,2 80,0 60,8 26,1

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 57,1 102,9 10,8 1,1
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 39,9 104,1 9,9 11,4
UTBYT1E AV AKSJER OG PARTER 	 4,6 129,6 0,7 5,1
AGIO CG ANDRE FINANSIELLE INNTEKTER 	 12,6 91,2 0,1 -87,3

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 119,7 0,5 37,1 24,5
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 114,4 -1,4 37,0 24,3
AGIO Cb ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 5,3 68,1 0,1 335,3

6. ANDRE INNTEKTER 	 126,7 42,3 * 56,7 - 15,2
EIENDOMSDRIFT, NETTO 	 2,8 -10,9 4,1 634,6
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 16,3 - 19,3 * 11,0 2,0
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 25,2 -3,5 10,9 -69,6
TILBAkEfORTE AVSETNINGER TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER  	 .. 80,6 107,0 15,3 4,3
TILSKOTT 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER... 1,8 191,2 15,3 220,6

7. ANDRE UTGIFTER 	 283,2 159,4 37,0 1,6
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 17,5 32,8 15,1 -9,7
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER. 256,7 187,0 18,5 9,1
GAVER OG KONTINGENTER  9,0 37,1 3,4 15,5

*
8. OVERSKOTT 	 FOR SKATTER (3+4-54.6-7) 	 225,2 65,9 54,1 -8,7

9. SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE 	 61,5 73,0 18,3 -30,9
*

10. NETTOOVA.SKOTT (8-9) 	 163,6 63,4 35,7 8,7

11. OVERFOR„N6ER OG TILBAKEFORINGER 	 32,1 26,2 39,1 - 27,4

OVERFORT 	 FRA SKATTEFRIE FOND 	 3,7 -79,1 7,9 -65,9
OVERFOR1 	 FRA ANDRE AR OG FORRIGE AR 	 13,7 -12,6 26,3 102,1
GJELDS%ANERING  	 . 10,4 592,7 	 * 2,9 - 4,7

OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL.. 7,5 -51,4 2,9 -79,8
-NEDSKIVNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 3,2 -87,1 0,9 -34,2

12. TIL DISPCSISJON (10+11) 	 195,7 55,9 74,9 -13,0
DISPONkkING:
UTBYTTt 	 . 	 28,3 53,6 11,1 8,5
PRIVATKCNTO (INKL. 	 SKATTER) 	 3,9 -4,7 19,5 178,3
SKATTEEFIE FONDSAVSETNINGER 	 37,3 6,5 4,4 59,5
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFOk1 KAPITALKONTO 	 102,3 90,2 22,2 -36,9
OPPSKRIvNING AV AKSJEKAPITAL 	 5,8 -20,0 1,0 -95,5
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 18,1 159,1 16,6 -9,5

	ALLE	 ALLE
	FORETAK	 IDENTISKE FORETAK 	 FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

	

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES 	 ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

TALLET PR FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES....
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 	
	63 	 63 	 103 	 95

	

20 238 	 20 238 	 22 501 	 21 916

.SE SIDE 24.
SEE PAGE 24.   
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NARINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

TREFOREDLING
MANUFACTURE OF PAPER

AND PAPER PRODUCTS

GRAFISK PRODUKSJON OG
FORLAGSV/RKSOMHET

PRINTING, PUBLISHING AND
ALLIED INDUSTRIES

B. BALANSE
	

ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
BALANCE SHEET
	

1/1 - 31 1 12 	 1/1 - 31/12
31/12
	

31/12
1974
	

FOR ALLE 	 FOR IDENT. 	 1974
	

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK

	
FORETAK 	 FORETAK

FOR ALL 	 FOR IDENT, 	 FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

	
ENTERPRISES ENTERPRISES

EIENDELER

MILL. KR. MILL. 	 KR. PST. MILL. KR. MILL. 	 KR, PST.

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-
SKOTT PA ANFORDRING, POSTGIRO) 	 157,9 61,6 63,9 76,0 8,7 12,9

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER'	 ... 1 025,6 146,4 16,6 464,7 53,2 11,8
KUNDEFORDRINGER, FORSKOTT TIL LEVE-
RANDORER 	 829,2 86,1 11,6 373,3 29,9 8,2

.ANDRE FORDRINGER 	 196,4 60,3 44,3 91,3 23,3 29,4

3. ANDRE OMLØPSMIDLER 	 787,6 228,7 40,9 192,4 21,8 12,5
BANKINNSKOTT PA TID OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	 198,3 106,7 116,5 74,3 -2,0 -2,4
VAREBEHOLDNING 	 589,3 122,1 26,1 118,0 23,7 25,2

4. OMLØPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+2+3) 	 1	 971,1 436,7 28,5 733,0 83,7 12,1

5. PENGEPLASSERINGER 	 357,4 77,8 27,8 66,9 7,4 12,5
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 131,1 44,3 51,1 44,5 3,6 9,0
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 4,9 1,3 35,4 0,8 - -4,9
AKSJER OG PARTER 	 221,4 32,2 17,0 21,6 3,8 21,4

6. VARIGE DRIFTSMIDLER 	 1 365,5 7,0 0,5 422,4 35,1 9,5
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 104,5 2,5 2,5 10,9 - 0,3
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 413,1 -14,8 -3,5 182,3 14,5 8,8
TRANSPORTMIDLER 	 41,5 0,8 2,0 14,9 1,3 9,2
MASKINER, 	 INVENTAR ETC. 	 655,4 -90,8 -12,2 179,9 7,2 4,9
EGNE ANLEGG UNDER UTFØRELSE 	 150,9 109,2 262,3 34,4 12,1 53,4

7. ANDRE AKTIVA 	 74,8 19,2 34,7 10,6 1,0 15,9
PATENTER O.L., AKT/VERTE OMKOSTNINGER 	 2,7 0,4 19,2 1,0 -0,1 -9,4
BOLIGEIENDOMMER... 	 72,1 18,8 35,3 9,6 1,1 19,3

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	 3 768,8 540,7 16,7 1 232,9 127,2 11,2

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 1 	 412,2 548,7 63,5 571,5 69,0 13,1
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKOTT FRA
KUNDER 	 740,4 242,6 48,7 263,6 41,5 18,5
SKYLDIGE SKATTER ETC. 	 98,7 16,2 19,6 97,9 7,4 7,4
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 277,8 178,6 180,1 79,5 13,0 19,3
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 295,3 111,4 60,6 130,5 7,1 4,1

10. LANGSIKTIG GJELD 	 1 497,1 - 142,4 -8,7 447,0 63,8 16,4
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 178,3 -15,0 -7,7 96,2 -20,7 -18,0
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 1 	 219,1 -94,2 -7,2 327,8 84,5 36,0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 99,8 -33,2 -24,9 23,0 0,1 -16,0

11. EGENKAPITAL 	 859,5 134,3 18,5 214,4 -5,6 -2,0
AKSJEKAPITAL 	 348,1 12,1 3,6 70,4 2,0 2,3
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.).- 91,0 33,6 58,5 15,9 -3,5 -18,6
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL (KAPITALKONTO) 	 428,9 78,8 22,5 155,1 7,4 5,5
-UNDERBALANSE 	 8,5 -9,8 -53,6 27,0 11,5 77,5

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 3 768,8 540,7 16,7 1 232,9 127,2 11,2
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TABELL 3 (FORTS.). RESuLTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON AV KJEMISK-TEKNISKE,
PRODUKSJON AV KJEMISKE RAVARER

	
JORDOLJE- OG KULLPRODUKTER

MANUF. OF INDUSTRIAL CHEMICALS
	

MANUF. OF OTHER CHEMICAL PRODUCTS
AND PRODUCTS OF PETROLEUM AND COAL

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES    

MILL. KR. PST. MILL. 	 KR. PST.

1. DRIFTSINNTEKTER 	 2 769,0 56,2 3 167,8 33,3
AKING ( f) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I 	 BEHOLDNING
AV FERDIGVARER 	 118,7 + 94,0 512,9
OMSETNLNG  2 599,2 57,8 3 039,6 32,3
DIVERSL DRIFTSINNTEKTER 	 51,0 -58,9 34,2 -43,3

2. DRIFTSUTGIFTER 	 2 395,1 47,4 3 028,3 30,6
NEDGAN6 	 (4.) 	 ELLER AKING (-) 	 I BEHOLDNING
AV RAV4RER...  - 101,7 + -93,6 174,3
INNKJØP 	 1 	 516,2 70,2 1 	 931,8 48,0
LONNINGER 	 ETC.   391,7 25,8 545,1 18,9
PENSJONSUTGIFTER 	 96,2 35,3 110,6 16,1
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 60,7 61,9 340,0 8,6
FORSIKRINGSPREMIER 	 12,2 34,7 20,8 34,0
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 189,2 8,6 106,7 6,8
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 230,7 83,8 66,8 1,3

3. DRIFTSRESULTAT (1-2)  373,8 153,8 139,5 133,4

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 16,0 77,2 23,4 93,3
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 14,3 121,7 12,5 49,2
UTBYTTL AV AKSJER OG PARTER 	 1,6 56,4 9,0 172,6
AGIO 0;, ANDRE FINANSIELLE INNTEKTER 	 0,1 -93,1 1,9 373,9

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 80,9 119,1 74,6 45,1
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 75,2 117,5 66,4 40,5
AGIO 0!; ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 5,7 143,2 8,2 93,7

6. ANDRE INNTEKTER 	 9,2 11,6 40,0 -40,4
EIENDOmSDRIFT, NETTO 	 0,1 -37,8 3,5 6,3
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 2,7 -13,8 13,7 -40,3
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 6,1 214,0 5,2 -54,0
TILBAKEIORTE AVSETNINGER 	TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 0,3 -91,2 16,5 -12,6
TILSKOTT 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 - -100,0 1,0 -89,8

7. ANDRE UTGIFTER 	 98,3 412,9 52,4 37,3
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 75,6 396,3 8,3 0,7
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 20,6 + 40,4 50,0
GAVER OG KONTINGENTER 	 2,1 -12,1 3,6 24,7

8. OVERSKOTT FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) 	 219,9 102,6 76,0 53,8

9. SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE 	 54,4 45,0 19,3 19,5

10. NETTOOVERSKOTT 	 ... 	 165,5 133,0 56,6 70,4

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFØRINGER 	 328,6 222,6 3,2 -79,5
OVERFOR1 	 FRA SKATTEFRIE FOND 	 4,5 -91,7 3,2 -71,5
OVERFER/ 	 FRA ANDRE AR OG 	 FORRIGE AR 	 6,4 + 4,4 -21,9
GJELDS;ANERING 	 - - - -
OPPSKRIvNING AV FINANS- OG REALKAP/TAL 	 322,0 522,3 10,4 +
-NEDSK41VNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 4,4 2,4 14,9 688,0

12. TIL DIS , 0SISJON 	 (10+11)  494,1 185,8 59,8 21,7
DISPOWFING:
UTBYTTE 	 42,4 5,3 13,0 35,7
PRIVAT(oNTO (INKL. SKATTER) 	 - - 0,6 -39,9
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 110,0 119,6 10,3 64,8
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 325,2 313,5 21,7 -10,6
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL.... 	 12,8 + 0,7 -72,5
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 3,7 -4,7 13,5 140,2

	

ALLE 	 ALLE

	

FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK 	 FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

	

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES 	 ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

TALLET PA FOPETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

7 	 7 	 33 	 29
SYSSELSETTIN6 PERSONS ENGAGED 

	
8 368 	 8 368 	 11 277 	 10 598
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP 0G BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SNEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON AV KJEMISKE RAVARER
MANUF. OF INDUSTRIAL CHEMICALS

PRODUKSJON AV KJEMISK-TEKNISKE,
JORDOLJE- OG KULLPRODUKTER

MANUF. OF OTHER CHEMICAL PRODUCTS
AND PRODUCTS OF PETROLEUM AND COAL

B. BALANSE
	

ENDRING CHANGES
	

ENDRING CHANGES
BALANCE SHEET
	

1/1 - 31/12
	

1/1 - 31/12
31/12
1974

31/12
1974FOR ALLE 	 FOR IDENT.

FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENT.
ENTERPRISES ENTERPRISES

......... .......

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

EIENDELER
MILL. 	 KR. MILL. KR. PST. MILL. KR. MILL. KR. PST.

1. BETALINGSM/DIER (KONTANTER, BANKINN-
SKOTT PA ANFORDRING, POSTGIRO) 	 24,2 3,7 18,3 29,5 12,2 34,6

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 805,2 621,2 337,7 603,0 113,3 19,0
KUNDEFORDRINGER, FORSKOTT TIL LEVE-
RANDORER   ..  652,2 589,1 934,6 539,0 111,2 21,1
ANDRE FORDRINGER 	 153,0 32,1 26,6 64,0 2,1 3,9

3. ANDRE OMLOPSM/DLER 	 493,3 222,7 82,3 578,7 187,3 44,3
BANKINNSKOTT PA TID OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER  6,2 2,2 54,9 50,2 -0,3 -1,2
VAREBEHOLDNING 	 487,1 220,5 82,7 528,4 187,6 51,2

4. OMLØPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3) 	 1 322,7 847,7 178,5 1 211,2 312,8 30,4

5. PENGEPLASSERINGER.. 	 111,3 -7,3 -6,1 87,8 9,8 10,7
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 34,2 9,6 38,8 11,3 -0,2 -1,3
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 - -50,0 0,4 - -0,2
AKSJER OG PARTER  77,1 --16,11 -17,9 76,1 9,9 12,9

Ó. VARIGE DRIFTSMIDLER..... 	 1 775,4 1 010,2 132,0 524,6 43,2 8,6
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 65,6 31,5 92,4 42,1 1,2 2,8
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 464,2 114,7 32,8 219,5 12,5 5,9
TRANSPORTMIDLER 	 12,0 5,0 71,2 20,3 3,4 17,2
MASKINER, 	 INVENTAR ETC. 	 880,3 567,2 181,2 232,5 28,7 13,8
EGNE ANLEGG UNDER UTFRELSE 	 353,4 291,9 474,6 10,2 -2,5 -19,9

7. ANDRE AKTIVA 	 9,5 -0,7 -6,5 29,2 0,5 1,6
PATENTER 0.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 0,3 -4,1 -93,1 6,2 -2,4 -28,0
BOLIGEIENDOMMER 	 9,2 3,5 60,9 23,0 2,9 14,1

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7). 	 . 	 .... 3 218,9 1 849,9 135,1 1 852,8 366,2 21,7

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 565,1 220,7 64,1 637,3 119,3 18,7
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKOTT FRA
KUNDER 	 179,6 136,7 318,5 397,4 70,7 16,4
SKYLDIGE SKATTER ETC 	 38,6 7,3 23,3 51,0 -2,8 -12,7
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 137,7 22,7 19,7 74,7 25,3 51,4
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 209,1 54,0 34,8 114,2 26,2 27,9

10. LANGSIKTIG GJELD 	 1 688,3 1 192,1 240,3 873,6 209,8 28,4
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 6,1 -5,4 -47,2 173,4 31,7 16,2
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER.
OBLIGASJONER 	 682,3 381,7 127,0 588,6 115,0 24,2
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 999,9 815,8 443,1 111,6 63,2 116,6

11. EGENKAPITAL 	 965,5 437,1 82,7 341,9 37,1 12,3
AKSJEKAPITAL 	 199,7 12,8 6,8 191,6 12,6 7,2
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.) 	 211,3 105,5 99,7 19,1 7,1 62,9
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL (KAPITALKONTO) 	 556,6 311,2 126,8 131,8 16,3 14,2
-UNDERBALANSE. 	 2,1 -7,6 -78,5 0,5 -1,1 -68,1

12,. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 3 218,9 1 849,9 135,1 1 852,8 366,2 21,7
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON OG REPARASJON
AV GUMMIPRODUKTER

	
PRODUKSJON AV PLASTVARER

MANUFACTURE AND REPAIR
	

MANUFACTURE OF PLASTIC PRODUCTS
OF RUBBER PRODUCTS

A. RESULTATREGNSKAP 	 PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
PROFIT AND LOSS ACCOUNT 	 ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR

FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR. PST. MILL. 	 KR. PST.

1. 	 DRIFTSINNTEKTER 	 438,9 25,3 989,2 26,6
•KING (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 1 BEHOLDNING
AV FERDIGVARER 	 16,2 + 25,5 +
OMSETNING 	 417,5 18,6 845,5 23,0
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 5,1 75,1 118,2 • 21,2

2. 	 DRIFTSUTGIFTER 	 425,0 27,4 858,4 17,9
NEDGANG (+) 	 ELLER •KING (-) 	 I BEHOLDNING
AV RAVARER 	 -7,8 -31,8 -7,8 87,0
INNKJØP   241,3 43,9 473,1 30,0
LØNNINGER ETC 	 110,7 5,9 189,9 18,1
PENSJONSUTGIFTER 	 22,5 11,6 46,0 17,5
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 32,6 27,0 93,3 22,9
FORSIPRINGSPREMIER 	 2,5 20,6 5,8 -56,9
AVSKRLVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 15,0 1,1 41,3 -6,7
DIVERA 	 DRIFTSUTGIFTER 	 8,2 -19,3 16,8 -52,3

3. DRIFTSPESULTAT 	 (1-2) 	 13,9 -15,6 130,8 142,8

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 4,6 112,6 408,4 403,2
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 4,2 140,9 86,7 104,2
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 0,3 -26,0 24,6 -27,0
AGIO LG ANDRE FINANSIELLE INNTEKTER 	 0,1 + 297,1 +

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 22,7 58,5 95,5 11,5
GJELDLRENTER, BRUTTO.  18,9 31,8 83,1 30,3
AGIO LG ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 3,8 + 12,4 -43,3

6. ANDRE INNTEKTER 	 4,7 -49,7 18,9 -30,0
EIENDIMSDRIFT, NETTO. 	 -1,1 15,0 -0,2 -196,0
DIVERSE 	 INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 1,4 -73,6 2,0 -91,7
GEVINtI VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 1,5 671,0 1,9 143,0
TILBAMEFORTE AVSETNINGER TIL KORT-
SIKTIEE 	 FORPLIKTELSER 	 2,9 -3,9 14,9 827,6
TILSK(TT 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 - -99,5 0,4 +

7. ANDRE LT6IFTER  3,3 -82,9 78,8 158,8
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 0,7 -95,3 66,8 178,4
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER. 2,0 -50,6 10,0 113,7
GAVER OG KONTINGENTER 	 0,7 18,7 2,0 12,5

8. OVERSKOTT 	 FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) 	 ... -2,9 51,2 383,7 743,1

9. SKATTER 	 TIL STAT OG KOMMUNE 	 0,9 -60,4 16,2 178,6

10. NETTOOVERSKOTT 	 (8-9) 	 -3,8 53,8 367,6 824,9

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFØRINGER 	 12,6 7,9 292,5 798,2
OVERFORT 	 FRA SKATTEFRIE FOND 	 0,1 -98,8 - -100,0
OVERFORY 	 FRA ANDRE AR OG 	 FORRIGE AR 	 7,4 10,7 4,4 -18,8
GJELDSSANERING 	 6,5 + - -
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 - -100,0 301,0 971,9
-NEDSKRVNING PA 	 FINANS- OG REALKAPITAL. 1,3 + 12,9 516,4

12. TIL DIS , oSISJON 	 (10+11) 	 8,7 160,3 660,1 812,9
DISPONEJING:
UTBYTT ,   0,2 -89,7 54,9 70,3
PRIVAT(cNTO 	 (INKL. 	 SKATTER) 	 0,5 20,5 1,9 34,4
SKATTE;i-IE FONDSAVSETNINGER  3,1 786,8 1,7 1,9
AVSATT TIL ANDRE 	 FOND OG
OVERFTW KAPITALKONTO 	 4,7 724,2 600,8 +
OPPSKRRNING AV AKSJEKAPITAL 	 - - 0,5 -72,2
AVSETN1G TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 0,3 + 0,3 -85,6

ALLE ALLE
FORETAK IDENTISKE FORETAK FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK

ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PA V , PETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

9 	 9 	 24
	

22
SYSSELSETTINC PERSONS ENGAGED 

	
2 819 	 2 819 	 3 860
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NNRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON OG REPARASJON
AV GUMMIPRODUKTER

MANUFACTURE AND REPAIR
OF RUBBER PRODUCTS

PRODUKSJON AV PLASTVARER
MANUFACTURE OF PLASTIC PRODUCTS

B. BALANSE
BALANCE SHEET

ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12 	 1/1 - 31112

31/12
1974

.....
	

31/12
FOR ALLE 	 FOR IDENT. 	 1974
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENT.
ENTERPRISES ENTERPRISES

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

MILL. 	 KR, MILL. KR. PST.

4,4 1,6 55,5

141,7 30,5 27,4

83,2 10,6 14,6
58,5 19,9 51,4

99,3 25,0 33,6

0,9 0,9 i
98,4 24,1 32,4

245,4 57,0 30,3

52,3 -2,2 -4,0
26,3 10,7 69,0
0,6 1,3

25,4 -12:9 -33,6

105,8 11,2 11,8

2,9 0,3 10,3
51,1 11,3 28,5
3,9 1,4 52,6

45,0 5,9 15,0
2,9 -7,7 -72,7

14,2 0,6 4,3
0,1 0,1 •

14,1 0,5 3,3

417,8 66,6 19,0

139,7 30,9 28,4

82,6 23,9 40,7
12,5 1,5 13,9
9,6 -1,0 -9,0

35,0 6,4 22,5

200,4 35,3 21,4
48,6 18,9 63,8

142,3 16,0 12,7
9,5 0,4 4,2

77,6 0,4 0,5
42,4 - -

4,1 3,0 288,9

31,3 -2,6 -7,7
0,2 - 12,7

417,8 66,6 19,0

	MILL. KR. MILL. KR.	 PST.

	

45,7 	 -5,4 	 -8,9

	1 888,4	 770,3 	 69,2

	

121,2 	 - 303,4 	 -71,9

	

1 767,2 	 1 073,7 	 154,9

	

134,9 	 34,6 	 34,4

	

17,3 	 1,3 	 7,9

	

117,7 	 33,3 	 39,5

	

2 069,0 	 799,5 	 63,4

	

656,6 	 294,4 	 81,8

	

10,5 	 -0,5 	 -4,7

	

1,5 	 - 	 -1,4

	

644,6 	 295,0 	 84,9

	

209,9 	 - 146,4 	 -41,8

	

14,6 	 2,7 	 19,4

	

75,4 	 4,5 	 4,7

	

5,5 	 1,2 	 29,2

	

97,4 	 16,3 	 20,1

	

17,0 	 - 171,0 	 -91,0

	8,6 	 0,4 	 5,2
	1,0 	 -0,5 	 -32,0

	

7,5 	 0,9 	 14,3

	

2 944,0 	 948,0 	 47,7

	

699,9 	 198,9 	 40,4

	

170,2 	 -53,0 	 -23,3

	

17,3 	 -0,7 	 -4,0

	

53,6 	 -8,0 	 -13,1

	

458,8 	 260,7 	 131,8

	

909,1 	 86,9 	 10,3

	

33,3 	 2,4 	 8,2

	

787,2 	 53,8 	 7,3

	

88,6 	 30,6 	 49,0

	

1 335,0 	 662,2 	 99,0

	

494,9 	 64,1 	 14,9

	

6,4 	 1,7 	 101,9

	

844,8 	 595,2 	 238,7

	

11,1 	 -1,1 	 -9,4

	

2 944,0 	 948,0 	 47,7

EIENDELER

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-
SKOTT PA ANFORDRING, POSTGIRO) 	

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	
KUNDEFDRORINGER, FORSKOTT TIL LEVE-
RANDORER 	
ANDRE FORDRINGER 	

3. ANDRE OMLØPSMIDLER 	
BANKINNSKOTT PA TID OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	
VAREBEHOLDNING 	

4. OMLOPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+2+3)...

5. PENGEPLASSERINGER 	
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	
AKSJER OG PARTER 	

0. VARIGE DRIFTSMIDLER 	
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	
TRANSPORTMIDLER 	
MASKINER, INVENTAR ETC 	
EGNE ANLEGG UNDER UTFØRELSE 	

7. ANDRE AKTIVA
PATENTER 0.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER...
BOLIGEIENDOMMER 	

8. TOTALKAPITAL (4+5.6+7)

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKOTT FRA
KUNDER 	
SKYLDIGE SKATTER ETC. 	
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	

10. LANGSIKTIG GJELD 	
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	

11. EGENKAPITAL 	
AKSJEKAPITAL 	
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.)....
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL (KAPITALKONTO)...
-UNDERBALANSE  

12. TOTALKAPITAL (9+10+11)
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NKRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON AV KERAMISKE PRODUKTER 	 PRODUKSJON AV GLASS OG GLASSVARER
MANUFACTURE OF CERAMICS 	 MANUF. OF GLASS AND GLASS PRODUCTS

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

1. DRIF TSINNTEKTER... 	
ØKING (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV FERDIGVARER 	
OMSETNING 	
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	

2. DRIFTSUTGIFTER 	
NEDGANG (+) ELLER ØKING (-) 	 I BEHOLDNING

MILL. KR.

172,9

-0,3
173,2

-

182,0

PST.

18,6

+
18,8
16,7

32,5

MILL. KR.

457,4

9,3
445,0

3,2

465,4

PST.

36,4

+
33,9

-29,5

45,3

AV RAVARER 	 -5,1 596,4 -4,1 -47,3
INNKJØP 	 67,2 42,2 228,7 49,1
LØNNINGER ETC. 	 72,4 17,2 121,5 25,2
PENSJONSUTGIFTER.  13,5 11,4 23,2 21,6
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 13,4 23,5 37,8 30,0
FORSIKRINGSPREMIER 	 1,2 28,1 2,9 17,7
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 18,7 309,6 44,9 191,5
DIVEkSE DRIFTSUTGIFTER 	 0,5 -0,6 10,5 -12,3

3. DRIFv.RESULTAT 	 (1-2) ... 	 -9,1 -208,7 -8,0 -157,2

4. FINANsIELLE INNTEKTER 	 0,8 41,7 2,1 -25,7
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 0,5 127,2 1,2 -40,8
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 0,2 -2,3 0,8 22,6
AU) OG ANDRE FINANSIELLE INNTEKTER 	 0,1 -33,1 0,1 -27,0

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 3,4 9,5 14,8 94,9
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 3,4 9,6 12,0 59,2
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 - -25,0 2,8 +

6. ANDRE INNTEKTER 	 23,9 + 4,3 -2,1
EIENDOMSDRIFT, NETTO 	 -0,1 -972,7 0,1 -76,3
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 3,1 + 1,3 -30,8
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 19,9 + 1,4 240,6
TILeAKEFORTE AVSETNINGER TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 1,0 + 0,7 -39,2
TILSI, OTT 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 - - 0,7 65,0

7. ANDRE UTGIFTER  2,9 68,8 6,4 54,2
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC, 	 0,9 -10,4 1,1 109,9
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 1,7 326,5 4,6 51,8
GAVER OG KONTINGENTER 	 0,4 2,2 0,6 13,2

8. OVERSOTT FOR SKATTER (3+4-5+6-7) 	 9,3 123,3 -22,8 -321,7

9. SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE 	 1,8 24,6 2,0 -53,2

10. NETTA,VERSKOTT (8-9) 	 7,5 173,7 -24,8 -509,8

11. OVERRINGER OG TILBAKEFØRINGER 	 - -97,4 34,8 744,3
OVERFORT FRA SKATTEFRIE FOND 	 0,7 354,0 22,6 +
OVERFORT FRA ANDRE AR OG FORRIGE AR 	 - 733,3 13,8 328,8
GJELVSSANERING 	
OPPSFRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL.. - - 0,5 -
-NEDIARIVNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 0,7 + 2,1 +

12. TIL DISPOSISJON 	(10+11) 	 7,5 159,4 10,0 -1,2
DISPONERING:
UTBYTTE 	 1,1 8,8 2,2 -23,6
PRI4ATKONTO (INKL. SKATTER) 	 - - - -
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 2,6 281,8 - -100,0
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERTORT KAPITALKONTO 	 3,9 775,7 1,6 -25,8
OPPRIVNING AV AKSJEKAPITAL 	 - - 4,9 +
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 - -100,0 1,3 -25,7

	

ALLE 	 ALLE

	

FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK 	 FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

	

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES 	 ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

3 	 3 	 5
	

4
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
1 769 	 1 769 	 2 927
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NARINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON AV KERAMISKE PRODUKTER 	 PRODUKSJON AV GLASS OG GLASSVARER
MANUFACTURE OF CERAMICS 	 MANUF. OF GLASS AND GLASS PRODUCTS

B. BALANSE
BALANCE SHEET

EIENDELER

MILL. KR, MILL. 	 KR. PST. MILL. 	 KR. MILL. 	 KR. PST.

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-
SKOTT PA ANFORDRING, POSTGIRO) 	 3,5 0,2 5,5 6,1 -0,4 -7,1

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 47,2 13,6 40,5 85,1 5,2 5,9
KUNDEFORDRINGER, FORSKOTT TIL LEVE-
RANDORER 	 43,2 12,5 40,8 76,9 13,3 20,0
ANDRE FORDRINGER 	 4,0 1,1 37,6 8,1 -8,0 -49,7

3. ANDRE OMLOPSMIDLER 	 27,5 3,2 13,2 52,3 13,6 37,5
BANKINNSKOTT PA TID OG OPPTJENTE,
IKKE 	 FORFALNE RENTER 	 - -1,6 - 	 100,0 1,0 0,2 24,6
VAREBEHOLDNING 	 27,5 4,8 20,9 51,3 13,4 37,8

4. OMLOPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3) 	 78,2 17,0 27,8 143,4 18,4 14,7

5. PENGEPLASSERINGER 	 5,5 -0,1 -1,0 18,0 -1,3 -7,1
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 0,2 - -5,0 3,4 0,2 6,1
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 0,5 - 7,7 - - -
AKSJER OG PARTER 	 4,8 -0,1 -1,7 14,6 -1,6 -9,6

6. VARIGE 	 DRIFTSMIDLER 	 36,7 5,1 16,1 135,5 -12,8 -8,6
JORD- DG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 1,0 - - 7,6 -2,0 -21,1
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 18,6 -1,9 -9,3 74,9 2,1 2,9
TRANSPORTMIDLER 	 0,5 0,1 22,6 2,0 0,4 25,6
MASKINER, 	 INVENTAR ETC. 	 16,6 6,9 71,5 47,4 -1,6 -3,1
EGNE ANLEGG UNDER UTFØRELSE 	 - - - 3,6 -11,7 -76,3

7. ANDRE AKTIVA 	 0,8 -0,1 -13,4 15,3 -0,1 1,8
PATENTER O.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 - - - 1,5 - -
BOLIGEIENDOMMER 	 0,8 -0,1 -13,4 13,8 -0,1 2,0

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7)  121,3 21,9 22,1 312,2 4,2 1,4

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 53,9 15,8 41,5 113,1 14,0 14,0
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKOTT FRA
KUNDER  31,8 11,0 53,3 52,5 6,3 13,8
SKYLDIGE SKATTER ETC. 	 . 	 10,4 2,8 37,6 19,1 2,7 16,6
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 1,5 -0,3 -18,7 22,5 5,0 28,4
ANNEN KORTSIKTIG GJELD.... 	 10,3 2,3 28,3 19,0 -0,1 -0,6

10. LANGSIKTIG GJELD 	 40,7 0,3 0,8 146,4 20,1 16,5
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 , 	 6,5 -1,4 -18,1 13,5 -5,5 -28,8
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 34,2 1,8 5,4 130,3 23,8 23,3
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 - - - 2,6 1,7 194,5

11. EGENKAPITAL 	 26,7 5,8 27,6 52,6 -29,9 -36,3
AKSJEKAPITAL  10,4 - - 37,5 4,9 15,0
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.).- 2,8 1,9 217,8 0,1 -22,6 -99,5
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 13,5 3,9 40,2 23,5 -3,7 -13,5
-UNDERBALANSE  - - - 8,5 8,5 +

12. TOTALKAPITAL 	 (9+10+11) 	 121,3 21,9 22,1 312,2 4,2 1,4

ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
1 1 1 - 31/12 	 1/1 - 31/12

31/12
	

31/12
1974
	

FOR ALLE 	 FOR IDENT. 	 1974
	

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK

	
FORETAK 	 FORETAK

FOR ALL 	 FOR IDENT. 	 FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

	
ENTERPRISES ENTERPRISES
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON AV MINERALSKE 	 PRODUKSJON AV JERN, STAL
PRODUKTER ELLERS 	 OG FERROLEGERINGER

MANUF. OF MINERAL PRODUCTS 	 MANUFACTURE OF IRON, STEEL
NOT ELSEWHERE CLASSIFIED 	 AND FERRO-ALLOYS

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES   

MILL. KR. PST. MILL. 	 KR. PST.

1. DRIFTSINNTEKTER 	 1 	 646,7 29,2 4 750,7 44,8
EKING (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV FERDIGVARER 	 15,6 + -22,4 53,4
OMSETNING 	 1 	 626,0 28,4 4 759,9 43,5
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 5,1 -34,9 13,1 -3,0

2. DRIFTSUTGIFTER 	 1 	 562,1 29,3 4 347,3 38,2
.NEDGANG (+) 	 ELLER ØKING (-) 	 I BEHOLDNING

AV RAVARER 	 -27,1 + - 112,0 594,4
INNKJØP 	 933,2 45,7 2 402,4 54,6
LØNNINGER ETC. 	 281,2 13,4 948,0 21,9
PENSJoNSUTGIFTER 	 59,5 20,1 183,0 15,5
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 221,9 31,4 167,7 2,5
FORSItilINGSPREMIER 	 6,8 10,6 20,9 89,9
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 74,6 -11,5 330,7 36,2
DIVERE DRIFTSUTGIFTER 	 11,9 -4,2 406,7 59,5

3. DRIFTSRESULTAT (1-2)  84,6 27,9 403,4 197,6

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 17,2 91,4 53,7 46,2
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 10,3 36,4 39,2 70,0
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 1,1 -4,6 10,4 267,4
AGIO uG ANDRE FINANSIELLE INNTEKTER 	 5,8 + 4,1 -61,9

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 40,3 7,2 113,4 -5,4
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 39,9 8,4 111,1 5,7
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 0,5 -43,6 2,4 -83,9

6. ANDRE INNTEKTER 	 9,9 -57,1 175,9 33,4
EIENDOMSDRIFT, 	 NETTO 	 0,3 + 1,2 29,4
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 2,0 -1,7 20,2 -17,7
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 0,3 -92,7 3,7 -48,9
TILBAKEFORTE AVSETNINGER TIL KORT-
SIKTIuE FORPLIKTELSER 	 7,1 -56,8 100,5 72,9
TILSKuTT FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 0,1 -100,0 50,2 22,4

7. ANDRE uTGIFTER  27,9 6,8 157,0 123,4
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 16,6 8,3 36,7 62,7
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 9,7 5,6 114,8 173,5
GAVER OG KONTINGENTER 	 1,6 -0,2 5,4 -4,9

8. OVERSKOTT 	 FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) 	 43,4 28,2 362,6 218,1

9. SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE 	 11,6 -20,6 90,0 197,0

10. NETTOOVERSKOTT 	 (8-9) 	 31,8 65,6 272,5 225,8

11. OVERFØRINGER OG TILBAKEFORINGER 	 7,0 72,2 378,2 189,6
OVERFØRT FRA SKATTEFRIE FOND 	 0,9 8,1 34,4 -57,1
OVERFPRT FRA ANDRE AR OG FORRIGE AR 	 4,2 14,0 87,1 57,3
GJELDSANERING 	 - - 264,1 +
OPPSKPIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 2,2 + 2,6 -51,1
-NEDstRIVNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 0,4 -28,9 9,9 -1,6

12. TIL 	 D..:POSISJON 	 (10+11)  38,8 66,8 650,7 203,7
DISP , )NERING:
UTBYTE   15,3 5,9 38,6 89,9
pRivA7KONTO (INKL. SKATTER) 	 . 	 1,7 98,7 1,0 44,4
SKATrIFRIE FONDSAVSETNINGER 	 7,0 571,9 116,7 144,1
AVSArl 	 TIL ANDRE 	 FOND OG
OVERvvRT KAPITALKONTO 	 12,1 231,0 395,1 222,5
OPPSotIVNING AV AKSJEKAPITAL 	 - - 40,0 +
AVSE 	 ING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 2,6 -17,4 59,3 164,7

ALLE ALLE
FORETAK IDENTISKE FORETAK FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK

ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

26
	

25
	

24
	

24
SYSSELSET1ING PERSONS ENGAGED 

	
5 608
	

19 196
	

19 196



43

TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NIRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON AV MINERALSKE
PRODUKTER ELLERS

MANUF. OF MINERAL PRODUCTS
NOT ELSEWHERE CLASSIFIED

PRODUKSJON AV JERN, STAL
OG FERROLEGERINGER

MANUFACTURE OF IRON. STEEL
AND FERRO-ALLOYS

B. BALANSE
BALANCE SHEET

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

31/12
1974

■■■■■■.. ......
	

31/12
FOR ALLE 	 FOR IDENT. 	 1974
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENT.
ENTERPRISES ENTERPRISES

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

EIENDELER

MILL. 	 KR. MILL. KR. PST. MILL. 	 KR. MILL. KR. PST.

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-
SKOTT PA ANFORDRING, POSTGIRO) 	 14,9 3,3 27,0 159,5 45,7 40,1

2. KORTS/KTIGE FORDRINGER' 	 378,7 69,1 22,5 1 	 295,3 393,6 43,6
KUNDEFORDRINGER, 	FORSKOTT TIL LEVE-
RANDORER 	 230,3 38,5 20,2 i 096,3 350,0 46,9

, ANDRE FORDRINGER 	 148,4 30,7 26,2 198,9 43,6 28,1

3. ANDRE OMLØPSMIDLER 	 137,9 46,2 51,1 763,7 92,2 13,7
BANKINNSKOTT pA TID OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	 4,0 3,5 668,4 45,6 3,5 8,4
VAREBEHOLDNING 	 133,9 42,7 47,5 718,1 88,7 14,1

4. OmLoPSmIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+2+3) 	 531,5 118,6 29,0 2 218,6 531,4 31,5

5. 	 PENGEPLASSERINGER 	 90,3 -33,4 -27,1 514,9 259,2 101,3
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 36,5 -37,5 -50,7 166,1 68,7 70,5
IHENDEHAVERoBLIGASJONER 	 1,9 1,9 • 2,8 -0,4 -13,6
AKSJER OG PARTER 	 51,9 2,1 4,3 346,1 190,9 123,1

0. VARIGE DRIFTSMIDLER 	 585,6 14,4 2,2 1 	 364,1 -3,4 -0,2
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER  24,0 0,9 3,4 63,9 -8,6 -11,9
BYGNINGER OG bYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 267,0 5,6 2,1 444,8 42,7 10,6
TRANSPORTMIDLER 	 18,5 -0,3 -2,1 57,4 13,8 31,6
MASKINER, 	 INVENTAR ETC.   250,7 17,2 6,9 658,9 3,1 0,5
EGNE ANLEGG UNDER UTFORELSE 	 25,4 -8,9 -25,9 139,0 -54,3 -28,1

7. ANDRE AKTIVA 	 .. 31,6 1,6 5,3 58,4 -6,3 -9,8
PATENTER 0.1., AKTIVERTE OMKOSTNINGER... 0,4 -0,2 -33,5 13,4 -5,9 -30,6
BOLIGEIENDOMMER 	 31,2 1,8 6,2 45,0 -0,4 -0,9

8. TOTALKAPITAL 	 (4+5+6+7) 	 1 239,0 101,2 8,7 4 155,9 780,9 23,1

ZJELD OG EGENKAPITAL

S. 	 (oRTSIKTIG GJELD 	 342,5 66,8 23,5 1 	 318,4 423,5 47,3
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKOTT FRA
KUNDER 	 211,4 68,2 46,5 691,4 274,7 65,9
SKYLDIGE SKATTER ETC 	 35,6 -2,3 -6,7 82,7 3,3 4,2
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 40,6 3,0 8,5 190,0 64,1 50,9
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 55,0 -2,2 -3,9 354,3 81,4 29,8

IC. 	 LANGSIKTIG GJELD 	 526,4 18,2 3,6 1 	 412,5 -78,4 -5,3
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 46,9 -8,7 -16,9 136,3 24,1 21,5
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 463,0 28,0 6,5 1 	 214,5 -78,9 -6,1
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 16,5 -1,2 -6,7 61,7 -23,6 -27,7

11. EGENKAPITAL 	 370,1 16,3 4,6 1 	 425,0 435,8 44,1
AKSJEKAPITAL.  	 • 	 170,1 2,3 1,3 506,9 45,5 9,9
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.) 	 8,0 6,1 319,9 175,8 82,4 88,1
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL (KAPITALKONTO) 	 199,3 7,2 3,8 759,7 300,5 65,4
-U NDERBALANSE. 	 7,2 -0,8 -9,5 17,5 -7,5 -30,1

12. TOTALKAPITAL (9+10+11).. 	 1 239,0 101,2 8,7 4 155,9 780,9 23,1
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TABELL 3 (FOPTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NKRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON AV IKKE-
JERNHOLDIGE METALLER

MANUF. OF NON-FERROUS METALS

PRODUKSJON AV METALLVARER
MANUFACTURE OF METAL PRODUCTS,
EXCEPT MACHINERY AND EQUIPMENT

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR. PST. MILL. 	 KR. PST.

1. 	 DRIFTSINN T EKTER. 	 4 919,3 31,0 2 409,1 31,5
•KING (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV FERDIGVARER 	 120,6 + 79,3 242,7
OMSETNING 	 4 773,5 25,6 2 319,6 28,8
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 25,2 10,0 10,3 139,7

2. 	 DRIFTSUTGIFTER  4 610,5 26,1 2 356,1 31,0
NEDGANG (+) ELLER •KING (-) 	 I BEHOLDNING
AV RAVARER 	 - 122,5 + -67,9 299,9
INNKJØP. 	 • 	 3 601,6 32,4 1 	 375,2 46,3
LØNNINGER ETC 	 551,0 19,8 643,3 22,4
PENSJONSUTGIFTER 	 136,7 37,6 132,6 27,2
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 83,9 10,3 147,0 24,2
FORSIKRINGSPREMIER 	 7,1 8,1 10,1 14,9
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 260,7 9,2 70,6 -17,9
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 91,9 51,3 45,1 36,4

3. DRIFTSRESuLTAT 	 (1-2) 	 308,8 208,8 53,1 57,8

4. FINANSIELL1 	 INNTEKTER 	 31,3 -29,7 9,2 39,0
RENTEINNfiKTER, BRUTTO 	 23,5 61,3 8,6 74,9
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 0,5 30,4 0,2 -2,2
AGIO OG 	 ANDRE 	 FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 7,3 -75,9 0,4 -74,1

5. 	 FINANSIELLE 	 UTGIFTER 	 122,4 4,9 41,5 18,3
GJELDSREVER„ BRUTTO 	 104,5 9,3 39,8 25,3
AGIO 	 OG 	 A !ORE 	 FINANSIELLE 	 UTGIFTER 	 • 17,9 -15,3 1,7 -47,5

G. 	 ANDRE INN 'EKTER 	 15,3 -68,7 85,9 3,9
EIENDOMS'dPIFT, 	 NETTO 	 -2,5 -450,8 3,0 8,0
DIVERSE 	 :NNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 12,0 -67,0 6,7 88,2
GEVINST 4t0 SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 0,7 -80,1 9,0 -74,4
TILBAKEFtfTE AVSETNINGER TIL KORT-
SIKTIGE 	 , (43PLIKTEL5ER 	 5,2 -38,1 41,0 17,4
TILSKOTT IRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 26,2 121,3

7. ANDRE 	 UTG:iTER 	 27,5 131,1 61,9 16,9
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 12,2 75,5 11,7 76,2
AVSETNING 	 TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 12,4 427,7 47,1 8,0
GAVER OG KONTINGENTER 	 2,9 16,2 3,1 13,6

8. OVERSKOTT 	 FOR SKATTER (3+4-5+6-7) 	 205,6 219,9 44,8 32,9

9. SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE 	 42,9 54,4 15,9 13,1

10. NETTOOVERKOTT 	 (8-9)  162,7 345,6 28,9 47,7

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFØRINGER 	 S ••. 20,5 -16,4 12,3 -70,2
OVERFORT ERA SKATTEFRIE FOND 	 19,3 18,2 3,3 -30,1
OVERFORT FRA ANDRE AR OG 	 FORRIGE AR 	 15,7 -5,7 12,5 -49,3
GJELDSSANERING 	 7,0 • - -
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 10,5 + 4,8 -64,6
-NEDSKRIVNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 32,1 269,1 8,4 90,8

12. TIL 	 DISPO!.ISJON 	 (10+11) 	 183,2 198,3 41,2 -28,6
DISPONERING:
UTBYTTE 19,2 38,0 7,5 20,2
PRIVATKONTO (INKL. SKATTER) 	 2,1 + 0,9 48,3
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 57,2 978,5 12,4 -17,6
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 79,0 88,4 14,1 15,2
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL 	 - - 0,8 -98,0
AVSETNING 	 TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 25,7 + 5,5 -19,2

ALLE ALLE
FORETAK IDENTISKE FORETAK FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK

ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES ALL IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

14
	

12 	89
	

82
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
10 700
	

13 956
	

13 395
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974 

PRODUKSJON AV IKKE-
JERNHOLDIGE METALLER

MANUF. OF NON-FERROUS METALS
_--------

ENDRING CHANGES
1 1 1 - 31 1 12

PRODUKSJON AV METALLVARER
MANUFACTURE OF METAL PRODUCTS,
EXCEPT MACHINERY AND EQUIPMENT

B. BALANSE
BALANCE SHEET

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

31/12
1 974

31/12
1974FOR ALLE 	 FOR IDENT.

FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENT.
ENTERPRISES ENTERPRISES

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

EIENDELER

MILL. KR. MILL. 	 KR. PST. MILL. 	 KR. MILL. KR. PST.

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-
SKOTT PR ANFORDRING, POSTGIRO) 	 49,6 -4,7 -8,8 34,0 -2,1 7,4

2. KORTSIKTIGE 	 FORDRINGER 	 968,5 156,4 19,0 545,1 85,1 17,2
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKOTT TIL LEVE-
RANDORER 	 631,7 53,5 8,7 472,8 86,8 20,9
ANDRE FORDRINGER 	 336,7 102,9 44,1 72,3 -1,7 -1,9

3. ANDRE OMLØPSMIDLER  804,9 236,4 41,1 463,1 148,1 45,8
BANKINNSKOTT PA TID OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	 29,4 -6,2 -17,4 12,1 3,2 43,4
VAREBEHOLDNING 	 775,5 242,5 45,0 451,0 144,9 45,8

4. OMLOPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+2+3) 	 1 823,0 388,0 26,7 1 042,2 231,2 27,9

5. PENGEPLASSERINGER 	 . 	 225,8 48,4 27,3 65,3 22,6 52,7
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV.... 65,4 0,1 0,1 9,1 3,3 56,9
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 1,5 - -2,9 25,6 11,1 76,6
AKSJER OG PARTER 	 158,9 48,4 43,8 30,6 8,2 36,1

6. VARIGE DRIFTSMIDLER   1 360,7 39,1 2,9 385,5 46,9 13,5
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 49,6 -0,9 -1,8 18,5 1,8 11,2
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 603,8 14,1 2,4 204,0 28,8 15,0
TRANSPORTMIDLER 	 30,2 1,8 6,2 15,1 -0,1 0,1
MASKINER, INVENTAR ETC. 	 572,3 4,7 0,8 134,5 7,2 5,5
EGNE ANLEGG UNDER UTFØRELSE 	 104,8 19,4 22,5 13,4 9,4 271,5

7. ANDRE AKTIVA 	 23,6 0,1 1,9 19,9 0,9 4,7
PATENTER 0.L., 	 AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 7,8 1,9 34,6 5,2 0,7 16,0
BOLIGEIENDOMMER 	 15,8 -1,8 -9,1 14,7 0,2 1,2

8. TOTALKAPITAL 	 (4+5+6+7)... 	 3 433,0 475,6 15,9 1 	 513,0 301,6 24,4

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 1 	 026,8 357,0 53,1 756,7 166,1 27,7
VAREGJELD, AKSEPTER, 	 FORSKOTT FRA
KUNDER 	 609,8 202,7 50,1 461,7 120,8 35,1
SKYLDIGE SKATTER ETC 	 63,3 15,7 32,7 87,3 12,9 17,8
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 49,3 33,0 197,0 94,7 7,2 8,0
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 304,4 105,6 52,7 113,0 25,2 28,5

10. LANGSIKTIG GJELD 	 1 413,6 17,4 0,9 571,0 117,3 25,6
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 95,7 -12,2 -11,2 172,6 54,1 45,3
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 1 	 070,9 3,7 0,3 322,2 32,6 10,4
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 247,1 25,9 10,5 76,2 30,6 67,0

11. EGENKAPITAL 	 992,6 101,2 11,2 185,3 1 8,3 9,9
AKSJEKAPITAL 	 487,8 - - 113,7 7,6 6,7
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.) 	 129,3 37,9 41,5 24,4 9,0 43,1
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL (KAPITALKONTO) 	 382,7 40,1 11,5 81,5 5,9 7,9
-UNDERBALANSE 	 7,1 -23,2 -77,5 34,3 4,3 10,6

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 3 433,0 475,6 15,9 1 	 513,0 301,6 24,4
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON AV ELEKTRISKE
PRODUKSJON AV MASKINER

	
APPARATER OG MATERIELL

MANUFACTURE OF MACHINERY
	

MANUFACTURE OF ELECTRICAL
APPARATUS AND SUPPLIES

A. RESULTATREGNSKAP 	 PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
PROFIT AND LOSS ACCOUNT 	 ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR

FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR. PST. MILL. 	 KR. PST.

1. 	 DRIFTSINNTEKTER 	 3 294,3 22,7 3 988,9 20,3
',KING (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I 	 BEHOLDNING
AV FERDIGVARER......... . 	 157,5 83,1 82,2 102,2
OMSETNING 	 3 092,2 21,0 3 892,1 19,4
DIVERSE 	 DRIFTSINNTEKTER. 	 44,5 5,6 14,6 • -1,8

2. 	 DRIFTSUTGIFTER 	 3 205,3 23,8 3 775,3 18,7
.NEDGANG 	 (+) 	 ELLER ØKING (-) 	 I 	 BEHOLDNING
AV RAVARER 	 - 108,4 287,7 - 150,8 80,7
INNKJØP 	 1 	 938,8 27,2 2 272,3 25,1
LØNNINGER ETC. 	 827,4 21,2 952,3 14,2
PENSJONSUTGIFTER  159,0 15,8 207,8 19,3
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 195,6 31,5 187,2 24,6
FORSIKRINGSPREMIER 	 14,3 30,2 12,0 29,0
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 127,4 74,9 104,6 -13,7
DIVERSE 	 DRIFTSUTGIFTER  51,1 13,5 190,1 18,5

3. DRIFTSRESULTAT 	(1-2) 	 89,0 -5,7 213,6 58,4

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 24,7 28,9 34,0 98,3
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 18,5 57,1 14,1 37,5
UTBYTTE 	 AV AKSJER OG PARTER 	 2,8 49,4 2,6 4,2
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 3,5 -37,3 17,3 284,8

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 96,5 23,2 78,8 30,9
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 87,2 24,3 72,2 21,9
AGIO 06 ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 9,2 14,9 6,6 480,2

6. ANDRE INNTEKTER 	 105,2 19,6 67,7 -9,6
EIENDOMSDRIFT, 	 NETTO 	 2,0 5,0 -3,2 -242,2
DIVERSE 	 INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 11,9 -74,8 21,1 17,2
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 40,7 770,3 6,9 -73,6
TILBAKEF•RTE AVSETNINGER TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 33,9 3,0 32,4 66,3
TILSKOTT 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 16,7 555,6 10,5 25,1

7. ANDRE 	 UT.iFTER 	 70,5 -4,0 59,7 -5,7
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 11,0 -58,5 17,2 6,4
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER. 56,5 27,5 38,7 -10,9
GAVER OG KONTINGENTER 	 3,1 16,2 3,8 4,9

8. OVERSKOTT 	 FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) 	 51,9 5,2 176,8 70,1

9. SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE  22,7 29,2 51,7 3,7

10. NETTOOVERSKOTT 	(8-9).. 	 29,2 -5,5 125,1 129,4

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFORINGER 	 31,8 -52,9 37,0 -25,3
OVERFORT FRA SKATTEFRIE FOND 	 9,7 72,6 5,2 -75,7
OVERFØRT FRA ANDRE AR OG 	 FORRIGE AR 	 27,2 -19,6 38,8 50,5
GJELDSSANERING  	 ••. 6,8 • 0,9 +
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL.. 5,3 -85,0 0,1 -97,8
-NEDSKRIVNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 17,2 29,3 8,1 80,5

12. TIL DISPoISJON 	 (10+11) .. 	 61,0 -31,9 162,1 57,6
DISPONER ANG:
UTBYTTE 8,4 9,9 38,0 39,7
PRIVATKLNTO (INKL. SKATTER) 	 0,5 4,4 0,6 -20,4
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 7,0 -65,3 39,4 221,1
AVSATT 1IL ANDRE FOND OG
OVERFOR1 KAPITALKONTO 	 31,4 -34,7 57,9 39,9
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL 	 0,1 -94,7 18,2 46,7
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 13,5 33,0 8,0 -9,9

	

ALLE 	 ALLE

	

FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK 	 FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

	

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES 	 ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

75 	 67 	 49 	 42
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
16 475 	 15 549 	 19 497 	 18 714



EIENDELER

MILL. 	 KR.

1. BETALINGSMIDLER 	 (KONTANTER, BANKINN-
SKOTT PA ANFORDRING, POSTGIRO) 	 '59,2

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 8884
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKOTT TIL LEVE-
RANDORER 	 748,8
ANDRE 	 FORDRINGER 	 139,4

3. ANDRE OMLOPSMIDLER 	 1 230,1
BANKINNSKOTT PA TID OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	 26,7
VAREBEHOLDNING 	 1 203,4

4. 	 OMLØPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+2+3) 	 2 177,5

5. PENGEPLASSERINGER 	 176,6
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 70,0
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 35,6
AKSJER OG PARTER 	 71,1

Ó. VARIGE DRIFTSMIDLER 	 730,1
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 65,7
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 310,2
TRANSPORTMIDLER  39,3
MASKINER, 	 INVENTAR ETC. 	 211,3
EGNE ANLEGG UNDER UTFØRELSE.... 	 103,6

7.

8.

ANDRE AKTIVA 	
PATENTER O.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER...
BOLIGEIENDOMMER 	

TOTALKAPITAL 	 (4+5+6+7) 	

GJELD OG EGENKAPITAL

3

40,6
20,3
20,3

124,8

9. KORTSIKTIG GJELD 	 1 398,9
VAREGJELD, AKSEPTER, 	 FORSKOTT FRA
KUNDER 	 981,4
SKYLDIGE SKATTER ETC. 	 92,4
AVSETN. 	 TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 123,2
ANNEN KORTSIKTIG GJELD  201,9

10. LANGSIKTIG GJELD 	 1 404,1
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 191,2
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER   797,7
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 415,1

11. EGENKAPITAL 	 321,8
AKSJEKAPITAL.. 	 • 	 236,0
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, 	 MARKEDSBEAR.FOND ETC.) 	 24,8
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE 	 FOND, EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 96,8
-UNDERBALANSE 	 35,8

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 3 124,8

MILL. KR. 	 PST.

-29,0 -30,7

153,0 19,7

141,5 22,0
11,4 8,7

238,3 22,8

-27,6 -54,3
265,9 27,5

362,3 19,0

58,1 50,3
44,4 216,7
12,4 53,2
1,3 -0,1

147,0 24,1

-1,4 -2,3
79,8 35,8
14,3 59,5
34,0 18,9
20,3 15,5

8,4 27,0
4,6 29,9
3,8 24,1

575,8 21,6

325,0 25,3

209,2 26,0
10,8 12,9
24,6 24,5
80,4 30,3

238,4 21,7
-8,9 3,2

129,3 17,8
118,0 40,6

12,4 7,4
10,8 5,4

-2,7 -10,7

11,2 14,8
7,0 -4,6

575,8 21,6

MILL. 	 KR.

74,5

MILL. 	 KR.

30,9

PST.

71,7

1 	 071,1 158,9 18,0

855,2 132,1 18,8
215,8 26,7 14,9

1 	 111,1 229,8 26,1

33,1 -.2,7 -8,9
1 078,0 232,5 27,5

2 256,7 419,6 23,2

125,3 3,7 3,0
30,9 -18,4 -37,6
2,4 1,2 90,2

92,0 21,0 30,2

535,1 119,0 28,1

40,8 1,0 2,5
245,4 59,5 32,4
23,5 4,0 25,0
216,3 80,4 61,2

9,1 -25,9 ..90,1

25,3 3,9 17,1
17,5 3,8 24,5
7,7 0,1 2,3

2 942,4 546,3 22,9

1 	 422,6 288,3 24,7

814,6 165,6 24,9
141,6 28,6 26,8
140,3 10,2 7,2
326,1 84,0 32,9

915,5 147,5 20,0
153,5 35,4 32,7

596,5 91,4 19,3
165,5 20,7 11,8

604,3 110,5 23,0
308,9 57,2 23,3

61,2 34,2 128,0

251,5 22,6 9,7
17,4 3,5 14,8

2 942,4 546,3 22,9
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NARINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR

IDENTISKE FORETAK 1973 	 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON AV ELEKTRISKE
PRODUKSJON AV MASKINER

	
APPARATER OG MATERIELL

MANUFACTURE OF MACHINERY
	

MANUFACTURE OF ELECTRICAL
APPARATUS AND SUPPLIES

B. BALANSE
BALANCE SHEET

31/12
1974

ENDRING CHANGES
1/1 - 31 1 12

31/12
FOR ALLE 	 FOR IDENT. 	 1974
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENT.
ENTERPRISES ENTERPRISES

ENDRING CHANGES
1/1 	 31/12 

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES
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IABFLL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NARINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON AV TRANSPORTMIDLER
	

PROD. AV TEKN. OG VITENSK. INSTRUM.,
MANUFACTURE OF TRANSPORT

	
FOTO- OG OPT. ART., IND.PROD. ELLERS

EQUIPMENT
	

MANUF. OF PROF. AND SCIENTIFIC INSTR.,
PHOTOGR. AND OPT. GOODS, OTHER MANUF. IND.

A. RESULTATREGNSKAP 	 PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
PROFIT AND LOSS ACCOUNT 	 ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR

FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR. PST. MILL. 	 KR. PST.

1. DRIF7SANTEKTER 	 9 309,8 30,5 355,2 20,0
ØKING (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV FERDIGVARER 	 1 	 401,5 272,5 21,3 +
OMSETNING 	 7 797,2 17,0 331,1 13,8
DIVERE DRIFTSINNTEKTER 	 111,1 42,9 2,7 136,4

2. 	 DRIFTSoTGIFTER 	 9 319,6 31,2 348,4 20,1
NEDGANG 	 (+) 	 ELLER • KING 	 (-) 	 I BEHOLDNING
AV 	 FiliARER 	 - 324,3 821,3 -3,0 -23,4
INNKHP 	 6 592,5 41,8 175,7 33,6
LONNINGER ETC 	 2 047,9 23,2 105,3 13,4
PENSI-NSUTGIFTER 	 399,9 24,9 21,2 5,0
ADMIN'STRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 215,0 11,4 24,1 9,8
FORSPRINGSPREMIER 	 31,1 21,0 2,3 20,4
AVSKRIVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 205,6 -1,2 13,9 -0,9
DIVER 	 E DRIFTSUTGIFTER 	 151,9 92,6 8,9 -28,2

3. DRIMHESULTAT (1-2) 	 -9,8 -159,8 6,8 17,2

4. FINANELLE INNTEKTER  147,7 24,8 0,9 -31,3
RENTL,NNTEKTER, BRUTTO 	 141,3 43,1 0,6 -27,8
UTBYT 	 E AV AKSJER OG PARTER 	 2,9 70,7 0,3 12,7
AGIC 	 , G ANDRE FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 3,5 -80,3 - -96,9

5. FINAN,. ELLE 	 UTGIFTER 	 249,3 27,1 9,8 14,5
GJEL -RENTER, BRUTTO 	 238,7 24,9 9,4 22,2
AGIC 	G ANDRE	 FINANSIELLE 	 UTGIFTER 	 10,6 109,6 0,4 -51,6

6. ANDRE 	 .NNTEKTER 	 353,0 30,4 	 * 18,8 71,1
EIENAASDRIFT, NETTO 	 3,5 -17,3 0,2 +
DIVE.cE 	 INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 41,6 328,9 * 5,6 35,2
GEVIN:T VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 7,3 -72,6 2,3 60,4
TILBAEFORTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
STKT ,, F 	 FORPLIKTELSER 	 65,1 27,8 6,6 44,1
TILS-,ItT 	 FRA 	 STATEN OG 	 TOLLREFUSJONER 	 235,5 30,5 4,0 143,3

7. ANDRE 	 :,TGIFTER 	 158,2 45,2 11,7 142,3
DIVEE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 38,0 94,6 7,0 988,7
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 111,4 37,7 4,2 11,2
GAVER OG KONTINGENTER 	 8,7 6,7 0,5 14,6

8. OVERSKOTT 	 FOR SKATTER (3+4-5+6-7)  83,4 -31,4 	 * 5,0 5,1

9. SKATT i, 	TIL STAT 	 OG KOMMUNE  37,0 -12,8 2,6 1,1

10. NEYTO 	 ERSKOTT 	 (8-9) 	 46,5 -41,6 	 * 2,4 7,3

11. 	 OVERF^1INGER 	 OG	TILBAKEFØRINGER  50,4 -61,0 	 * 7,1 -63,6
OVER 	 IiiiT 	 FRA SKATTEFRIE 	 FOND 	 12,6 105,7 0,4 -84,1
OVER 	 , RT FRA ANDRE AR OG 	 FORRIGE AR 	 59,3 63,6 4,9 -25,1
GJEL 	 SANERING 	 0,5 -99,3
OPPS 1.IVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 3,8 -88,6 2,2 -75,2
-NED 	 RIVNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 25,7 250,4 0,4 -96,1

1R. 	 TIL V:.OSISJON 	 (10+11) 	 96,9 -53,9 9,5 -39,9
DISP:riERING:
UTBYFrE 11,5 -11,0 1,3 -6,9
PRIV 	(ONTO 	(INKL.	 SKATTER) 	 7,8 254,0 3,3 6,6
SKAT'FRIE FONDSAVSETNINGER 	 7,6 -63,6 1,3 88,7
AVSA 	 ' 	 TIL ANDRE 	 FOND OG
OVER ,kiT KAPITALKONTO 	 38,7 -75,7 3,7 -5,5
OPPS 	 IVNING AV AKSJEKAPITAL 	 15,8 341,5 - -100,0
AVSE 	 rING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 15,5 8,2 - -100,0

ALLE ALLE
FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK

ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PA 	 RETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

123
	

109 	21
	

17
SYSSELSET IG PERSONS ENGAGED 

	
41 431
	

40 102
	

2 576
	

2 319

,10F.
PT, (J
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NKRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

PRODUKSJON AV TRANSPORTMIDLER
MANUFACTURE OF TRANSPORT

EQUIPMENT

B. BALANSE
BALANCE SHEET

PROD. AV TEKN. OG VITENSK. INSTRUM.,
FOTO- OG OPT. ART., IND-PROD. ELLERS
MANUF. OF PROF. AND SCIENTIFIC INSTR.,

PHOTOGR. AND OPT. GOODS, OTHER MANUF. IND.

ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12 	 1/1 - 31/12

31/12
	

31/12
1 974
	

FOR ALLE 	 FOR IDENT. 	 1974
	

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK

	
FORETAK 	 FORETAK

FOR ALL 	 FOR IDENT. 	 FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

	
ENTERPRISES ENTERPRISES

EIENDELER

MILL. 	 KR. MILL. 	 KR. PST. MILL. 	 KR. MILL. 	 KR. PST.

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-
SKOTT PA ANFORDRING, POSTGIRO) 	 228,9 -16,9 -8,0 3,9 -2,0 -35,5

Z. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 2 701,3 555,0 25,7 83,2 9,2 18,1
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKOTT TIL LEVE-
RANDORER    1 	 328,1 74,6 5,8 64,9 4,0 12,7
ANDRE FORDRINGER 	 1 373,2 480,4 53,3 18,2 5,2 41,1

3. ANDRE OMLØPSMIDLER 	 4 984,7 1 	 684,4 49,3 88,6 24,5 36,8
BANKINNSKOTT PA TID OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	 283,2 -41,5 -13,3 5,8 -0,6 -9,5
VAREBEHOLDNING 	 4 701,6 1 	 725,9 56,2 82,8 25,1 42,7

4. OMLOPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+2+3)- 7 914,9 2 222,5 38,0 175,7 31,7 24,0

5. PENGEPLASSERINGER 	 1 238,3 124,8 11,3 1,8 -2,4 -57,4
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 1 	 055,4 85,4 8,8 0,4 0,2 72,4
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 0,5 -0,3 -39,4 - -1,4 -99,6
AKSJER OG PARTER 	 182,4 39,6 29,1 1,4 -1,2 -45,8

6. VARIGE DRIFTSMIDLER 	 1 	 258,9 245,7 23,5 76,5 7,8 13,5
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 109,2 3,0 1,9 2,6 -0,1 -3,5
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 597,2 97,3 18,9 46,9 7,2 21,6
TRANSPORTMIDLER 	 120,1 17,5 13,8 1,6 -0,1 -3,0
MASKINER, 	 INVENTAR ETC. 	 314,9 43,6 14,7 25,4 1,0 4,7
EGNE ANLEGG UNDER UTFRELSE  117,4 84,3 262,6 - -0,1 - 100,0

7. ANDRE AKTIVA 	 69,1 8,5 12,1 4,8 0,9 29,7
PATENTER O.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 4,2 -0,5 -8,6 2,6 0,6 53,7
BOLIGEIENDOMMER 	 64,9 8,9 13,6 2,1 0,3 18,4

8. TOTALKAPITAL 	 (4+5+6+7) . 	 10 481,1 2 601,5 32,2 258,8 38,0 19,1

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 6 493,9 1 	 356,7 38,6 92,8 7,0 11,5
VAREGJELD, AKSEPTER, 	 FORSKOTT FRA
KUNDER 	 5 801,8 1	 726,4 40,7 56,4 9,4 28,2
SKYLDIGE SKATTER ETC. 	 185,5 26,5 15,9 13,4 1,5 10,2
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 201,2 56,4 39,2 5,0 -3,0 -37,6
ANNEN KORTSIKTIG GJELD  305,3 47,4 17,3 18,1 -1,0 -3,9

10. LANGSIKTIG GJELD 	 3 602,3 1 29,2 25,5 127,8 29,6 30,8
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 596,8 160,4 40,6 53,8 13,4 36,2
PANTEGJELD, GJELDSBREV, 	 IHENDEHAVER
OBLIGASJONER 	 2 120,0 252,5 12,9 70,3 15,0 28,5
ANNEN LANGSIKTIG GJELD.. 	 885,5 316,4 55,6 3,8 1,2 -2,9

11. EGENKAPITAL 	 385,0 15,5 3,1 38,1 1,5 7,1
AKSJEKAPITAL 	 259,8 41,1 17,5 16,7 1,8 7,9
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.) 	 22,6 -4,9 -21,3 6,1 0,8 16,0
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL (KAPITALKONTO) 	 165,8 6,0 3,4 20,1 1,8 9,7
-UNDEREIALANSE 	 63,2 26,6 73,7 4,7 3,1 245,4

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 10 481,1 2 601,5 32,2 258,8 38,0 19,1
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TABELL 4. RESULTATREGNSKAP ETTER SYSSELSETTINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK.
PROSENTVIS ENDRING FOR IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974

I ALT
TOTAL

SYSSELSETTINGSGRUPPE
SIZE OF ENTERPRISE

ACCORDING TO
PERSONS ENGAGED

RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

POSTHENVISNING
TABELL 1
ITEM NUMBERS IN
TABLE 1 ALLE

FORETAK
ALL
ENTER-
PRISES

PROSENTVIS
ENDRING FOR
IDENTISKE
FORETAK
PERCENTAGE
CHANGES FOR
IDENTICAL
ENTERPRISES

ALLE
FORETAK
ALL
ENTER-
PRISES

PROSENTVIS
ENDRING FOR
IDENTISKE
FORETAK
PERCENTAGE
CHANGES FOR
IDENTICAL
ENTERPRISES

50 - 99

MILL. KR. PST. MILL. 	 KR. PST.

1. 	 DRIFTSINNTEKTER  67 577,3 25,3 8 846,1 17,9
KING (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING

AV FERDIGVARER. 	 33-2 2 549,3 415,9 178,3 436,8
OMSETNING.    31 64 252,9 22,5 8 584,5 16,5
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 34, 	 41, 	 431 775,1 -14,6 83,3 -13,7

2. 	 DRIFTSUTGIFTER 	 65 778,5 24,9 8 	 917,4 19,5
NEDGANG (+) ELLER ØKING (-) 	 I BEHOLDNING
AV RAVARER 	 1-32 -1 503,7 303,8 -153,8 85,4
INNKJØP   3 42 033,7 33,0 5 	 915,3 24,9
LØNNINGER ETC. 	 4, 	 5 12 674,1 18,1 1 	 688,6 14,3
PENSJONSUTGIFTER 	 6 2 627,1 19,4 333,7 14,4
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 7, 8, 9A, 98 3 953,4 17,9 564,0 13,7
FORSIKRINGSPREMIER 	 22 292,0 24,3 47,4 18,3
AVKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 16 2 777,9 15,3 299,5 5,5
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 10, 	 12, 	 20, 	 21, 	 231 2 923,9 17,5 222,9 4,6

3. DRIfTSRESULTAT 	 (1-2) 	 1 798,8 41,7 -71,3 -191,0

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 960,9 80,4 35,5 60,1
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 35 512,9 54,9 21,8 20,0
UTHYTTE AV AKSJER OG PARTER  36 86,5 18,7 5,2 118,5
Ait) OG ANDRE 	 FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 433 361,5 180,1 8,5 334,8

5. 	 FINANSIELLE UTGIFTER 	 1 607,7 18,9 176,7 19,4
GJILDSRENTER, BRUTTO 	 13 1 505,3 20,2 172,6 19,5
A , i1O OG 	 ANDRE 	 FINANSIELLE 	 UTGIFTER 	 233 102,5 2,6 4,1 17,L

6. 	 AN0RE INNTEKTER 	 .. 2 622,0 44,9 510,0 44./
EiiNDOMSDRIFT, 	 NETTO 	 39-11 41,6 9,6 11,0 166,3
D,VERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 432, 437 274,0 -19,6 . 37,6 -,'.,,,
GLVINST VED SALG AV VARIGE 	 DRIFTSMIDLER. 38-17 269,5 24,7 41,0 16,7
TABAKEFORTE AVSETNINGER TIL  KORT-
STIGE FORPLIKTELSER 	 37, 40, 438, 439, 461 647,0 35,3 84,1 28,6
TaSKOTT FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 42 1 389,9 89,4 336,3 67,8

7. 	 ANDRE. 	 UTGIFTER 	 1 553,5 48,4 186,8 14,4
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 232 443,7 45,1 60,8 13,6
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER. 14A, 	 14B, 	 15, 	 237 1 043,5 53,7 118,7 14,Y
GAVER OG KONTINGENTER  18 69,3 7,5 7,2 10,1

8. 	 OVERSKOTT FOR SKATTER (3+4-5+6-7) 	 2 220,5 82,3 * 110,8

9. 	 S(ATTER TIL STAT OG KOMMUNE 	 19 533,5 28,5 45,6 18,9

10.	 NE'TDOVERSKOTT 	 (8-9) 	 1 687,0 110,) * 65,2

11. OV , F, FPRINGER 	 OG 	 TILBAKEFØRINGER 	
0, ERFORT FRA SKATTEFRIE 	 POND 	 44

1 547,7
171,8

/70,
-44,1

* 173:90;
-20,9

0, 04- FORT FRA ANDRE AR OG FORRIGE AR 	
G.,ELDSSANERING 	

45A, 	 45B, 462
463

530,7
302,5

51,9
229,5 *

96,0
14,5

50,0
• 	 *

O IESKRIVNING AV 	 FINANS- OG REALKAPITAL.. 434, 	 435, 	 436 728,8 185,8 23,6 10,5
-r0;SKRIVNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 234, 	 236 186,1 50,6 19,2 55,1

12. TII 	 oISPOSISJON 	 (10+11) 	 3 234,7 92,9 203,1 17,6
Iw,)ONERING:
UTBYTTE 	 27 344,4 29,0 12,2 22,9
PFIvATKONTO (INKL. 	 SKATTER) 	 26 65,0 61,3 19,3 4,9
S1, ATTEFRIE FONDSAVSETNINGER  28 510,5 80,7 42,7 43,2
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVEqFORT KAPITALKONTO 	 29, 	 239, 30 1 925,5 118,9 107,4 19,9
OPWACRIVNING AV AKSJEKAPITAL 	 235 179,1 147,5 10,0 -14,5
AVSTNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 238 210,2 56,0 11,4 -16,1

	

ALLE 	 IDENTISKE 	 ALLE 	 IDENTISKE
	FORETAK	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK
	ALL 	 IDENTICAL 	 ALL 	 IDENTICAL

ENTERPRISES ENTERPRISES ENTERPRISES ENTERPRI,

TALLET , v FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES .. 	 1 194
	

1 086
	

576
	

489
SYSSELS,TTING PERSONS ENGAGED  

	
281 457
	

272 125
	

39 804
	

34 537

.KORRIG EH 	 TALL FOR PROSENTVIS LURING 1973-1974 NAR GJELDSSANERING OGSA FOR 1973 ER FLYTTET FRA POSTEN "DIVERSE INNTLKTER,
OVERFOf 	 ,EIR LTC." TIE EGEN POST ETTER NETTOOVERSKOTTET SLIK DET ER GJORT FOR 1974.
CORRLC - ' 	 FIGURES FOR PERCENTAGE CHANGES 1973-1974 WHEN CANCELLATION OF DEBTS ARE MOVED FROM THE ITEM "OTPFr INCOML, Ti4\rrw
ETC."T( 	 SPESIAL ITEM AFTER NET PROFIT AFTER TAXES AS WELL FOR 1973 AS FOR 1974.
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PROFIT AND LOSS ACCOUNT BY SIZE OF ENTERPRISE ACCORDING TO PERSONS ENGAGED
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974

SYSSELSETTINGSGRUPPE
SIZE OF ENTERPRISE ACCORDING TO PERSONS ENGAGED

100 - 199
	

200 - 499 	 500 OG OVER AND OVER 
RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNTPROSENTVIS 	 PROSENTVIS 	 PROSENTVIS

ALLE 	 ENDRING FOR ALLE 	 ENDRING FOR ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- PERCENTAGE 	 ENTER- PERCENTAGE 	 ENTER- PERCENTAGE
PRISES CHANGES FOR PRISES CHANGES FOR PRISES CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. 	 KR. PST. MILL. 	 KR. PST. MILL. 	 KR. PST.

9 420,7 24,2 13 835,8 26,0 35 474,7 27,1 	 1. DRIFTSINNTEKTER
•KING (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING

202,5 739,2 724,5 134,5 1 444,0 952,6 AV FERDIGVARER
9 123,5 22,0 42 974,1 23,2 33 570,8 23,7 OMSETNING

94,7 42,3 137,2 19,2 459,9 -26,4 DIVERSE DRIFTSINNTEKTER

9 223,3 24,8 13 568,7 26,4 34 069,0 25,7 	 2. DRIFTSUTGIFTER
NEDGANG (+) 	 ELLER ØKING 	 (-) 	 I BEHOLDNING

-187,5 127,5 -441,9 + -720,4 297,0 AV REVARER
5 700,8 32,1 8 864,5 36,7 21 	 553,1 33,9 INNKJOP
1 932,2 19,5 2 552,5 20,2 6 500,8 17,8 LØNNINGER ETC.

392,3 18,2 517,9 20,1 1 383,2 20,6 PENSJONSUTGIFTER
649,1 24,7 919,7 24,1 1 	 820,6 14,1 ADMINISTRASJONS- 06 SALGSUTGIFTER
51,9 26,8 61,4 21,7 131,4 26,6 FORSIKRINGSPREMIER

329,9 6,3 468,4 20,6 1 	 680,1 17,4 AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER
354,7 4,5 626,2 13,4 1 7200 24,0 DIVERSE DRIFTSUTGIFTER

197,4 3,3 267,1 11,1 1 	 405,7 74,4 	 3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2)

61,5 33,0 153,0 34,2 710,8 102,7 	 4. FINANSIELLE 	 INNTEKTER
42,7 28,2 140,8 45,6 307,6 67,5 RENTEINNTEKTER, BRUTTO
8,0 123,6 8,1 112,7 65,2 3,5 UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER

10,8 15,4 4,2 -69,1 338,0 224,5 AGIO OG ANDRE FINANSIELLE INNTEKTER

192,9 9,4 347,1 17,1 891,0 21,6 	 5. FINANSIELLE UTGIFTER
188,7 12,6 330,7 16,4 813,3 23,8 GJELDSRENTER, BRUTTO

4,3 -50,8 16,5 34,1 77,7 3,0 AGIO OG ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER

369,9 34,9 * 471,8 19,4 	 * 1 	 270,3 61,2 *	 6. ANDRE INNTEKTER
17,6 8,3 6,4 -13,1 6,6 -32,0 EIENDOMSDRIFT, NETTO
57,6 41,9 * 40,9 -42,4 	 * 138,0 -23,3* DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC.
31,1 -33,1 37,9 -22,6 159,5 83,1 GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER

TILBAKEFØRTE AVSETNINGER TIL KORT-
108,6 15,1 139,8 33,7 314,5 46,8 S/KTIGE 	 FORPLIKTELSER
155,1 100,3 246,9 51,2 651,6 119,4 TILSKOTT FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER

241,5 24,5 285,8 26,2 839,5 79,4 	 7. ANDRE UTGIFTER
49,0 -0,4 46,5 -21,5 287,4 94,8 DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC.

182,5 32,5 222,7 48,9 516,6 79,3 AVSETNING TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER
10,1 29,6 16,6 -7,5 35,4 10,1 GAVER OG KONTINGENTER

194,3 36,4* 259,0 14,4* 1 	 656,3 122,2* 	 8. OVERSKOTT FOR SKATTER (3+4-5+6-7)

63,2 13,6 92,8 6,8 331,9 41,3 	 9. 	 SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE

131,2 50,5 * 166,2 19,0* 1 324,4 159,6 * 10. NETTOOVERSKOTT (8-9)

107,7 - 24,1 * 141,9 -41,4 * 1 	 160,2 186,4 * 11. OVERFORINGER OG TILBAKEFORINGER
15,8 -32,7 28,6 -30,0 104,3 -50,8 OVERFORT FRA SKATTEFRIE 	 FOND
91,9 25,2 94,5 24,7 248,3 79,7 * OVERFORT FRA ANDRE AR OG FORRIGE AR

6,7 -69,1 * 10,0 -85,2 * 271,3 GJELDSSANERING
15,9 -59,0 37,5 -59,9 651,8 506,9 OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL
22,6 50,9 28,8 -30,2 115,5 110,5 -NEDSKRIVNING PA FINANS- OG 	 REALKAPITAL

238,9 5,7 308,1 -18,3 2 484,6 171,5 	 12. 	 TIL DISPOSISJON (10+11)
DISPONERING:

27,7 20,6 64,2 49,7 240,3 25,7 UTBYTTE
10,3 53,1 5,3 106,3 30,1 111,8 PRIVATKONTO 	 (INKL. 	 SKATTER)
39,9 -16,9 40,6 22,5 387,2 124,5 SKATTEFRIE 	 FONDSAVSETNINGER

AVSATT TIL ANDRE FOND OG
133,1 17,3 134,8 -43,0 1 	 550,2 245,7 OVERFORT KAPITALKONTO
11,4 -42,7 33,3 21,3 124,4 691,8 OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL
16,5 4,4 29,9 -12,8 152,5 110,0 AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING

	326	 310 	 182 	 178 	 110 	 109 TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES

	

44 771 	 42 695 	 57 067 	 55 852 	 139 815 	 139 041 SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED

* SE SIDE 50.
SEE PAGE 50.

. -----

	

ALLE 	 IDENTISKE 	 ALLE 	 IDENTISKE 	 ALLE 	 IDENTISKE

	

FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK

	

ALL 	 IDENT. 	 ALL 	 IDENT. 	 ALL 	 IDENT.
ENTERPR. 	 ENTERPR. ENTERPR. 	 ENTERPR. 	 ENTERPR. ENTERPR.
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TABELL 5. BALANSE ETTEk SYSSELSETTINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK.
PROSENTVIS ENDRING FOR IDENTISKE FORETAK 1973 - 1974       

I ALT
TOTAL

ENDRING CHANGES
111 - 31/12

BALANSE 	 POSTHENVISNING TABELL 2 	 FOR
BALANCE SHEET 	ITEM NUMBERS IN TABLE 2 	 FOR 	 IDEN-

31/12 	 ALLE 	 TISKE
1974 	 FORETAK FORETAK

FOR 	 FOR
ALL 	 IDEN-
ENTER- 	 TICAL
PRISES 	 ENTER-

PRISES

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-

RILL. KR. MILL. 	 KR. PST.

SKOTT PA ANFORDRING, POSTGIRO) 	 18, 19, 	 20 1 251,6 98,8 8,9

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 16 702,8 3 810,6 29,0
KUNDEFORDRINGER, FORSKOTT TIL LEVE-
RANDORER 	
ANDRE FORDRINGER 	

15
16, 233

10
5

973,4
729,4

1
2

752,6
058,0

18,0
56,1

3- 	 ANDRE OMLOPSMIDLER 14 859,2 4 102,6 37,3
BANKINNSKOTT PA TID 06 OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	 17, 22 933,5 57,7 6,5
VAREBEHOLDNING 	 9 13 925,6 4 044,8 40,0

4. OML•PSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+24.3) 	 32 813,6 8 012,0 31,6

5. PENGEPLASSERINGER 	 4 641,4 985,7 27,0
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 12 1 941,8 232,2 13,4
IHENDEHAVEROBLIGASiONER 	 13 84,6 23,9 40,0
AKSJER OG PARTER 	 14 2 615,0 729,6 39,2

6. 	 VARIGE DRIFTSMIDLER 	 14 813,7 1 917,1 14,7
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 1, 2, 3 915,4 26,9 2,4
BYGNINGER 06 BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 4 5 863,6 633,0 11,9
TRANSPORTMIDLER 	 6 749,4 91,8 13,6
MASKINER, INVENTAR ETC. 	 5, 8 5 901,8 913,7 18,3
EGNE ANLEGG UNDER UTFØRELSE 	 7 1 383,4 251,6 22,3

7. 	 ANDRE AKTIVA 	 590,2 42,3 7,5
PATENTER 0.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 11, 	 21 107,9 -6,6 -7,0
BOLIGEIENDOMMER 	 231 482,3 48,9 11,4

8. TOTALKAPITAL (44.54.6.7) 	 93-29-10 52 858,9 10 957,1 25,7

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 21 660,7 5 379,9 31,9
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKOTT FRA
KUNDER 	 44 14 178,4 3 761,5 34,9
SKYLDIGE SKATTER ETC. 	 45, 46A, 46B, 47 1 747,7 175,9 10,6
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 338, 48-10 2 050,4 494,3 31,7
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 34, 35, 36, 37, 38, 40, 502 3 684,2 948,1 33,0

10. 	 LANGSIKTIG GJELD 	 20 904,1 3 412,4 19,3
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 43 3 301,9 513,5 19,2
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER ... 	 41, 42, 49 13 807,9 1 469,5 11,6
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 39, 501, 503, 504 3 794,3 1 429,3 61,7

11. 	 EGENKAPITAL 	 10 294,1 2 164,8 27,0
AKSJEKAPITAL 	 31 4 420,0 431,3 10,8
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.) 	 32 1 031,0 338,6 49,6
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL (KAPITALKONTO) 	 33A, 30 5 229,9 1 443,2 38,4
-UNDERBALANSE 	 29 386,9 48,5 9,6

12. 	 TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 93-29-10 52 858,9 10 957,1 25,7

ALLE 	 IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK

ALL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

..

TALLET PA FORETAK 	 NUMBER OF ENTERPRISES .... 1 194 1 086
SYSSELSETTING 	 PERSONS ENGAGED 	 281 457 272 125
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BALANCE SHEET BY SIZE OF ENTERPRISE ACCORDING TO PERSONS ENGAGED
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1973 - 1974     

SYSSELSETTINGSGRUPPE SIZE OF ENTERPRISE ACCORDING TO PERSONS ENGAGED  

50 - 99 	 100 - 199

---------

200 - 499 	 500 OG OVER AND OVER

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

FOR 	 FOR 	 FOR 	 FOR
FOR 	 IDEN- 	 FOR 	 IDEN- 	 FOR 	 IDEN- 	 FOR 	 IDEN-

31/12 ALLE 	 TISKE 	 31/12 ALLE 	 TISKE 	 31/12 ALLE 	 TISKE 	 31/12 ALLE 	 TISKE
1974 	 FORETAK FORETAK 1974 	 FORETAK FORETAK 1974 	 FORETAK FORETAK 1974 	 FORETAK FORETAK

FOR 	 FOR 	 FOR 	 FOR 	 FOR 	 FOR 	 FOR 	 FOR
ALL 	 IDEN- 	 ALL 	 IDEN- 	 ALL 	 IDEN- 	 ALL 	IDEN
ENTER- 	 TICAL 	 ENTER-	 TICAL 	 ENTER- 	 TICAL 	 ENTER- 	 TICAL
PRISES 	 ENTER- 	 PRISES 	 ENTER- 	 PRISES 	 ENTER- 	 PRISES 	 ENTER

PRISES 	 PRISES 	 PRISES 	 PRISES

NILL.KR. MILL.KR. PST. MILL.KR. MILL.KR. PST. MILL.KR. 	 MILL.KR. PST. M/LL.KR. 	 MILL.KR. PST.

154,6 21,2 18,6 206,5 6,9 8,2 286,8 78,8 34,5 603,7 -8,1 -1,4

1 558,5 202,3 14,2 2 069,4 373,1 22,5 3 613,3 721,9 24,0 9 461,7 2 513,5 35,1

1 320,6 162,9 14,0 1 670,0 277,3 20,2 2 123,3 282,2 14,0 5 859,5 	 1 030,1 19,8
237,9 39,4 15,4 399,4 95,7 32,7 1 489,9 439,6 41,5 3 602,2 1 483,4 69,9

1 409,7 330,1 29,6 1 620,6 385,5 29,6 3 837,9 1 108,7 38,6 7 991,0 2 278,3 39,5

84,0 1,4 5,2 109,0 -4,6 -6,7 155,8 -55,6 -26,8 584,7 116,4 24,9
1 325,6 328,6 31,6 1 511,5 390,0 33,4 3 682,1 1 164,3 44,2 7 406,4 2 161,9 40,8

3 122,8 553,6 20,9 3 896,5 765,4 24,4 7 737,9 1 909,3 31,2 18 056,4 4 783,6 35,3

179,1 30,5 22,3 378,4 73,0 23,5 856,6 71,1 9,0 3 227,3 811,0 33,6
42,2 6,0 11,0 190,1 26,2 14,9 540,4 41,3 8,3 1 169,2 158,9 15,7
3,2 0,0 6,0 4,0 -0,4 -9,3 32,3 13,5 72,0 45,0 10,7 31,4

133,7 24,6 27,2 184,2 47,2 34,8 284,0 16,4 5,8 2 013,1 641,4 46,8

1 693,2 144,3 8,9 1 780,7 132,6 7,6 2 499,6 203,1 7,8 8 840,2 1 437,2 19,4

105,6 9,3 6,0 127,6 1,9 0,7 203,4 1,4 0,7 478,8 14,3 3,1
721,5 52,0 6,8 764,3 47,7 6,5 1 103,3 130,7 12,7 3 274,5 402,6 13,9
196,8 3,9 1,3 99,5 3,1 3,0 120,7 17,6 14,1 332,4 67,1 25,5
615,8 70,5 12,0 700,0 48,6 7,5 927,4 80,2 8,8 3 658,6 714,4 24,2
53,4 8,5 51,3 89,3 31,2 44,6 144,8 -26,9 -19,0 1 095,9 238,8 28,0

85,3 7,3 6,9 99,6 2,0 2,6 123,4 21,4 20,8 281,9 11,6 4,5
17,3 -0,4 -11,5 15,8 -7,4 -32,2 9,1 -0,6 -11,2 65,7 1,8 3,4
68,0 7,7 12,8 83,8 9,4 12,9 114,4 22,1 24,0 216,2 9,7 4,8

5 080,3 735,6 16,6 6 155,2 973,0 18,6 11 217,6 2 205,0 23,2 30 405,8 7 043,4 29,7

2 284,0 402,4 20,9 2 837,1 577,6 24,8 6 026,6 1 582,5 32,9 10 513,0 2 817,4 35,8

1 568,1 303,1 24,6 1 764,4 435,0 31,4 4 701,5 1 307,9 36,6 6 144,4 1 715,5 37,2
246,1 33,0 12,4 278,4 18,9 7,6 373,7 38,5 10,2 849,5 85,6 11,3
194,1 30,3 16,4 378,3 72,9 24,0 413,2 89,4 27,4 1 064,8 301,8 39,6
275,8 36,1 13,3 415,9 50,8 13,6 538,2 146,7 24,4 2 454,3 714,5 41,2

2 208,0 287,1 14,2 2 381,8 300,3 14,5 3 851,8 477,8 13,9 12 462,5 2 347,3 22,9
605,9 87,4 17,7 448,4 123,7 28,1 686,1 74,5 14,3 1 361,5 227,9 18,5

1 315,3 160,6 12,1 1 474,8 180,2 13,0 2 778,9 333,6 13,3 8 239,0 795,2 10,7
286,8 39,1 17,3 258,6 -3,6 -4,4 386,8 69,7 17,5 2 862,1 	 1 324,2 86,7

588,3 46,2 9,0 936,2 95,0 12,0 1 339,2 144,7 12,7 7 430,3 1 878,7 33,7
258,6 15,1 6,2 408,5 29,9 7,6 704,6 92,5 15,3 3 048,4 294,0 10,6

84,3 19,7 31,5 123,1 24,0 24,2 90,7 12,0 15,9 732,9 282,9 62,9

378,7 37,9 9,9 509,3 51,8 11,9 610,1 52,0 9,2 3 731,7 1 301,5 53,3
133,3 26,5 17,9 104,7 10,7 7,5 66,2 11,7 9,8 82,7 -0,3 2,2

5 080,3 735,6 16,6 6 155,2 973,0 18,6 11 217,6 2 205,0 23,2 30 405,8 7 043,4 29,7

ALLE 	 IDENTISKE 	 ALLE 	 IDENTISKE 	 ALLE 	 IDENTISKE 	 ALLE 	 IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK

ALL 	 IDENTICAL 	 ALL 	 IDENTICAL 	 ALL 	 IDENTICAL 	 ALL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES ENTERPRISES ENTERPRISES 	 ENTERPRISES ENTERPRISES ENTERPRISES ENTERPRISES

-

576 	 489 	 326 	 310 	 182 	 178 	 110 	 109
39 804 	 34 537 	 44 771 	 42 695 	 57 067 	 55 852 	 139 815 	 139 041
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Tabell 6. Nokke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske foretak 1973-
1974

Næringshovedgruppe
NOkkeltall Enhet

I alt
Total 

Sysselsettingsgruppe 

50-99     

1973 	 1974 	 1973 	 1974

Bergverksdrift og industri

1	 Antall foretak 	 1 086 1 086 489 489

2	 Sysselsetting 	 260 857 272 125 35 081 34 537

3	 Homogenitetsgrad 	 Pst. 88 88 93 93

4	 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. 10,9 20,9 14,2 11,6

5	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 5,4 7,7 5,4 5,4

6	 Totalrentabilitet fOr skatt 	 Pst. 6,6 8,9 6,4 6,5

7	 Resultatgrad 	 Pst. 4,8 5,9 3,4 3,2

8	 Kapitalens omlOpshastighet 	
Ganger
pr. år 1,38 1,52 1,91 2,01

9	 Egeql<apitalandel 	 Pst. 19,8 19,8 12,1 11,6

10	 LikILditetsgrad 1 	 1,52 1,52 1,35 1,37

11	 Likvlditetsgrad 2 	 0,87 0,83 0,78 0,75

12	 Driftskapitalens andel av 'totalkapitalen Pst. 20,3 21,2 15,5 16,8

13	 Gjeldsrentegrad 	 0,60 0,46 0,68 0,73

14	 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 4,10 4,42 4,15 4,47

15	 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 60 57 54 52

16	 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer 	 Dager 112 106 92 87

17	 Langsiktig finansieringsforhold 	 1,95 1,90 1,58 1,86

Bergverksdrift

1	 Anti.11 foretak 	 20 20 9 9

2	Sysselsetting 	 5 603 5 741 636 635

3	 Homcgenitetsgrad 	 Pst. 94 94 95 94

4	 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. 17,8 14,7 36,0 20,9

5	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 9,3 8,2 5,9 5,8

6	 Totalrentabilitet fr skatt 	 Pst. 10,4 9,0 6,3 6,0

7	 Resultatgrad 	 Pst. • 14,4 11,9 7,1 6,3

8	 Kapitalens oml Opshastighet 	
Gang er
pr. år

0,72 0,75 0,88 0,96

9	 Egenkapitalandel 	 Pst. 33,2 34,2 8,2 8,5

10	 Likviditetsgrad 1 	 2,08 2,07 1,82 1,99

11	 Likviditetsgrad 2 	 1,29 1,24 0,97 1,29

12	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 17,4 17,5 14,0 19,1

13	 Gjeldsrentegrad 	 0,38 .	 0,41 0,68 0,71

14	 Gj.sl. rente på fremmedkapital 	 Pst. 5,21 4,99 4,24 4,44

15	 Gj.sa	 kreditt-tid gitt kunder - 	 Dager 70 62 49 46

16	 Gj.sl. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer 	 Dager 79 84 137 128

17 	 Lang3.ktig finansieringsforhold 	 1,35 1,24 3,12 -1,23

1) Defin !jon av nOkkeltall, se vedlegg 2.
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Some principal measures 1) by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for indenticaZ enterprises 1973-1974 -

Number of persons engaged
500 og over
and over

Major industry group
Principal measureUnit100-199	 200-499

1973	 1974	 1973	 1974	 1973	 1974

Mining and manufacturing

310 310 178 178 109 109

41 088 42 695 53 341 55 852 131 347 139 041

94 94 92 92 83 82 P.c.

12,4 16,3 14,5 14,6 9,7 23,7 P.c.

5,5 6,3 5,5 5,5 5,4 9,1 P.c.

6,7 7,6 6,6 6,6 6,5 10,5 P.c.

4,2 4,3 4,9 4,6 5,2 7,4 P.c.

1,59 1,77 1,36 1,43 1,26 1,43
Times per

year

16,3 15,6 13,1 12,0 24,3 24,5
P.c.

1,37 1,37 1,30 1,28 1,74 1,72

0,83 0,81 0,70 0,65 0,99 0,96

16,2 17,2 14,7 15,2 24,1 24,7
P.c.

0,64 0,57 0,66 0,65 0,56 0,38

4,19 4,34 4,17 4,17 4,04 4,54
P.c.

62 60 59 55 61 57
Days

102 96 171 166 96 89
Days

2,50 2,00 1,10 2,26 2,52 1,85

4 4 3 3 4 4

541 517 1 225 1 232 3 201 3 357

91 89 100 100 92 92 P. C.

-55,7 -3,3 46,7 1,7 17,5 17,7 P.c.

1,1 4,2 12,6 4,0 11,2 11,0 P. C.

1,5 4,8 14,4 4,9 12,4 11,8 P. C.

2,6 5,8 16,2 5,6 18,5 18,0 P. c.

0,57 0,82 0,89 0,89 0,67 0,66
Times per

year

12,1 10,9 21,9 32,2 46,2 43,2 P. C.

1,40 2,61 1,78 1,91 2,49 2,04

0,64 1,74 0,93 0,79 1,72 1,28

7,8 20,6 14,3 16,6 21,4 16,9 P.c.

4,72 1,10 0,42 0,91 0,21 0,26

5,54 5,18 6,23 4,58 4,72 5,25 P.c.

52 41 53 51 - 	 88 77 Days

153 98 115 61 51 81 Days

-0,18 -31,86 -25,26 1,09 1,15 1,01

1) Definitions of principal measures, see appendix 2.

1 Number of enterprises

2 Persons engaged

3 Homogeneity ratio

4 Return on equity

5 Return on capital after taxes

6 Return on capital before taxes

7 Profit margin

8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
capital

10 Bankers ratio

11 Acid test

12 Working capital as percentage of
total capital

13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-
ties

15 Average time of credit given to
customers

16 Average time of credit obtained
from suppliers

17 Long-term financing measure

Mining and quarrying

1 Number of enterprises

2 Persons engaged

3 Homogeneity ratio

4 Return on equity

5 Return on capital after taxes

6 Return on capital before taxes

7 Profit margin

8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
capital

10 Bankers ratio

11 Acid test

12 Working capital as percentage of
total capital

13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-
ties

15 Average time of credit given to
customers

16 Average time of credit obtained
from suppliers

17 Long-term financing measure



Produkt , on av næringsmidler

i An Il foretak  	 193

2 ST , olsetting  	 31 164

3 HOT genitetsgrad  	 Pst.	 86

4 Eg(ikapitalrentabilitet  	 Pst.	 12,6

5 Tot ,Lrentabilitet etter skatt  	 Pst.	 5,7

6 TotLrentabilitet fr skatt  	 Pst.	 6,6

7 Re:, Aatgrad  	 Pst.	 2,8

8 Kai ii	 Ganger
alens omlOpshastighet  	 2,33

pr. år

9 EgEi,Kapitalandel  	 Pst.	 16,2

10 LitvLditetsgrad 1  	 1,39

11 Li1(.1ditetsgrad 2  	 0,89

12 Drifv.skapitalens andel av totalkapitalen	 Pst.	 16,1

13 GjEi isrentegrad  	 0,64

14 Gj.,i. rente på fremmedkapital  	 Pst.	 4,38

15 G .] 	i. kreditt-tid gitt kunder  	 Dager	 41

16 Gi. ,i. kreditt-tid oppnådd fra vare-
le\,candorer  	 pager	 49

17 Lariktig finansieringsforhold  	 1,34

Produksjon av drikkevarer og
tobakk

1 Antill foretak  	 26

2 Syslsetting  	 5 186

3 Holrenitetsgrad  	 Pst.	 96

4 Egel,apitalrentabilitet  	 Pst.	 4,8

5 Tot rentabilitet etter skatt  	 Pst.	 3,7

6 Toti rentabilitet fr skatt  	 Pst.	 4,7

7 Rest tatgrad  	 Pst.	 2,5
er

8. Kapi.alens oml	
Gang

Opshastighet  	 1,87pr. år

9 Egei,apitalandel  	 Pst.	 21,2

10 Lik.' ditetsgrad 1  	 1,09

11 Lik: ditetsgrad 2  	 0,76

12 Dri - skapitalens andel av totalkapitalen	 Pst.	 4,1

13 Gje srentegrad  	 0,71

14 Gj.	 rente på fremmedkapital  	 Pst.	 3,42

15 Gj,	 kreditt-tid gitt kunder  	 Dager	 43

16 Gj., ,. kreditt-tid oppnådd fra vare-
lev , andOrer  	 Dager	 94

17 Lan , iktige finansieringsforhold  	 0,22

1) Se n e 1, side 54.

Nærinvlovedgruppe
NOkkElcall

1973

Enhet
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Abell 6 (forts.). NOkke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1973-1974

I alt
Sysselsettingsgruppe

50-99

1974 1973 1974

193 115 115

31 632 8 287 7 714

86 89 89

13,8 19,6 5,9

6,2 6,1 4,9

7,0 6,7 5,6

3,0 3,1 2,5

2,35 2,14 2,21

15,5 12,5 11,6

1,45 1,25 •	 1,33

0,87 0,73 0,69

18,9 10,4 14,3

0,63 0,63 0,84

4,69 4,33 4,77

41 42 42

48 66 61

2,52 1,38 3,85

26 10 10

5 426 704 706

96 93 95

5,9 5,0 -6,3

3,9 4,6 2,8

4,5 5,7 3,5

2,4 3,3 2,1

1,88 1,71 1,66

21,3 11,7 10,2

1,16 1,06 1,12

0,73 0,59 0,60

7,1 2,4 4,6

0,68 0,88 1,27

3,34 4,59 3,97

42 43 41

82 100 122

16,04 0,91 -33,68
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Some principal measures 1) 
by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged

for identical enterprises 1973-1974

Number of persons engaged 

100-199 	 200-499 	500 og over Unit Major industry group
Principal measure      

1973 	 1974 	 1973 	 1974 	 1973 	 1974

44 44 17 17 17 17

5 668 5 781 4 694 4 898 12 515 13 239

87 87 85 87 83 84 P.c.

-1,4 6,2 6,6 2,2 17,2 23,9 P.c.

2,9 4,3 4,9 4,2 7,3 8,9 P.c.

3,7 5,1 5,6 4,7 8,5 9,9 P.c.

2,0 2,6 2,2 2,0 3,2 3,7 P.c.

1,90 1,94 2,51 2,40 2 ,64 2,66
Times per

year

14,4 13,3 16,0 14,2 20,0 19,9 P.c.

1,12 1,20 1,31 1,37 1,74 1,76

0,80 0,79 0,74 0,73 1,14 1,13

5,6 9,6 12,1 16,0 27,3 27,9 P.c.

1,07 0,78 0,76 0,92 0,53 0,46

3,64 3,91 4,53 4,54 4,81 5,14 P.c.

51 54 35 38 39 37 Days

61 62 48 54 35 33 Days

1,25 3,01 0,64 15,88 1,97 1,85

6 6 8 8 2 2

823 819 2 443 2 485

97 97 96 95 P.c.

6,4 6,7 4,8 3,8 P.c.

3,2 3,6 5,0 4,5 P.c.

4,8 4,6 6,2 5,3 P.c.

2,0 2,0 3,8 3,3 P.c.

2,35 2,32 1,64 1,59
Timesper

year

18,0 15,5 20,3 19,4 P.c.

0,85 0,89 1,09 1,17

0,66 0,70 0,79 0,82

-8,2 -5,8 3,1 5,9 P.c.

0,60 0,67 0,78 0,83

2,35 2,93 5,07 4,69 P.c.

30 34 46 47 Days

87 78 103 95 Days

1,76 1,79 0,77 -7,39

1) See note 1, page 55.

Food manufacturing

1 Number of enterprises

2 Persons engaged

3 Homogeneity ratio

4 Return on equity

5 Return on capital after taxes

6 Return on capital before taxes

7 Profit margin

8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
capital

10 Bankers ratio

11 Acid test

12 Working capital as percentage of
total capital

13 Interest margin

14 Average interest rate on Ziabili-
ties

15 Average time of credit given to
customers

16 Average time of credit obtained
from suppliers

17 Long-term financing measure

Manufacture of beverages and tobacco
products

1 Number of enterprises

2 Persons engaged

3 Homogeneity ratio

4 Return on equity

5 Return on capital after taxes

6 Return on capital before taxes

7 Profit margin

8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
capital

10 Bankers ratio

11 Acid test

12 Working capital as percentage of
total capital

13 Interest margin

14 Average interest rate on Ziabili-
ties

15 Average time of credit given to
customers

16 Average time of credit obtained
from suppliers

17 Long-term financing measure
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1)
Tabell 6 (forts.).	 NOkkeltall	 etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske

foretak 1973-1974

Næringshovedgruppe
Nøkkeltall Enhet

I alt
Sysselsettingsgruppe

50-99

1973 1974 1973 1974

Produksjon av tekstilvarer

1	 Antall	 foretak 	 58 58 27 27

2	 Sysselsetting 	 8 969 8 938 1 998 1 970

3	 Homogonitetsgrad 	 Pst. 95 94 92 92

4	 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. 9,4 -4,8 20,1 -23,2

5	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 5,4 3,0 5,7 1,9

6	 Totalrentabilitet fOr skatt 	 Pst. 6,2 3,7 6,4 2,6

7	 Resultatgrad 	 Pst. 4,0 2,3 4,0 1,6

8	 KapitAlens oml Opshastighet 	
Gang er
pr. år

1,53 1,57 1,59 1,61

9	 EgenKtpitalandel 	 Pst. 18,2 16,7 10,1 9,5

10	 LikviAitetsgrad 1 	 1,65 1,75 1 954 1,60

11	 Likviilitetsgrad 2 	 0,95 0,94 0,82 0,85

12	 Drifl;kapitalens andel av totalkapitalen Pst. 27,3 29,4 24,6 25,6

13	 Gjell ;rentegrad 	 0,67 1,29 0,67 2,24

14	 Gj.sl	rente på fremmedkapital 	 Pst. 4,41 4,79 4,20 4,73

15	 Gj.sl, kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 79 71 77 69

16	 Gj.sA. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandører 	 Dager 107 98 132 121

17	 Langsiktig finansieringsforhold 	 7,40 2,75 2,63 1,43

Produksjon av klær,
unntatt skotOy

1	 Anta,,	 foretak 	 54 54 31 31

2	 Sysso i setting 	 6 617 6 410 2 298 2 167

3	 Homo;cnitetsgrad 	 Pst. 97 98 97 98

4	 Egen:apitalrentabilitet 	 Pst. -3,7 -5,4 -9,2 -2,9

5	 Tota rentabilitet etter skatt 	 Pst. 3,7 3,9 2,9 4,0

6	 Tota rentabilitet fr skatt 	 Pst 4,3 4,5 3,5 4,7

7	 Resu.tatgrad 	 Pst. 2,5 2,5 1,8 2,5
Ganger

8	 Kapitalens omlOpshastighet 	 pr.	 år
1,74 1,79 1,97 1,91

9	 Egenkapitalandel 	 Pst. 12,4 10,6 12,8 10,8

10	 Likviditetsgrad 1 	 1,78 1,80 1,60 1,60

11	 Likviditetsgrad 2 	 0,87 0,87 0,81 0,79

12	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 32,7 33,7 27,3 27,3

13	 GjelLsrentegrad 	 1,14 1,17 1,46 1,09

14	 Gj.si. rente på fremmedkapital 	 Pst. 4,82 5,16 4,89 5,01

15	 Gj.si . kreditt-tid gitt kunder - 	 Dager 59 58 56 59

16	 Gj.st-L. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 Dager 95 95 109 107

17	 Langsiktig finansieringsforhold 	 -6,17 6,20 6,65 2,21

1) Se note 1, side 54.
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Some principal measures 1) 
by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged

for identical enterprises 1973-1974

Number of persons engaged

100-199 200-499 500 og over Unit
Major industry group

Principal measure
1973 1974 1973 1974 	 1973 	 1974

18

2 596

99

10,6

5,3

6,6

4,3

1,55

18

2 474

98

-0,4

3,7

4,6

2,9

1,60

12

3 682

92

8,0

5,5

6,2

4,3

1 ,46

12

3 718

92

-3,4

3,3

3,8

2,6

1,49

1 1

P.c.

P.c.

P. C.

P.c.

P.c.
Times per

year

Manufacture of textiles

1	 Number of enterprises

2	 Persons engaged

3	 Homogeneity ratio

4	 Return on equity

5	 Return on capital after taxes

6	 Return on capital before taxes

7	 Profit margin

8	 Capital turnover

9	 Equity as percentage of total
18,4 17,1 19,7 17,9 P.c. capital

1,51 1,68 1,75 1,81 10	 Bankers ratio

0,81 0,90 1,06 0,96 11 	 Acid test

12 	 Working capital as percentage of
23,2 28,5 30,0 31,2 P.c. total capital

0,61 1,02 0,70 1,20 13	 Interest margin

14 	 Average interest rate on liabili-
3,98 4,64 4,86 4,98 P.c. ties

15	 Average time of credit given to
74 73 81 70 Days customers

16 	 Average time of credit obtained
111 103 101 92 Days from suppliers

1,78 -3,30 -8,84 2,42 17 	 Long-term financing measure

Manufacture of wearing apparel, except
footwear

19 19 3 3 1 1 1 	 Number of enterprises

2 637 2 586 957 957 2	 Persons engaged

98 99 96 95 P.c. 3 	 Homogeneity ratio

-8,1 -29,4 -2,4 -9,4 P.c. 4 	 Return on equity

3,5 2,1 5,1 5,3 P.c. 5 	 Return on capital after taxes

3,8 2,5 5,4 5,5 P.c. 6 	 Return on capital before taxes

2,2 1,3 3,3 3,3 •• P.c. 7 	Profit margin

1,75 1,91 1,63 1,65 ••
Times per

year 8 	Capital turnover

9	 Equity as percentage of total
9,3 6,3 4,3 3,8 P.c. capital

1,70 1,86 2,33 2,33 10 	 Bankers ratio

0,83 0,90 0,88 0,73 11 	 Acid test

12 	 Working capital as percentage of
31,1 35,5 46,4 49,4 P.c. total capital

1,23 2,34 1,02 1,07 13 	 Interest margin

14 	 Average interest rate on Ziabili-
4,74 5,32 5,43 5,92 P.c. ties

15 	 Average time of credit given to
62 62 57 47 Days customers

16 	 Average time of credit obtained
94 95 91 79 Days from suppliers

-0,22 7,32 1,32 1,58 17 	 Long-term financing measure

1) See note 1, page 55.
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abell 6 (forts.). NOkke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1973-1974

.....■•■••■■■•■■••■•••••.........■■■•■•■■•■■•■••••■••••••■

NæringE,h3vedgruppe
Nokkc1Lall

1973	 1974

ProdukE))n av skoty, lær og lær- og
skinnvz: !r, unntatt klær

1 Ant.i,1 foretak  	 14	 14

2 SyE, .1setting  	 1 527	 1 503

3 Hon ;enitetsgrad  	 Pst.	 97	 98

4 EgE , , apitalrentabilitet  	 Pst.	 -3,4	 -8,7

5 Tot !rentabilitet etter skatt  	 Pst.	 3,1	 3,1

6 Tot rentabilitet fOr skatt  	 Pst.	 4,4	 3,6

7 Resi tatgrad  	 Pst.	 1,8	 1,6

8 Karl alens oml	 Ganger
opshastighet  	 2,45	 2,19

pr. år

I alt
	 Sysselsettingsgruppe 

Enhet	 50-99

1973 1974

8 8

545 535

94 96

7,4 2,7

4,6 4,5

6,6 5,0

2,9 2,4

2,27 2,08

9 Ege apitalandel  	 Pst.	 13,1	 11,2	 17,2	 16,6

10 Lik. ditetsgrad 1  	 1,76	 1,72	 1,59	 1,75

11 Lik: 	 2  	 1,00	 0,87	 0,91	 0,91

12 Dri skapitalens andel av totalkapitalen	 Pst.	 34,4	 32,5	 29,5	 33,2

Gje srentegrad  	 1,17	 1,36	 0,72	 0,90

14 Gj. L. rente på fremmedkapital  	 Pst.	 4,29	 4,91	 4,04	 4,87

15 Gj.	 kreditt-tid gitt kunder  	 Dager	 55	 56 • 	56	 56

16 Gj., , . kreditt-tid oppnådd fra vare-
lev -andorer  	 Dage	 75	 82	 97	 90

17 Lan,;iktig finansieringsforhold  	 2,55	 0,92	 5,07	 2,73

Produks .on av trevarer, unntatt
mObler g innredninger

1 Ant ,'1_ foretak  	 66	 66	 34	 34

2 Sys, i Lsetting  	 9 261	 9 795	 2 455	 2 457

3 Rom, .rnitetsgrad  	 Pst.	 87	 88	 94	 95

4 Egelpitalrentabilitet  	 Pst.	 13,9	 19,2	 43,1	 24,5

5 Tot, 7entabilitet etter skatt  	 Pst.	 6,4	 7,0	 9,1	 7,4

6 Tot .::entabilitet for skatt  	 Pst.	 7,7	 8,5	 . 10,4	 8,9

7 Rest . :atgrad  	 Pst.	 4,3	 4,5	 4,9	 4,4
erEs Kap - tAlens omlOpshastighet  	

Gang	
1,79	 1,89	 2,12	 2,06pr. år

9 Egellpitalandel  	 Pst.	 15,2	 15,5	 12,2	 12,1

10 Likxiiitetsgrad 1  	 1,51	 1,47	 1,41	 1,37

11 LikNilitetsgrad 2  	 0,89	 0,83	 0,85	 0,75

12 Dril:Aapitalens andel av totalkapitalen	 Pst.	 22,7	 21,4	 20,9	 18,4

13 Gjel i-;rentegrad  	 0,65	 0,58	 0,49	 0,60

14 Gj.E 	 rente på fremmedkapital  	 Pst.	 4,95	 4,83	 5,01	 5,04

15 Gj.E!1, kreditt-tid gitt kunder  	 Dager	 67	 65	 63	 61

16 Gj.s,', kreditt-tid oppnådd fra vare-
levErindorer  	 Dager	 88	 86	 96	 92

17 Lang,Iktig finansieringsforhold  	 2,55	 1,36	 0,52	 0,92

1) Se nc	 1, side 54.
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Some principal measures 1) by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for identical enterprises 1973-1974

Number of persons engaged

100-199 200-499 	 500 og over	 Unit
Major industry group

Principal measure
1973 1974 1973 1974 	 1973 1974

Manufacture of footwear, leather and pro-
ducts of leather, leather substitutes and
fur, except wearing apparel

5 5 1 1 1	 Number of enterprises

768 764 2 	 Persons engaged

99 99 P.c. 3	 Homogeneity ratio

-26,4 -48,9 P.c. 4	 Return on equity

1,6 1,1 P.c. 5	 Return on capital after taxes

2,2 1,5 P.c. 6	 Return on capital before taxes

0,8 0,6 P.c. 7 	 Profit margin

2,65 2,51 Times per
year 8	 Capital turnover

9	 Equity as percentage of total
7,4 3,5 P.c. capital

2,23 1,79 10 	 Bankers ratio

1,27 0,97 11	 Acid test

12 	 Working capital as percentage of
47,3 37,1 P.c. total capital

2,80 4,31 13	 Interest margin

14	 Average interest rate on liabili-
5,00 5,10 - 	 P.c. ties

15 	 Average time of credit given to
50 58 Days customers

16	 Average time of credit obtained
46 62 Days from suppliers

-1,89 -2,38 17 	 Long-term financing measure

Manufacture of wood and wood products,
except furniture

22 22 7 7 3 3 1 Number of enterprises

2 849 3 017 1 817 2 044 2 140 2 277 2 Persons engaged

87 87 86 92 80 81 P.c. 3 Homogeneity ratio

6,3 14,0 15,5 31,1 4,9 9,8 P.c. 4 Return on equity

5,4 6,6 6,7 8,9 4,1 4,7 P.c. 5 Return on capital after taxes

6,9 8,3 8,0 10,3 5,2 5,8 P.c. 6 Return on capital before taxes

, 	 4,8 5,2 5,3 5,9 2,3 2,5 P.c. 7 Profit margin

1,44 1,59 1,52 1,75 2,30 2,35 Times per
year 8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
19,7 18,4 13,9 15,8 13,1 14,6 P.c. capital

1,69 1,65 1,58 1,46 1,41 1,38 10 Bankers ratio

1,01 0,97 0,81 0,76 0,89 0,86 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
23,5 23,7 24,1 21,7 21,9 21,2 P.c. total capital

0,74 0,59 0,70 0,51 0,81 - 	 0,73 13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-
5,18 4,85 5,37 5,26 3,93 3,98 P.c. ties

15 Average time of credit given to
67 67 73 72 65 59 Days customers

16 Average time of credit obtained
78 73 107 105 71 72 Days from suppliers

3,43 1,93 -2,74 1,41 3,57 1,76 17 Long-term financing measure

1) See note 1, page 55.
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Sysselsettingsgruppe

Enhet	 50-99
Næringshovedgruppe

Nokkeltall
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Tabell 6 (forts.). Nokke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1973-1974

1973 	 1974 	 1973 	1974

Produksjon av mObler og
innredninger av tre

1 Antall foretak  	 45	 45	 28	 28

2 Sysselsetting  	 4 666 	 4 962 	 1 906 	 1 986

3 Homogenitetsgrad  	 Pst.	 97	 97	 96	 97

4 EgenKapitalrentabilitet  	 Pst.	 4,7	 0,8	 -0,9 	 -14,6

5 Totalrentabilitet etter skatt  	 Pst.	 4,2	 4,2	 3,8	 2,7

6 Totalrentabilitet fr skatt  	 Pst.	 5,4	 4,9	 5,0	 3,5

7 Resutatgrad  	 Pst.	 2,6	 2,4	 2,8	 2,0
Ganger

8 Kapitilens omlopshastighet  	 2,05	 2,04	 1,75	 1,73
pr. år

9 Egen(ipitalandel  	 Pst.	 9,0	 7,2	 7,0	 4,9

10 Likvi, itetsgrad 1  	 .	 1,24	 1,32	 1,22	 1,24

11 Likv. itetsgrad 2  	 0,70	 0,68	 0,65	 0,66

12 Drif kapitalens andel av totalkapitalen	 Pst.	 12,4	 15,5	 11,3	 11,8

13 Gjell rentegrad  	 0,88	 0,98	 1,02	 1,38

14 Gj.s L rente på fremmedkapital  	 Pst.	 4,13	 4,51	 4,30	 3,96

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder  	 Dager	 58	 56	 61	 58

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer  	 Dager	 104	 97	 123	 123

17 Langsiktig finansieringsforhold  	 1,60	 1,51	 0,77	 0,76

Treforedling

1 Antai 1 foretak  	 63	 63	 13	 13

2 Syss(lsetting  	 20 805	 20 238	 907	 897

3 Homoi, aitetsgrad  	 Pst.	 85	 87	 92	 90

4 Egenlapitalrentabilitet  	 Pst.	 15,4	 22,6	 7,2	 32,0

5 Totalr,mtabilitet etter skatt  	 Pst.	 7;1	 8,6	 4,7	 10,8

6 Totalr,mtabilitet for skatt  	 Pst.	 8,3	 10,5	 5,7	 12,1

7 Resultatgrad  	 Pst.	 5,7	 5,6	 3,7	 5,9
Ganger

8 Kapitalens omlOpshastighet  	 1,46	 1,86	 1,55	 2,04
pr. år

9 Egenkapitalandel  	 Pst.	 22,5	 22,8	 20,2	 20,9

10 Likvilitetsgrad 1  	 1,77	 1,40	 1,26	 1,16

11 LikviEtetsgrad 2  	 1,12	 0,84	 0,72	 0,59

12 Driftsapitalens andel av totalkapitalen	 Pst.	 20,7 	 14,8 	 9,7 	 6,9

13 Gjeldsrentegrad  	 0,54 	 0,41 	 0,68 	 0,40

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital  	 Pst.	 4,83	 4,57	 4,10	 5,43

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder - 	Dager	 55 	 47 	 46 	 37

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leveriudOrer  	 Dager	 70	 62	 120	 98

17 Langsi tig finansieringsforhold  	 5,55	 -0,08	 -4,06	 0,85

1) Se not 1, side 54.
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Some principal measures' ) by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for identical enterprises 1973-1974

Number of persons engaged

100-199	 200-499 500 og over

1973	 1974

Unit Major industry group
Principal measure

1973	 1974	 1973	 1974 

Manufacture of furnitures and fixtures,
excpt primarily of metal

14 14 3 3	 - - 1

1 614 1	 701 1	 146 1 275	 - - 2

96 96 99 99	 - -	 P.c. 3

16,3 10,4 -2,1 5,9	 - -	 P.c. 4

5,7 5,5 2,9 5,1	 - -	 P.c. 5

6,9 6,5 4,1 5,4	 - -	 P.c. 6

3,5 3,1 1,6 2,2	 - -	 P.c. 7

1,99 2,07 2,61 2,51	 - -	
Times per

year 8

9
11,3 9,8 9,4 7,7	 - -	 P.c.

1,22 1,13 1,27 1,76	 _ _ 10

0,74 0,64 0,72 0,79	 - - 11

12
12,3 7,2 14,3 30,4	 - -	 P.c.

0,68 0,79 1,08 0,89	 - - ,	 13

14
4,35 4,89 3,55 5,00	 _ _	 P.c.

15
63 61 48 47	 - -	 Days

16
118 118 73 54	 - -	 Days

2,16 0,80 5,15 6,32	 - - 17

Number of enterprises

Persons engaged

Homogeneity ratio

Return on equity

Return on capital after taxes

Return on capital before taxes

Profit margin

Capital turnover

Equity as percentage of total
capital

Bankers ratio

Acid test

Working capital as percentage of
total capital

Interest margin

Average interest rate on Ziabili-
ties

Average time of credit given to
customers

Average time of credit obtained
from suppliers

Long-term financing measure

Manufacture of paper and paper products

23 23 17 17 10 10 1 Number of enterprises

3 209 3 267 5 001 5 208 11 688 10 866 2 Persons engaged

97 98 92 92 78 82 P.c. 3 Homogeneity ratio

37,6 34,6 12,5 22,8 10,8 18,0 P.c. 4 Return on equity

10,9 11,8 6,2 7,7 6,4 7,8 P.c. 5 Return on capital after taxes

13,1 14,5 7,3 9,3 7,3 9,6 P.c. 6 Return on capital before taxes

10,2 8,4 3,6 3,5 5,4 5,8 P.c. 7 Profit margin

1,29 1,72 2 ,00 2,65 • 1,35 1,67
Times per

year
8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
26,2 27,8 16,4 15,5 23,3 23,6 P.c. capital

1,68 1,38 1,40 1,25 2,05 1,48 10 Bankers ratio

1,05 0,87 0,87 0,77 1,30 0,87 11 Acid test

12 Working capital as percentage of

22,4 15,9 14,5 11,0 22,7 16,1 P.c. total capital

0,29 0,23 0,64 0,51 0,62 0,46 13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-

3,93 3,75 4,82 4,70 5,14 4,71 P.c. ties

15 Average time of credit given to
60 52 44 40 60 49 Days customers

16 Average time of credit obtained
106 90 72 59 55 51 Days from suppliers

2,25 0,42 2,19 0,77 -1,87 -1,46 17 Long-term financing measure

1) See note 1, page 55.
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Tabell 6 (forts.). NOkke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1973-1974

Nwringshovedgruppe
NOkkeltall Enhet

I alt
Sysselsettingsgruppe

50-99

1973 1974 1973 1974

Grafisk produksjon og
forla	 virksomhet

1	 Avtall foretak 	 95 95 40 40

2	 Sysselsetting 	 20 866 21 916 2 871 2 807

3	 Hcmogenitetsgrad 	 Pst. 98 98 97 98

4	 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. 17,2 16,9 - 1,3

5	 Tctalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 6,3 6,7 3,2 4,0

6	 Tctalrentabilitet for skatt 	 Pst. 9,0 8,4 4,1 4,6

7	 Resultatgrad 	 Pst. 4,4 4,1 1,9 2,0

8	 Kapitalens oml Opshastighet 	 Ganger
pr. år

2,02 2,07 2,16 2,29

9	 Epeakapitalandel 	 Pst. 19,8 17,8 17,0 15,8

10	 Likviditetsgrad 1 	 1,27 1,28 1,31 1,41

11	 LiKviditetsgrad 2 	 0,94 0,95 0,94 1,07

12	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 12,5 13,0 13,2 17,5

13	 Gjeldsrentegrad 	 0,46 0,49 1,00 0,95

14	 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 3,61 4,13 3,97 4,50

15	 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 55 55 52 54

16	 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer 	 Dager 113 109 135 122

17	 Langsiktig finansieringsforhold 	 1,15 1,27 1,67 19,30

Produksjon av kjemiske råvarer

1	 Antall foretak 	 7 7 1 1

2	 Sy:ielsetting 	 6 201 8 368

3	 Homugenitetsgrad 	 Pst. BO 82

4	 Ege -Aapitalrentabilitet 	 Pst. 13,5 31,3

5	 Tocalrentabilitet etter skatt - 	 Pst. 7,8 17,6

6	 ToLalrentabilitet for skatt 	 Pst. 10,6 21,6

7	 Re-mltatgrad 	 Pst. 8,7 11,4

8 . Ka,oltalens omlOpshastighet 	
Ganger
pr. år

1,22 190

9	 Evilkapitalandel 	 Pst. 43,8 30,0

10	Likviditetsgrad 1 	 1,73 2,34

11	 Liividitetsgrad 2 	 0,74 1,47

12	 Dr:Itskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 14,6 23,5

13	 Gj,ldsrentegrad 	 0,33 0,31

14	 Gj,sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 4,17 8,95

15	 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 13 50

16	 Gj sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leNcrandorer 	 Dager 18 26

17	Lai	siktig finansieringsforhold 	 -2,62 1,63

1)	 Se 1 (te	 1,	 side 54.
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Some principal measures 1) by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for identical enterprises 1973-1974

Number of persons engaged

Unit
Major industry group

Principal measure100-199 	 200-499 500 og over

1973 1974 1973 1974 1973 1974

Printing, publishing and allied
industries

26 26 21 21 8 8 1 	 Number of enterprises

3 362 3 723 6 317 6 647 8 316 8 739 2 	 Persons engaged

96 96 96 96 100 99 P.c. 3	 Homogeneity ratio

5,0 2,3 16,6 15,3 55,5 57,0 P.c. 4 	 Return on equity

4,4 4,1 6,7 6,6 9,5 10,6 P.c. 5 	 Return on capital after taxes

7,1 6,1 11,1 9,2 10,8 11,3 P.c. 6	 Return on capital before taxes

4,3 3,3 5,3 4,6 4,8 5,0 P.c. 7	 Profit margin

1,67 1,85 2,10 2,02 2,24 2 ,25
Times per

year 8 	Capital turnover

9	 Equity as percentage of total
20,5 21,3 26,6 24,2 12,0 8,0 P.c. capital

1,48 1,40 1,17 1,25 1,18 1,16 10	 Bankers ratio

1,16 1,09 0,83 0,86 0,85 0,85 11 	 Acid test

12 	 Working capital as percentage of
23,3 20,4 7,5 10,7 8,4 7,5 P.c. total capital

0,78 0,88 0,31 0,38 0,34 0,36 13 	 Interest margin

14 	 Average interest rate on liabili-
4,26 4,61 2,84 3,43 3,59 4,29 P.c. ties

15 	 Average time of credit given to
79 73 50 49 44 50 Days customers

16	 Average time of credit obtained
107 106 97 95 134 130 Days from suppliers

0,28 -4,06 0,53 1,68 23,76 1,03 17	 Long-term financing measure

1 	 1

Manufacture of industrial chemicals

1	 Number of enterprises

2	 Persons engaged

P.c. 3 Homogeneity ratio

P.c. 4 Return on equity

P.c. 5 Return on capital after taxes

P.c. 6 Return on capital before taxes

•. P.c. 7 Profit margin
mes per

: Tieay r 8 Capital turnover

P.c.
9 Equity as percentage of total

capital

10 Bankers ratio

11 Acid test

P.c.
12 Working capital as percentage of

total capital

13 Interest margin

P.c.
14 Average interest rate on liabili-

ties

Days
15 Average time of credit given to

customers

Days
16 Average time of credit obtained

from suppliers

17 Long-term financing measure

2 	 2 	 3 	 3

	

1 141 	 1 180

	

100 	 100

	

19,5 	 34,4

	

11,2 	 17,2 	 -

	

16,9 	 26,6

	

14,0 	 18,0

	

1,20 	 1,48

	

43,4 	 42,3

	

2,20 	 1,82

	

1,32 	 1,15

	

33,9 	 28,4

	

0,23 	 0,13

	4,55	 3,90

	

55 	 53

	

45 	 40

	

0,82 	 0,99

1) See note 1, page 55.



Sysselsettinpgruppe 

50-99

1973 1974

9 9

648 659

91 78

42,3 16,8

10,5 7,7

12,8 10,4

7,8 5,4

1,64 1,93

	

18,9	 23,4	 21,7

	

1,89	 1,51	 1,30

	

0,98	 0,87	 0,61

	

30,5	 22,2	 14,4

	

0,53	 0,28	 0,49

	

5,48	 3,57	 4,94

	

59	 53	 46

	

70	 108	 85

	

4,45	 2,20	 0,49

1974

29

598

59

18,8

8,2

9,5

4,9

1,95
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Tabell 6 (forts.). Nokke1ta11
1) etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske

foretak 1973-1974

Næringshovedgruppe
NOkkeltall

Enhet
I alt

1973

Produksjon av kjemisk-tekniske,
jordolje- og kullprodukter

1	 Antall foretak 	 29

2	 Sysselsetting 	 10 427 10

3	 Homogenitetsgrad 	 Pst. 60

4	 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. 12,2

5	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 6,3

6	 Totalrentabilitet for skatt 	 Pst. 7,5

7	 Resultatgrad 	 Pst. 4,4

8	 Kapitalens omlopshastighet 	
Ganger
pr. år

1,72

9	 Egenkapitalandel 	 Pst. 20,5

10	 Likviditetsgrad 1 	 1,72

11	 Likvid'Aetsgrad 2 	 0,97

12	Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 25,2

13	 Gjeldsrentegrad 	 0,58

14	 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 4,60

15	 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 63

16	 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 Dager 86

17	 Langsiktig finansieringsforhold 	 1,66

Produksjon og reparasjon av gummiprodukter

1	 Antall foretak 	 9

2	 Sysseketting 	 2 952 2

3	 Homogenitetsgrad 	 Pst. 95

4	 Egenkdidtalrentabilitet 	 Pst. -11,0

5	 Totalr,mtabilitet etter skatt 	 Pst. 1,8

6	 Totalrentabilitet Ur skatt 	 Pst. 2,5

7	 Result=atgrad 	 Pst. 2,4

8	 Kapitdiens omlOpshastighet 	
Ganger
pr.	 år

1,06

9	 Egenkapitalandel 	 Pst. 22,0

10	 Likviditetsgrad 1 	 1,73

11	 Likviditetsgrad. 2 	 1,05

12	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 22,6

13	 Gjeld-;rentegrad 	 2,38

14	 Gj.sn.	 rente på fremmedkapital 	 Pst. 5,58

15	 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 78

16	 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 Dager 113

17	 Langsiktig finansieringsforhold 	 0,81

1) Se not 1, side 54.

	9 	 4	 4

	

819	 211	 206

	

92	 87	 70

	

-5,0	 -15,9	 7,0

	

4,3	 0,2	 3,4

	

4,5	 1,2	 3,9

	

3,8	 0,6	 2,1

	

1,19	 1,88	 1,86

	18,6	 8,8 	 7,8

	

1,76 	 1,46 	 1,33

	

1,05 	 1,23 	 1,10

	25,3 	 23,1 	 16,0

	1,26 	 11,76	 0,82

	

6,89	 2,03	 3,08

	

67	 101	 102

	

105	 107	 120

	

3,72	 -0,15	 0,70
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Some principal measures1) 
by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged

for identical enterprises 1973-1974

Number of persons engaged

100-199 200-499 500 og over Unit

1973 1974 1973 1974 1973 1974

7 7 9 9 4 4

919 887 2 623 2 682 6 237 6 370

85 87 74 71 46 48 P.c.
11,3 22,5 19,9 24,8 5,8 15,7 P.c.

5,1 6,6 7,6 8,9 4,8 8,0 P.c.
7,1 8,2 8,2 9,7 6,4 9,4 P.c.
3,1 3,6 6,0 5,9 3,3 4,5 P.c.

2,25 2,29 1,35 1,66 1,94 2,11 Times per
year

16,2 17,4 17,2 16,8 23,0 20,0 P.c.
1,37 1,34 1,91 1,92 1,72 2,11

0,90 0,84 0,78 0,81 1,10 1,18

19,0 19,0 26,1 29,6 25,8 34,3 P.c.

0,59 0,45 0,57 0,53 0,68 0,55

3,70 3,51 5,16 5,68 4,43 5,68 P.c.

63 67 46 44 73 66 Days

115 112 83 69 81 62 Days

19,38 4,23 1,61 -4,80 1,55 3,88

2 2 2 2 1 1

Major industry group
Principal measure

Manufacture of other chemical products
and products of petroleum and coal

1 Number of enterprises

2 Persons engaged

3 Homogeneity ratio

4 Return on equity

5 Return on capital after taxes

6 Return on capital before taxes

7 Profit margin

8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
capital

10 Bankers ratio

11 Acid test

12 Working capital as percentage of
total capital

13 Interest margin

14 Average interest rate on Ziabili-
ties

15 Average time of credit given to
customers

16 Average time of credit obtained
from suppliers

17 Long-term financing measure

Manufacture of rubber products

1 Number of enterprises

2 Persons engaged

P.c. 	 3 Homogeneity ratio

P.c. 	 4 Return on equity

P.c. 	 5 Return on capital after taxes

P.c. 	 6 Return on capital before taxes

P.c.	 7 Profit margin
Times per

8 Capital turnoveryear
9 Equity as percentage of total

P.c. 	 capital

10 Bankers ratio

11 Acid test

12 Working capital as percentage of
P.c. 	 total capital

13 Interest margin

14 Average interest rate on Ziabili-
P.c. 	 ties

15 Average time of credit given to
Days	 customers

16 Average time of credit obtained
Days	 from suppliers

17 Long-term financing measure

1) See note 1 , page 55.
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Thbell 6 (forts.). NOkkeltall
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1973-1974

Næringshovedgruppe
NOkkeltall Enhet

I alt
Sysselsettingsgruppe

50-99

1973 1974 1973 1974

	

Produksj(r	av plastvarer

1	 Anta :1	 foretak 	 22 22 8 8

2	 Syss(lsetting 	 3 670 3 754 537 508

3	 HomopEnitetsgrad 	 Pst. 85 85 96 96

4	 Egenlapitalrentabilitet 	 Pst. 5,8 55,0 93,8 32,8

5	 TotalrEantabilitet etter skatt 	 Pst. 5,7 22,7 15,4 9,3

6	 Totalremtabilitet fOr skatt 	 Pst. 6,0 23,5 16,3 10,5

7	 Resultitgrad 	 Pst. 16,2 56,3 9,0 5,1

8	 Kapit3Lens oml Opshastighet 	
Ganerg
pr.	 år

0,37 0,42 1,80 2,07

9	 Egenl,apitalandel 	 Pst. 36,2 45,4 15,1 13,5

10	Likviditetsgrad 1 	 2,82 2,96 1,48 1,42

11	 Likviditetsgrad 2 	 2,60 2,77 0,99 0,89

12	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 41,2 46,6 23,7 20,2

13	 Gjeldsrentegrad 	 0,62 0,18 0,24 0,47

14	 Gj.sr.	 rente på fremmedkapital 	 Pst. 5,66 6,31 4,19 5,18

15	 Gj.sr. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 227 117 78 69

16	 Gj.sr. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 Dager 197 151 139 105

17	 Langsiktig finansieringsforhold 	 1,40 5,09 -2,48 1,03

Produksjon av keramiske produkter

1	 Antall foretak 	 3 3 -
2	 Syssel;etting 	 1	 753 1 769

3	 Homoge-itetsgrad 	 Pst. 90 88

4	 Egenklpitalrentabilitet 	 Pst. 13,8 36,0

5	 Totalrntabilitet etter skatt 	 Pst. 6,2 11,0

6	 Totalcontabilitet fr skatt 	 Pst. 7,7 12,8

7	 Resull itgrad 	 Pst. 5,0 7,3 -

8	 KapitlLens oml opshastighet 	 Gang er
pr.	 år 1,55 1,74

9	 Egenkwitalandel 	 Pst. 21,1 22,0 -
10	 Likviiitetsgrad 1 	 1,61 1,45 -
11	 Likvilitetsgrad 2 	 0,97 0,94 -
12	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 23,3 20,1 -
13	 Gjeldirentegrad 	 0,53 0,31 -
14	 Gj.sn	 rente på fremmedkapital 	 Pst. 4,19 4,33 _
15	 Gj ..sn	 kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 72 77 _
16	 Gj.sn	 kreditt-tid oppnådd fra vare-

leverAndOrer 	 Dager 142 141 -
17	 Langsibtig finansieringsforhold 	 1,33 1,24

1) Se not 1, side 54.
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Some principal measures 1) 
by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged

for identical enterprises 1973-1974

Number of persons engved

100-199	 200-499 500 og over Unit Major industry group
Principal measure

1973 1974	 1973 1974	 1973	 1974
Manufacture of plastic products
not elsewhere spesified

11 11 2 1 1 1	 Number of enterprises
1 390 1 483 2	 Persons engaged

95 97 P.c. 3	 Homogeneity ratio
2,2 21,6 P.c. 4	 Return on equity

4,9 6,8 P.c. 5	 Return on capital after taxes

5,5 7,4 P.c. 6	 Return on capital before taxes
4,3 4,7 P.c. 7	 Profit margin

1,28 1,58 Times per
year 8	 Capital turnover

9	 Equity as percentage of total
9,7 11,5 P.c. capital

1,44 1,53 10	 Bankers ratio

0,94 0,96 11	 Acid test

12	 Working capital as percentage of
16,4 18,8 P.c. total capital

0,96 0,69 13	 Interest margin

14	 Average interest rate on liabili-
5,19 5,26 P.c. ties

15	 Average time of credit given to
82 67 Days customers

16	 Average time of credit obtained
148 114 Days from suppliers

-2,93 1,71 17	 Long-term financing measure

Manufacture of ceramics

1 Number of enterprises

2 Persons engaged

3 Homogeneity ratio

4 Return on equity

5 Return on capital after taxes

6 Return on capital before taxes

7 Profit margin

8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
capital

10 Bankers ratio

11 Acid test

12 Working capital as percentage of
total capital

13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-
ties

15 Average time of credit given to
customers

16 Average time of credit obtained
from suppliers

17 Long-term financing measure

1
	

2
	

2

p. c.

P.c.

P.c.

P.c.

P.c.
Times per

year

P.c.

P.c.

P.c.

Days

Days

1) See note 1, page 55.
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Sysselsettingsgruppe 

Enhet	 50-99
Næringshovedgruppe

NOkkeltall
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Tabell 6 (forts.). NOkke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1973-1974

1973	 1974	 1973	 1974

Produksjon av glass og glassvarer

1 Antall foretak  	 4	 4	 -

2 Sysselsetting  	 2 533	 2 864	 -

3 Homogenitetsgrad  	 Pst.	 64	 64	 -

4 Egenkapitalrentabilitet  	 Pst.	 7,5	 -30,0	 -

5 Totalrentabilitet etter skatt  	 Pst.	 5,3	 -4,3	 -

6 Totalrentabilitet fr skatt  	 Pst.	 6,9	 -3,6	 _

7 Resultatgrad  	 Pst.	 5,3	 -2,5	 -
er

8 Kapitalens oml	
Gang

opshastighet  	 1,30	 1,45	 -
pr. år

9 Egenkapitalandel  	 Pst.	 27,1	 17,0	 -

10 Likviditetsgrad 1  	 1,25	 1,26	 -

11 Likviditetsgrad 2  	 0,87	 0,80	 -

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen	 Pst.	 8,0	 9,3	 -

13 Gjeldsrentegrad  	 0,55	 -0,89	 -

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital  	 Pst.	 4,22	 5,26

15 Gj.sn. 1rditt-tid gitt kunder  	 Dager	 61	 57

16 Gj.sn. treditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer  	 Dager	 88	 78	 -

17 Langsiktig finansieringsforhold  	 0,80	 0,69

Produksjon av mineralske
produkter ellers

1 Antall foretak  	 25	 25	 15	 15

2 Sysselsetting  	 5 575	 5 511	 1 118	 1 062

3 Homogenitetsgrad  	 Pst.	 85	 88	 76	 78

4 Egenkapittlrentabilitet  	 Pst.	 5,9	 8,9	 0,9	 83,6

5 Totalrerttbilitet etter skatt  	 Pst.	 5,2	 6,3	 3,4	 15,4

6 Totalrerttbilitet fOr skatt  	 Pst.	 6,6	 7,3	 4,1	 16,8

7 Resultatgrad  	 Pst.	 5,6	 5,2	 2,2	 8,3
Ganger8 Kapitalen-; omlOpshastighet  	 1,17	 1,42	 1,83	 2,04.pr. år

9 Egenkapitalandel  	Pst.	 31,6	 30,4	 14,2	 21,1

10 Likviditetsgrad 1  	 1,44	 1,56	 1,36	 1,72

11 Likviditetsgrad 2 	 •	 1,12	 1,15	 1,01	 1,25

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen 	 Pst.	 11,1	 15,3	 14,9	 27,3

13 Gjeldsrentegrad  	 0,65	 0,55	 0,95	 0,23

14 Gj.sn. re te på fremmedkapital  	 Pst.	 4,86	 5,06	 3,87	 4,10

15 Gj.sn. kroditt-tid gitt kunder  	 Dager	 60	 46	 68	 50

16 Gj.sn. kroditt-tid oppnådd fra vare-
leverandbrer  	 Dager	 81	 69	 93	 86

17 Langsikti 1 finansieringsforhold  	 1,00	 -1,77	 -0,16	 9,84

1) Se note 1, side 54.
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Some principal mea 6ure3
1) 

by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for identical enterprises 1973-1974

Number of persons engaged 

100-199 	 200-499 	 500 og over 	Unit

1973 	 1974 	 1973 	 1974 	 1973 	 1974

Major industry group
Principal measure

Manufacture of glass and glass products

2 	 2 	 2 	 2 	 1 Number of enterprises

2 Persons engaged

P.c.	 3 Homogeneity ratio

P.c. 	 4 Return on equity

P.c.	 5 Return on capital after taxes

P.c.	 6 Return on capital before taxes

P.c.	 7 Profit margin
Times per

year	
8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
P.c.	 capital

10 Bankers ratio

11 Acid test

12 Working capital as percentage of
P.c.	 total capital

13 Interest margin

14 Average interest rate on Ziabili-
P.c.	 ties

15 Average time of credit given to
Days	 customers

16 Average time of credit obtained
Days	 from suppliers

17 Long-term financing measure

Manufacture of mineral products not
elsewhere classified

6 6 2 2 2 2 1 	 Number of enterprises

902 922 2 	 Persons engaged

100 100 P.c. 3	 Homogeneity ratio

32,0 39,7 P.c. 4 	 Return on equity

7,7 8,4 P.c. 5 	 Return on capital after taxes

9,5 9,3 P.c. 6 	 Return on capital before taxes

5,7 4,5 P.c. 7 	 Profit margin

1,69 2,05
Times per

year 8	 Capital turnover

9 	 Equity as percentage of total
11,9 10,3 P.c. capital

1,05 1,08 10 	 Bankers ratio

0,65 0,73 11 	 Acid test

12 	 Working capital as percentage of
2,3 4,0 P.c. total capital

0,51 0,47 13 	 Interest margin

14 	 Average interest rate on Ziabili-
4,49 4,43 P.c. ties

15	 Average time of credit given to
40 43 Days customers

16 	 Average time of credit obtained
127 103 Days from suppliers

0,53 0,95 17	 Long-term financing measure

1) See note 1, page 55.
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Tabell 6 (forts.). NOkkeltall
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1973-1974

1973 1974 1973

Produksjon av jern, stål
og ferrolegeringer

1	 Antall foretak 	 24 24 3

2	 Sysselsetting 	 17 899 19 196 243

3	 Hollogenitetsgrad 	 Pst. 78 78 100

4	 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. 9,1 27,6 -961,9

5	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 5,8 11,4 3,7

6	 Totalrentabilitet fr skatt 	 Pst. 6,8 14,0 3,7

7 	 Resultatgrad 	 Pst. 6,6 10,0 3,7

8	 Kapitalens omlopshastighet 	
Ganger
pr. år

1,03 1,41 1,00

9	 Egenkapitalandel 	 Pst. 29,3 34,3 -0,6

10	 Likviditetsgrad 1 	 1,89 1,68 1,52

11	 Likviditetsgrad 2 	 1,14 1,10 1,29

12	 Dr_ftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 23,5 21,7 11,8

13	 Gjetdsrentegrad 	 , 	 0,56 0,29 1,18

14	 Gj,sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 4,54 4,65 4,36

115	 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 75 70	 • 80

16	 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer 	 Dager 96 83 114

17	 Langsiktig finansieringsforhold 	 18,21 1,43 -0,25

Produksjon av ikke-jernholdige metaller

1	 Antall foretak 	 12 12 3

2	 Sysselsetting 	 10 504 10 528 179

3	 Homogenitetsgrad 	 Pst. 87 86 100

4	 Egcnkapitalrentabilitet 	 Pst. 4,1 18,0 16,7

5	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 4,4 9,0 6,6

6	 Totalrentabilitet fr skatt 	 Pst. 5,3 10,4 8,9

7	 Resultatgrad 	 Pst. 4,2 6,5 2,9

8	 Kapitalens oml opshastighet 	
Ganger
pr. år 1,27 1*,61 3,10

9	 Egenkapitalandel 	 Pst. 30,4 29,2 16,5

10	 Likviditetsgrad 1 	 2,13 1,76 2,11

11	 Likviditetsgrad 2 	 1,28 0,98 1,21

12	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 25,7 22,9 44,5

13	 Gjeldsrentegrad 	 0,73 0,39 0,59

14	 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 4,53 5,09 4,67

15	 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 52 45 56

16	 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 Dager 57 51 33

17	 Langsiktig finansieringsforhold 	 0,61 1,29 4,38

1) Se note 1, side 54.

1974

3

265

100

-8,3

3,9

4,5

3,8

1,17

17,4

1,32

1,07

10,1

0,99

3,86

90

98

1,23

3

174

100

41,9

10,9

13,7

3,4

4,04

15,8

1,81

1,07

39,5

0,37

4,81

48

31

-10,31
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Some principal measures 1) by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for identical enterprises 1973-1974

Number of persons envaved 

100-199 	200-499 	 500 og over 	 Unit
Major industry group

Principal measure
1973 	1974	 1973 	 1974 	 1973 	 1974 

Manufacture of iron, steel and
ferro-alloys

10 10 1 Number of enterprises

15 307 16 543 2 Persons engaged

75 75 P.c. 3 Homogeneity ratio

9,3 26,9 P.c. 4 Return on equity

5,9 11,3 P.c. 5 Return on capital after taxes

6,9 14,1 P.c. 6 Return on capital before taxes

6,9 10,2 P.c. 7 Profit margin

1,00 1 ,38
Times per

year
8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total.
29,8 35,1 P.c. capital

1,90 1,71 10 Bankers ratio

1,15 1,12 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
23,6 21,9 P.c. total capital

0,54 0,29 13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-
4,50 4,66 P.c. ties

15 Average time of credit given to
75 70 Days customers

16 Average time of credit obtained
98 84 Days from suppliers

10,25 1,42 17 Long-term financing measure

	5 	 5 	 6 	 6

	

717 	 761 	 1 632 	 1 627

	

91 	 90 	 96 	 96

	

4,1 	 20,7 	 10,6 	 50,5

	

4,3 	 10,5 	 6,2 	 14,1

	

5,3 	 11,4 	 6,9 	 16,4

	

5,1 	 8,3 	 4,8 	 8,1

	

1,04 	 1,37 	 1,42 	 2,04

	

38,2 	 38,6 	 20,3 	 21,8

	

1,61 	 1,32 	 1,97 	 1,61

	

0,83 	 0,88 	 1,20 	 1,06

	

18,5 	 11,9 	 27,5 	 24,9

	

0,59 	 0,24 	 0,68 	 0,28

	

4,38 	 4,14 	 5,21 	 4,93

	

77 	 70 	 73 	 67

	

71 	 64 	 90 	 83

	

2,15 	 0,70 	 -0,93 	 4,58

Manufacture of non-ferreous metals

7

10 042

7

10 047

86 86 P.c.

4,2 17,8 P,c.

4,4 9,0 P.c.

5,3 10,4 P.c.

4,3 6,5 P.c.

1,25 1,59
Times per

year

30,9 29,3 P.c.

2,18 1,77

1,31 0,98

26,2 23,2 P.c.

0,72 0,39

4,48 5,02 P.c.

51 45 Days

57 51 Days

0,61 1,27

1 Number of enterprises

2 Persons engaged

3 Homogeneity ratio

4 Return on equity

5 Return on capital after taxes

6 Return on capital before taxes

7 Profit margin

8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
capital

10 Bankers ratio

11 Acid test

12 Working capital as percentage of
total capital

13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-
ties

15 Average time of credit given to
customers

16 Average time of credit obtained
from suppliers

17 Long-term financing measure

1) See note 1, page 55.
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Næringshovedgruppe

NOkkeltall
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Tabell 6 (forts.). NOkke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1973-1974

1973 1974 1973 1974

Produksjon av metallvarer

1	 Antall foretak 	 82 82 41 41

2	 Sysselsetting 	 12 851 13 395 2 870 2 947
3	 Homogenitetsgrad 	 Pst. 92 90 93 94

4	 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. 12,1 16,7 -27,1 21,6

5	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 4,9 5,6 - 4,6

6	 Totalrentabilitet fr skatt 	 Pst. 6,3 7,0 1,1 5,7

7	 Resultatgrad 	 Pst. 3,6 3,6 0,6 2,9

8	 Kapitalens omlOpshastighet 	 GangGanger
pr. år

1,74 1,93 1,84 1,94

9	 Egenkapitalandel 	 Pst. 14,3 12,5 6,4 5,1

10	 Likviditetsgrad 1 	 1,39 1,39 1,25 1,26

11	 Likviditetsgrad 2 	 '	 0,85 0,77 0,71 0,66

12	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 18,7 19,2 13,9 14,3

13	 Gjeldsrentegrad 	 0,62 0,58 160,44 0,71

14	 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 3,58 3,81 3,17 3,49

15	 Gj.sa. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 68 66 64 64

16	 Gj.sa. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 Dager 114 102 139 130

17 	 Langsiktig finansieringsforhold 	 3,75 1,91 0,98 1,48

Produksjon av maskiner

1	 Antall foretak 	 67 67 31 31

2	 Sysselsetting 	 14 620 15 549 2 233 2 294

3	 Homogenitetsgrad 	 Pst. 81 83 98 95

4	 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. 17,0 13,0 -12,5 -8,0

5	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 5,1 4,8 1,7 2,9

6	 Totalrentabilitet fOr skatt 	 Pst. 6,0 5,8 3,1 5,5

7	 Resultatgrad 	 Pst. 5,0 4,7 1,9 2,9

8	 Kapitalens omløpshastighet 	
Ganger
pr. år

1,20 1,22 1,66 1,90.

9	 Egenkapitalandel 	 Pst. 11,5 10,4 11,1 11,8

10	 Likviditetsgrad 1 	 1,68 1,58 1,41 1,42

11	 LikvLditetsgrad 2 	 0,78 0,70 0,73 0,76

12	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 28,9 25,8 22,0 22,7

13	 Gjeldsrentegrad 	 0,62 0,69 2,09 1,30

14	 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 3,59 Š,77 4,03 4,20

15	 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder ,	 Dager 86 80 69 69

16	 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 ' Dager 172 165 142 133

17	 Langsiktig finansieringsforhold 	 1,80 1,33 2,35 2,62

1) Se note 1, side 54.
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Some principal measuresi) by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for identical enterprises 1973-1974

1973 1974

28 28

3 634 3 875

96 92

14,7 32,3

5,3 7,2

6,3 8,5

3,5 3,9

1,82 2,16

10,4 10,3

1,37 1,39

0,84 0,80

17,5 19,1

0,68 0,53

4,07 4,26

62 62

108 94

- 13,64 2,46

16 16

2 065 2 236

84 91

15,4 20,5

4,9 4,8

6,2 6,4

3,8 3,8

1,62 1,69

10,7 8,4

1,17 1,15

0,55 0,54

11,3 10,2

0,58 0,55

3,28 2,97

78 80

184 186

1,03 1,54

14

3 864

87

10,5

4,3

4,9

4,1

1,19

8,7

1,45

0,81

21,3

0,81

3,76

95

172

1,57

1) See note 1, page 55.

Number of persons engaged 

100-199 	 200-499 	500 og over	 Unit

1973

9

2 692

93

-0,3

2,2

3,0

1,6

1,88

22,1

1,43

0,78

21,0

1,03

2,96

59

123

4,12

Major industry group
Principal measure

1974 1973 1974

Manufacture of metal products, except
machinery and equipment

9 4 4 1 	 Number of enterprises

2 733 3 655 3 840 2 	 Persons engaged

94 86 82 P.c. 3 	 Homogeneity ratio

1,7 37,1 18,8 P.c. 4 	 Return on equity

2,7 9,5 6,7 P.c. 5 	 Return on capital after taxes

3,9 11,9 8,4 P.c. 6 	 Return on capital before taxes

1,9 7,9 5,4 P.c. 7	 Profit margin

2,08 1,50 1,58
Times per

year 8 	 Capital turnover

9 	 Equity as percentage of total
19,1 18,3 15,2 P.c. capital

1,35 1,50 1,52 10 	 Bankers ratio

0,68 1,04 0,91 11 	 Acid test

12 	 Working capital as percentage of
18,9 21,7 22,6 P.c. total capital

0,86 0,32 0,50 13 	 Interest margin

14 	 Average interest rate on liabili-
3,03 3,74 4,06 P.c. ties

15 	 Average time of credit given to
54 87 85 Days customers

16 	 Average time of credit obtained
114 88 77 Days from suppliers

1,64 7,75 1,96 17 	 Long-term financing measure

Manufacture of machinery

14 6 6 1 	 Number of enterprises

4 110 6 458 6 909 2 	 Persons engaged

86 72 74 P.c. 3 	 Homogeneity ratio

38,5 25,6 4,8 P.c. 4 	 Return on equity

7,2 6,2 4,0 P.c. 5 	 Return on capital after taxes

8,1 7,0 4,5 P.c. 6 	 Return on capital before taxes

5,9 6,8 4,8 P.c. 7 	 Profit margin

1,38 1,04 0,93
Times per

year 8 	 Capital turnover

9 	 Equity as percentage of total
9,4 13,2 11,1 P.c. capital

1,43 2,14 1,97 10 	 Bankers ratio

0,67 0,89 0,79 11 	 Acid test

12 	 Working capital as percentage of
20,9 38,1 32,9 P.c. total capital

0,49 0,49 0,84 13 	 Interest margin

14 	 Average interest rate on liabili-
3,86 3,47 3,84 P.c. ties'

15 	 Average time of credit given to
77 _ 87 86 Days customers

16 	 Average time of credit obtained
151 174 177 Days from suppliers

1,84 1,91 1,11 17 	 Long-term financing measure
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Tabell 6 (forts.). NOkke1ta1l
1) etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske

foretak 1973-1974

Næringshovedgruppe	 Enhet
NOkkiltall

I alt
Sysselsettingsgruppe

50-99

1973 1974 1973 1974

Produk:_on av elektriske
appara , tr og materiell

1	 Ant1.1 foretak 	 42 42 	 . 10 10

2	 Sy:selsetting 	 17 851 18 714 601 636

3	 Honcgenitetsgrad  	 Pst. 94 93 97 91

4 	 Eg(nkapitalrentabilitet  	 Pst. 12,1 26,0 -8,2 14,0

5	 Totalrentabilitet etter skatt  	 Pst. 5,4 8,4 1,4 5,0

6	 Totalrentabilitet for skatt  	 Pst. 7,7 10,6 2,8 6,7

7 	 ReE,ultatgrad  	 Pst. 5,1 6,5 1,7 3,1

8	 Kalitalens omlOpshastighet  	
Ganger
pr.	 år

1,52 1,63 1,63 2,14

9	 Eg(rAapitalandel  	 Pst. 21,0 20,9 13,2 11,2

10	 Lilviditetsgrad 1 	 1,62 1,60 1,47 1,33

11	 Lilviditetsgrad 2 	 0,85 0,81 0,92 0,82

12 	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen 	 Pst. 29,6 28,9 19,9 15,9

13	 Gjeldsrentegrad 	 , 	 0,51 0,36 2,02 0,62

14	 Gj.sn. rente på fremmedkapital  	 Pst. 3,50 3,80 3,29 3,63

15	 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder  	 Dager 76 73 69 62

16	 Gi.sa. kreditt-tid oppnådd fra vare-
lei,erandOrer  	 Dager 124 115 108 85

17	 Langsiktig finansieringsforhold 	 -7,94 2,21 -4,27 0,82

Produksi )n av transportmidler

1	 Antd_l foretak 	 109 109 38 38

2	 SyE,Isetting 	 36 877 40 102 2 866 2 943

3	 Hor( 4enitetsgrad  	 Pst. 93 90 97 97

4	 EgEn<apitalrentabilitet  	 Pst. 32,6 11,8 41,4 19,1

5	 Totalrentabilitet etter skatt  	 Pst. 4,0 3,6 6,4 5,0

6	 Totalrentabilitet fr skatt  	 Pst. 4,7 4,0 7,6 6,3

7	 Resultatgrad  	 Pst. 4,6 4,1 4,1 3,3

8	 Kapitalens oml	
Ganger

Opshastighet 	
pr. år

1,01 0,98 1,85 1,91

9	 Egenkapitalandel  	 Pst 4,6 3,6 9,3 7,0

10	 Likviditetsgrad 1 	 1,22 1,22 1,32 1,23

11	 Lik, , ditetsgrad 2 	 0,51 0,45 0,71 0,65

12	 Drit	 skapita1ens andel av totalkapitalen	 Pst. 12,9 13,7 17,3 14,0

13	 Gjelisrentegrad 	 0,72 0,85 0,44 0,66

14	 Gi.	 rente på fremmedkapital  	 Pst. 3,02 3,17 3,09 3,58

15	 Gj.;1. kreditt-tid gitt kunder  	 Dager 62 60 63 58

16	 Gi.,). kreditt-tid oppnådd fra vare-
lev-andorer  	 Dager 288 272 126 151

17	 Lan ,,iktig finansieringsforhold 	 2,17 2,02 -2,01 1,45

1) Se r e 1, side 54.
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1 983

97

15

2 092

97

11

3 208

93

23,3 17,1 9,1

8,1 7,5 4,4

9,1 9,0 6,8

5,0 4,5 4,3

1,82 1,99 1,58

19,5 19,8 25,8

1,76 1,80 1,46

0,95 0,96 0,89

29,7 31,2 22,0

0,53 0,56 0,52

5,11 5,20 3,00

59 61 72

81 74 102

0,23 3,15 -3,38

31 31 24

3 927 4 336 7 661

98 98 97

166,2 -5,0 201,3

5,6 4,3 4,7

5,9 4,8 5,2

3,8 2,8 7,0

1;56 1,71 0,74

2,2 1,1 3,5

1,30 1,34 1,12

0,64 -0,59 0,54

17,4 19,5 8,7

0,70 1,03 0,78

3,92 4,52 3,63

-64 57 72

190 165 423

0,52 2,51 1,05

1) See note 1, page 55.
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3 377

94

17,3

7,6

10,8

5,5

1,95

23,5

1,46

0,84

21,9

0,42

4,23

69

88

1,82

24

8 304

97

4,3

3,6

3,8

5,2

0,73

2,9

1,12

0,53

9,0

0,96

3,60

63

387

1,93
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Some principal measuresi) by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for identical enterprises 1973-1974

Number of persons engaged  
Major industry group

Principal measure  100-199	 200-499	 500 og over 	Unit

1973	 1974	 1973	 1974	 1973	 1974 	 

Manufacture of electrical apparatus
and supplies

6 6 1	 Number of enterprises

12 059 12 609 2	 Persons engaged

93 92 P.c. 3	 Homogeneity ratio

12,2 29,5 P.c. 4	 Return on equity

5,4 8,8 P.c. 5	 Return on capital after taxes

7,9 10,9 P,c. 6	 Return on capital before taxes

5,5 7,3 P.c. 7	 Profit margin

1,45 1,51
Times per

year 8	 Capital turnover

9	 Equity as percentage of total
20,4 20,9 P.c. capital

1,64 1,61 10	 Bankers ratio

0,82 0,80 11	 Acid test

12 	Working capital as percentage of
31,4 30,4 P.c. total capital

0,49 0,32 13	 Interest margin

14	 Average interest rate on liabili-
3,37 3,55 P.c. ties

15	 Average time of credit given to
81 77 Days customers

16	 Average time of credit obtained
138 132 Days from suppliers

-7,31 2,31 17	 Long-term financing measure

Manufacture of transport equipment

16 16 1	 Number of enterprises

22 423 24 519 2	 Persons engaged

91 86 P.c. 3	 Homogeneity ratio

1 7,4 15,7 P.c. 4	 Return on equity

3,3 3,3 P.c. 5	 Return on capital after taxes

4,0 4,0 P.c. 6	 Return on capital before taxes

3,6 3,8 P.c. 7	 Profit margin

1,09 1,05 Timesper
year 8 	Capital turnover

9	 Equity as percentage of total
5,5 4,3 P.c. capital

1,31 1,33 10	 Bankers ratio

0,45 0,34 11	 Acid test

12	 Working capital as percentage of
15,8 17,3 P.c. total capital

0,70 0,74 13	 Interest margin

14	 Average interest rate on liabili-
2,44 2,62 P.c. ties

15	 Average time of credit given to
57 59 Days customers

16 	 Average time of credit obtained
231 214 Days from suppliers

4,43 2,05 17	 Long-term financing measure
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Tabell 6 (forts.). Nokke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1973-1974

Næringshovedgruppe
NOkkeltall

Enhet
I alt

Sysselsettingsgruppe

50-99

1973 1974 1973 1974

Produksjon av tekniske og vitenskapelige
instrumenter, fotoartikler, optiske artikler
og industriproduksjon ellers

1	 Antall foretak 	 17 17 11 11

2 	 SysseLsetting 	 2 410 2 319 819 808

3	 Homogenitetsgrad 	 Pst. 90 87 99 91

4	 Egenrcapitalrentabilitet 	 Pst. 14,8 14,2 7,8 14,5

5	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 6,8 6,6 4,9 6,2

6	 TotaLrentabilitet for skatt 	 Pst. 8,3 7,9 6,9 7,4

7	 Resultatgrad 	 Pst. 5,2 5,1 4,7 4,7

8	 KapiLdlens oml Opshastighet 	 Ganger
pr. år

1,60 1,54 1,47 1,57

9	 Egen,dpitalandel 	 Pst. 17,9 16,2 19,1 16,8

10	 Likv,ditetsgrad 1 	 1,67 1,89 1,72 1,69

11	Likviditetsgrad 2 	 0,93 0,98 1,00 1,03

12	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 26,3 32,2 29,5 28,0

13	 Gjelcsrentegrad 	 0,8 0,61 0,63 0,56

14	 Gj.su. rente på fremmedkapital 	 Pst. 4,85 4,94 4,07 4,27

15	 Gj.st. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 70 68 82 76

16	 Gj.su. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer 	 Dager 115 104 146 126

17	 Langsiktig finansieringsforhold 	 1,66 4,37 2,79 1,13

1) Se note 1, side 54.
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Some principal measures 1) by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for identical enterprises 1973-1974

Number of persons engaged 

100-199 	 200-499 	 500 og over 	Unit

1973 	 1974 	 1973 	 1974 	 1973 	 1974 

Major industry group
Principal measure

Manufacture of professional and scientific
instruments, photographic and optical
goods, other manufacturing industries

1 1 1 Number of enterprises

2 Persons engaged

P.c. 3 Homogeneity ratio

P.c. 4 Return on equity

P.c. 5 Return on capital after taxes

P.c. 6 Return on capital before taxes

P.c. 7 Profit margin
Times per

year 8 Capital turnover

P.c.
9 Equity as percentage of total

capital

10 Bankers ratio

11 Acid test

P.c.
12 Working capital as percentage of

total capital

. 13 Interest margin

P.c.
14 Average interest rate on Ziabili-

ties

Days
15 Average time of credit given to

customers

Days
16 Average time of credit obtained

from suppliers

17 Long-term financing measure

	5	 5 	 - 	 -

	874	 840 	 - 	 -

	83	 86 	 _ 	 _

	

22,9 	 20,3 	 - 	 -

	8,9	 8,0 	 - 	 -

	10,4	 9,8 	 - 	 -

	6,3	 6,3 	 - 	 -

	1,64	 1,55 	 - 	 -

	20,6	 19,9 	 -	 -

	1,55	 1,98 	 -	 -

	0,93	 1,02 	 _ 	 _

	

24,5 	 39,3 	 _ 	 _

	

0,41 	 0,48 	 -

	4,75	 4,84 	 -	 -

	74	 79 	 -	 -

	80	 87 	 -	 -

	0,94	 -2,48 	 -	 -

1) See note 1, page 55.



286,7 10,9

422,4 11,0 24,6

78,3 1,0 1,1

59,4 1,3 2,9

14,2 1,7 4,4

5,9

162,0 15,0 7,6

65,3 0,3 4,6

351,8 7,5 25,4

128,1 2,5 9,0

849,9 306,1 0,3

138,5 9,6 2,1

26,4 0,2

68,8 0,4 183,6

31,5 7,6

30,7 0,4 0,2

86,3 2,1 1,2

338,4 2,6 19,0

300,3 0,3 4,4

116,6 2,3 5,4

262,8 0,5 7,2

219,7 0,1 5,9

368,0 1,3 8,3

25,6 0,3 4,1

437,4 366,2 340,24
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Tabell 7. Tilleggsopplysninger om varige driftsmidler etter næringshovedgruppe
1)

. Alle foretak.
Mill .kr

elser og på-
kostninger i

BokfOrt 1974 fort
verdi	 over resul-
1/1 1974 tatregnskapet
Book	 New purchases
value	 and expendi-
1,1 1974 tures in 1974

booked to the
profit and
loss account

BokfOrt

N anskaff-	
verdi av

y
Nyanskaffelser	 drifts-
og påkost-	 midler
ninger i 1974	 solgt,

Oppskriv-
utenom resul-	 tilintet-

flinger
tatregnskapet	 gjort eller
New , purchases' Writings

utrangert
and expendi- i 1974
tures in 1974 

up in	 Book value
not bookedto

 1974 of fixed
the profit and 	 assets sold,
loss account 	 destroyed

or scrapped
in 1974

3	 4	 5

Næringshovedgruppe

1 2

Bergverksdrift 	 620,8 24,1

Produksjon av næringsmidler  	 1 605,5 4,1

Produksjon av drikkevarer og tobakksvarer 454,9

Produksjon av tekstilvarer 	 198,6 1,2

Produksj)n av klær, unntatt skoty 	 70,0 -

Produksj)n av skoty,	 lær og lær- og
skinnvarr, unntatt klær 	 17,7 0,4

Produksj)n av trevarer, unntatt mObler og
innrednilger 	 482,2 6,9

Produksj )n av mObler og innredninger av
tre 143,9 0,7

Treforelling  	 1 358,5 3,3

Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 387,3

Produksjon av kjemiske råvarer 	 765,2 43,7

Produksjon av kjemisk-tekniske, jordolje-
og kullprodukter 	 481,4 3,9

Produksjon og reparasjon av gummiprodukter 94,6

Produksjon av plastvarer 	 356,3 9,3

Produksjon av keramiske produkter 	 31,6

Produksjon av glass og glassvarer 	 148,3 1,2

Produksjon av mineralske produkter ellers 571,2 1,7

Produks . on av jern,stål og ferrolegeringer 1 367,4 5,3

Produks (n av ikke-jernholdige me taller .	 1 321,6 3,5

Produks . (n av metallvarer 	 338,6 4,0

Produks:cn av maskiner 	 583,1 18,4

Produks_en av elektriske apparater og
materiell 	 416,1 9,6

Produksjon av transportmidler  	 1 013,1 90,3

Produksjon av tekniske og vitenskapelige
instrumenter, fotoartikler, optiske
artikler og industriproduksjon ellers . 68,7

Sum 	. 	  12 896.6 231,5

1) 1+2+3+4-5-6-7-8-9-10= 11.
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Supplementary figures on fixed assets by major industry groups 1) . All enterprises. Million kroner

Åpnings- Ekstra-
Ordinære Tilleggs- Åpnings- avskriv- ordinære
ayskriv- ayskriv- ayskriv- ninger	 ayskriv- BokfOrt
ninger	 ninger	 ninger	 aysatt	 ninger	 verdi
i 1974	 i 1974	 i 1974	 tidligere i 1974	 31/12 1974
Ordinary Additional Initial Initial Extra-	 Book	 Major industry group

deprecia- deprecia- deprecia- deprecia- ordinary value
tion in tion in	 tion in tion from deprecia- 12.31 1974

previous tion in
years	 1974

	- 	 59,3	 750,9 Mining and quarrying

	5,7	 51,6 	 1 695,2 Food manufacturing

	12,2	 9,7	 456,5 Manufacture of beverages tobacco products

	0,8 	 3,7	 211,5 Manufacture of textiles

Manufacture of wearing apparel, except
	2,0 	 1,3	 68,7 footwear

Manufacture of footwear, leather and
	- 	 0,1	 21,0 leather products, except wearing apparel

Manufacture of wood and wood products,
	, 5,6	 18,1	 558,9 except furniture

	0,1 	 3,3	 178,9 Manufacture of furniture and fixtures

	9,5	 13,7 	 1 365,5 Manufacture of paper and paper products

	6,0 	 18,8	 422,4 Printing, publishing and allied industries

	- 	 3,5	 1 775,4 Manufacture of industrial chemicals

Manufacture of other chemical products and
	4,2 	 9,4	 .524,6 products of petroleum and coal

	- 	 0,6	 105,8 Manufacture and repair of rubber products

	0,3 	 1,6	 209,9 Manufacture of plastic products

	0,8 	 14,1	 36,7 Manufacture of ceramics

- 23,5 	 135,5 Manufacture of glass and glass products

Manufacture of mineral products not
	- 	 2,7	 585,6 elsewhere classified

	36,9	 68,1	 1 364,1 Manufacture of iron, steel and ferro-alloys

- 17,9	 1 360,7 Manufacture of non-ferrous metals

Manufacture of metal products, except
	0,9	 7,6 	 385,5 machinery and equipment

	4,2 	 44,2	 730,1 Manufacture of machinery

Manufacture of electrical apparatus and
	6,3 	 12,9	 535,1 supplies

	8,0 	 21,4	 1 258,9 Manufacture of transport equipment

Manufacture of professional and scientific
instruments, photographic and optical goods,

	1 3 	 3,2	 76,5 other manufacturing industries

104 9	 410 2	 14 813 7 Total

1974

6

1974

7

1974

8

102,7 0,1 7,6

242,1 7,6 16,0

53,4 0,5 0,7

38,8 1,5 1,3

9,1 0,3 0,1

2,9 - -

66,0 3,9 6,0

21,5 1,0 0,8

233,5 10,3 63,3

58,0 2,0 1,6

182,6 - 3,1

84,1 2,7 6,3

12,8 0,4 1,1

37,6 0,3 1,6

3,2 0,1 0,6

19,4 - 2,0

67,7 1,7 2,5

210,8 2,0 12,9

191,4 0,4 50,9

56,0 1,2 4,9

74,9 Q,9 3,2

76,5 2,9 6,0

144,1 7,8 24,2

8 7 0 , 0 1

1 997 7 48,1 216,9
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Tabell 8. Diverse spesifikasjoner av brannforsikringsverdi, kassakreditt, innkj0p, lOnninger m.v.
etter næringshovedgruppe. Alle foretak. Mill.kr

Næringshovedgruppe

Full brann-	Bevilget kassakreditt	 Innkjøp
forsikringsverdi av:	 og byggelån	 av varer

Complete fire 	 Current drawing accounts for
insurance value of:  and buildink loans !ranted videre-

salg
ekskl.
mer-
verdi-
avgift

Varige
Vare-	 Purchase

drifts-
be-

Fixed
midler	 1/1 1974	 31/12 1974 

of corn-
holdning	 modities
Stocks	 for

assets resale,
excZ.
value
added
tax

Bergverksdrift 	

Produksjon av næringsmidler 	

Produksjon av drikkevarer og tobakksvarer 	

Produksjon av tekstilvarer 	

Produksjon av klær, unntatt skoty 	

Produksjon av skoty, lax og lær- og skinn-
varer, unntatt klær  

Produksjon av trevarer, unntatt mObler og
innredninger  

Produksj(11 av mObler og innredninger av tre

Treforedling 	

Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	

Produksjon av kjemiske råvarer 	

Produksjon av kjemisk-tekniske, jordolje-
og kullprodukter 	

Produksjon og reparasjon av gummiprodukter

Produksjon av plastvarer 	

Produksjon av keramiske produkter 	

Produksjon av glass og glassvarer 	

Produksjon av mineralske produkter ellers 	

Produksjon av jern, stål og ferrolegeringer

Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	

Produksjon av metallvarer 	

Produksjon av maskiner 	

Produksjon av elektriske apparater og
materiell 	

Produksjon av transportmidler 	

Produksjon av tekniske og
vitenskapolige instrumenter,
fotoartikler, optiske artikler
og industriproduksjon ellers 	

S u m 	  54

2

6

1

1

1

8

1

4

2

2

4

3

1

2

2

4

178,9

745,1

550,5

416,2

391,0

117,9

755,4

618,4

805,3

724,7

371,3

435,7

565,1

719,7

277,2

571,0

132,6

317,8

538,9

691,5

181,5

305,6

175,6

235,0

1

1

1

2

138,2

950,9

277,7

483,8

217,4

59,9

568,5

236,0

880,2

292,5

414,9

718,2

189,9

162,7

56,4

110,3

113,7

597,9

300,4

547,3

049,6

462,6

849,5

147,6

130,8

706,2

118,2

135,8

74,8

26,4

313,4

65,1

335,0

154,2

24,7

210,9

38,0

93,1

11,8

29,6

94,1

208,4

195,1

168,4

330,5

289,5

662,6

54,0

110,1

855,4

123,7

155,5

80,4

24,1

391,2

83,2

394,1

152,9

20,2

238,7

39,6

109,2

12,8

24,5

99,0

225,5

189,1	 .

216,9

358,5

320,6

821,8

54,8

1

5,4

130,4

119,9

61,8

41,0

37,2

321,6

64,3

203,4

57,7

11,9

213,7

51,8

11,0

2,3

76,3

84,0.

30,5

62,7

220,0

59,7

301,0

141,2

24,2

822,1 13 825,9 4 470,4 5 101,5 3 333,2



83

Some specifications of fire insurance value, current drawing accounts, purchases, wages etc. by major
industry groups. An enterprises. Million kroner

Innkjøp av
varige drifts-
midler som
er utgifts-
fort ved
anskaffelsen
Purchases of
fixed assets
booked to
expenditure by
the purchase

Lønninger m.v.
til egne
arbeidere for
egne invester-
ingsarbeider
som ikke er
tatt med på
resultatregn-
skapet post 4
Wages etc. to
own workers
carrying out
work on own
fixed assets
not included
in the profit
and loss
account item 4

Konstaterte
tap på
fordringer i
regnskapsåret
Actual losses
on book
debts in the
financial year

Gaver, kontingenter
og andre utgifter
fOrt på resultatregn-
skapet som ikke er
fradragsberettiget
ved skattelikningen
Donations, subscrip-
tions and other
expenditure booked to
the profit and loss
account and not
deductible for
income-tax purposes

Major industry group

24,7

	1,7	 1,6

	

9,0 	 7,0

	

4,6 	 2,96

	

2,9 	 1,8

	

3,7 	 1,0

	

0,4 	 0,2

	

3,0 	 2,1

	

2,6 	 0,9

	

4,9 	 6,2

	

6,3 	 4,1

	

0,8 	 1,8

	

3,6 	 5,3

	

0,6 	 0,6

	

2,7 	 2,3

	

1,0 	 0,5

	

0,3 	 0,7

	

2,3 	 2,3

	

2,5 	 4,9

	

3,0 	 3,6

	

3,0 	 3,6

	

8,5 	 4,2

	

4,0 	 6,8

	

7,5 	 12,8

	,. 22_ 	

	79,5	 77,2

Mining and quarrying

Food manufacturing

Manufacture of beverages and tobacco
products

Manufacture of textiles

Manufacture of wearing apparel,
except footwear

Manufacture of footwear, leather and
leather products, except wearing
apparel

Manufacture of wood and wood products,
except furniture

Manufacture of furniture and fixtures

Manufacture of paper and paper
products

Printing, publishing and allied
industries

Manufacture of industrial chemicals

Manufacture of other chemical products
and products of petroleum and coal

Manufacture and repair of rubber
products

Manufacture of plastic products

Manufacture of ceramics

Manufacture of glass and glass products

Manufacture of mineral products not
elsewhere classified

Manufacture of iron, steel and
ferro -alloys

Manufacture of non-ferreous metals

Manufacture of metal products, except
machinery and equipment

Manufacture of machinery

Manufacture of electrical apparatus
and supplies

Manufacture of transport equipment

Manufacture of professional and
scientific instruments, photographic
and optical goods, other manuf.
industries

Total

0,7

13,3

5,4

1,3

1,6

0,2

4,7

2,0

8,7

1,4

0,1

1,7

2,6

2,7

0,7

2,3

3,5

10,4

8,1

4,9

7,0

14,0

1 , 1

0,9

0,2

1,3

4,2

0,5

0,3

8,6

0,5

0,6

0,3

6,0

99,1

1,8
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Tabell 9. Dekningsprosent av total sysselsetting i bergverksdrift og industri etter næringshoved-
gruppe Percentage of total number of persons engaged in mining and manufacturing by major
industry groups

Næringshovedgruppe	 Alle foretak	 Identiske foretak
Major industry group	 All enterprises 	Identical enterprises

Prosent Percentage

Bergverksdrift Mining and quarrying  	 60,1

Produksjon av næringsmidler Food manufacturing  	 60,3	 57,4

Produksjon av drikkevarer og tobakksvarer Manufacture
of beverages and tobacco products  	 88,3	 88,3

Produksjon av tekstilvarer Manufacture of textiles	 69,0	 66,9

Produksjon av klær, unntatt skotøy Manufacture of
wearing apparel, except footwear  	 60,7	 60,7

Produksjon av skotøy, lær og lær - og skinnvarer,
unntatt klær Manufacture of footwear, leather and
leather products, except wearing appareZ  	 49,9

Produksjon av trevarer, unntatt møbler og innredninger
Manufactur.. of wood and wood products, except
furniture  	 44,8 	 38,9

Produksjon av møbler og innredninger av tre
Manufactu-.. of furniture and fixtures  	 46,2 	 44,4

Treforedl,ng Manufacture of paper and paper products 	 94,5	 94,5

Grafisk p-( , duksjon og forlagsvirksomhet Printing,
publishini and allied industries  	 68,9 	 67,1

ProduksjoA av kjemiske råvarer Manufacture of
industrial chemicals  	 79,8 	 79,8

ProduksjoJ av kjemisk- tekniske, jordolje- og kull-
produkter Vanufacture of other chemical products and
products	 petroleum and coal  	 88,4	 83,1

Produksjon og reparasjon av gummiprodukter
ManufactuP€ and repair of rubber products  	 82,1 	 82,1

Produksjon av plastvarer Manufacture of plastic
products  	 59,1

Produksjon av keramiske produkter Manufacture of
ceramics  	 94,5 	 94,5

Produksjon av glass og glassvarer Manufacture of
glass and glass products  	 87,9

Produksjon av mineralske produkter ellers Manufacture
of minera, products not elsewhere classified  	 56,8

ProduksjoL av jern, stål og ferrolegeringer
Manufacture of iron, steel and ferro -alloys  	 99,8 	 99,8

Produksjon av ikke-jernholdige metaller Manufacture
of non-fereous metals  	 85,1

Produksjon av metallvarer Manufacture of metal
products, except machinery and equipment  	 52,9 	 50,8

Produksjon av maskiner Manufacture of machinery  	 68,0	 64,2

Produksjon av elektriske apparater og materiell
Manufactui-c of electrical apparatus and supplies  	 85,5	 82,1

Produksjon av transportmidler Manufacture of
transport equipment  	82,8	 80,2

Produksjon av tekniske og vitenskapelige instrumenter,
fotoartikler, optiske artikler og industriproduksjon
ellers Mcn,tfacture of professional and scientific
instrumento, photographic and optical goods, other
manufacturg industries  	 47,4	 42,7

S u m	 Tct--/Z  	 70,7	 68,4
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Appendix .7

The accounting items in English

Table 1. Expenditures and receipts by owner groups

Debet

Item
no.

1. Stock of raw materials, purchased semi-finished products, packing materials, and subsidiary
materials at the beginning of the year

2. Stock of finished goods from own production and goods in process of manufacture at the beginning
of the year

3. Purchases of goods and services

4. Wages and salaries, holiday allowances, sick pay and pay during military service etc., health
insurance, payment in kind, bonuses, royalties, etc.

5. Remuneration to members of shareholders' committee and directors' fees

6. Pension payments (incl. transfers to pension fund) and employers' contribution to social security
schemes

7. Commissions paid

8. Outgoing freight and forwarding costs

9. a. Travelling and subsistence allowances, expenditure on own vehicles and ships, entertainment
allowances, office accessories, postage, telephone, newspapers, etc.

b. Advertising

10. Rent

11. Deficit on the running of the company's own real estate

12. Patent and licence fees

13. Interest on debts, gross

14. a. Additional transfers to bad debts reserve
b. Doubtful trade debtors written off

15. Trade contracts written down

16. Depreciation on fixed assets

17. Loss on scrapping or sale of (indemnification for) fixed assets

18. Donations and subscriptions

19. Capital tax and income tax

20. Investment levy

21. Special purchase and production taxes and other taxes payable to the central government (licences,
authorization, etc.)

22, Insurance premiums

23. Other expenditures/transfers:

231 Other expenditures, goods and services
232 Other expenditures, transfers
233 Loss of agio
234 Financial assets written down
235 'Writing up of share capital
236 Depreciation on assets other than fixed and financial
237 Anticipated expenditure
238 Initial depreciation carried forward
239 Regulations of funds

26. Private account, incl. taxes

27. Dividends paid to shareholders

28. Tax-free transfers to funds (not pension funds) and transferred contingent tax-free profit on
sales

29. Transferred to other funds (not pension funds) and carried forward to next year

30. Transferred to capital account

91. Total
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Credit

Item
no.

31. Cash and credit sales of goods and services (less value added tax, returns, discount, etc.
but incl. other government taxes)

32. Stock of raw materials, purchased semi-finished products, packing materials, and subsidiary
materials at the end of the year

33. Stock of finished goods from own production and goods in process of manufacture at the end of
the year

34. Capitalized work performed on own account (booked to profit and loss account)

35. Interest received (gross)

36. Dividends received

37. Recovered from bad debts previously written off

38. Profit on sales of (indemnification for) fixed assets

39. Income from rent and surplus, if any, on operation of own property

40. Rebooked trade contracts written down in previous year

41. Income from patents and licences

42. Subsidies from the central government and customs repayment

43. Other income/transfers:

431 )ther income - goods and services
432	 ther income - transfers
433 Profit of agio
434 Writings up of financial assets
435 Share capital written down
436 Writings up of fixed assets
437 Capitalized expenditures
438 Rebooked anticipated expenditures
439 Rebooked taxes due but not assessed
461 Transferred from initial depreciation carried forward
462 Regulations of funds
463 Cancellation of debts

44. Transferred from tax-free funds and reserved, contingent tax-free profit on sales

45. a. Transferred from other funds and from the previous year
b. Deficit

92. Iota[

Table 2. rotal assets and liabilities at 12.31 1974 by owner groups

Assets

Item
no.

1. Agri,ultural and forest properties

2. Mines

3. Building sites, other land, and waterfalls

4. Buil(lings

5. Maches

6. Tram-port

7. Own plants in course of construction

8. Othel fixed assets

9. Stocbe,

10. Trade contracts (cf. item 48)

11. Patert and similar rights

12. Mortgages and other bonds

13. Bearer bonds

14. Shares
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no.

15. Claims on customers (incl. bills of exchange) and advances to suppliers

16. Other claims

17. Bank deposits, term

18. Bank deposits, on demand

19. Deposits with postal giro

20. Cash in hand

21. Capitalized expenditure

22. Interest receivable, unpaid

23, Other capital:

231 Dwellings
233 Claims on group enterprises

29. Deficit

93. Total

Supplementary information on fixed assets

61. Book value 1.1 1974

62. + New purchases and expenditures in 1974 booked to the profit and loss account

63. + New purchases and expenditures in 1974 not booked to the profit and loss account

64. + Writings up in 1974

65. - Book value of fixed assets sold, destroyed, or scrapped in 1974

66. - Ordinary depreciation in 1974

67. - Additional depreciation in 1974

68. - Initial depreciation in 1974

69. - Initial depreciation from previous years

70. - Extraordinary depreciation in 1974

95. Book value 12.31 1974

Liabilities

30. Equity (capital account)

31. Share capital

32. Tax-free transfers to funds and transferred contingent tax-free profit on sales

33. a. Reserve fund, contingency fund etc. and carried forward to next year
b. Bad debts reserve etc.

34. Taxes due, not yet assessed

35. Unclaimed dividends

36. Bonuses and directors' fees during the previous year

37. Accrued salaries and holiday money

38. Accrued interest payable

39. Transferred in previous year to pension reserve

40. Other accrued expenses payable

41. Mortgages

42. Bonds, promissory notes, and bills of acceptance other than trade debts

43. Current drawing accounts and building loans

44. Trade debts (incl. bills of acceptance) and advances from customers

45. Assessed taxes, unpaid

46. a. Employer's contribution to the National Pension Fund, unpaid
b. Purchase tax and other taxes payable to the central government

47. Employees' taxes and national insurance contributions deducted, unpaid

48. Commitments relating to trade contracts

49. Bearer bond loans

50. Other debts:

501 Sleeping capital and responsible loan-capital
502 Other debts
503 Debts to group enterprises
504 Unpaid premiums and contribution to pension funds and offices

94. Total
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Table 3 •  d and 5. Profit and loss account and balance sheet

A. Profit and loss account

LIST OF TERMS

Driftsinntekter
øking	 eller nedgang (-)
i beholdning av ferdigvarer
Omsetning
Diverse driftsinntekter

Driftsutgifter
Nedgang (+) eller øking (-)
i beholdning av råvarer
InnkjOp
Lønninger etc.
Pensjonsutgifter
Adm.- og salgsutgifter
Forsikringspremier
Avskrevet på varige driftsmidler
Diverse driftsutgifter

Driftsresultat

Finansielle inntekter
Renteinntekter, brutto
Utbytte av aksjer og parter
Agio og andre finansielle inntekter

Finansielle utgifter
Gjeldsrenter, brutto
Agio og andre finansielle utgifter

Andre inntekter
Eiendomsdrift, netto

Diverse inntekter, overfOringer etc.
Gevinst ved salg av varige driftsmidler
TilbakefOrte aysetninger til kortsiktip
forpliktelser
Tilskott fra staten og tollrefusjoner

Andre utgifter
Diverse utgifter, overfOringer etc.
Avsetniag til kortsiktige forpliktelser
Gaver og kontingenter

Overskott Ír skatter

Skatter til stat og kommune

Nettooverskott

OverfOringer og tilbakefOringer
OverfOrt fra skattefrie fond
OverfOrt fra andre år og forrige år

Gjeldssanering
Oppskrivning av finans- og realkapital
Nedskrivning på finans- og realkapital

Til disposisjon

Disponering:
Utbytte
Privatkonto (inkl. skatter)
Skattefrie fondsavsetninger
Avsatt i.l andre fond og overfOrt kapitalkonto

Oppskrivning av aksjekapital
Avsetning til åpningsavskrivning

Operating income
Increased (+) or decreased (-) stock of finished
goods
Cash and credit sales of goods and services
Other operating income

Operating expenditures
Decreased (+) or increased (-)
stock of raw material
Purchase of goods and services
Wages and salaries, etc.
Pension payments
Administration and sale expenditure
Insurance premiums
Depreciation on fixed assets
Other operating expenditures

Operating profit

Financial income
Interest received, gross
Dividends received
Profit of agio

Financial expenditures
Interest on debts, gross
Loss of agio

Other income
Profit on the running of the company's own real
estate
Other income, transfers etc.
Profit on scrapping or sale of fixed assets
Rebooked anticipated expenditures

Subsidies from the central government and customs
drawbacks

Other expenditures
Other expenditures, transfers etc.
Anticipated expenditures
Donations and subscriptions

Net profit before taxes

Capital tax and income tax

Net profit after taxes

Transfers
Transferred from tax-free funds
Transferred from other funds and from the
previous year
Cancellation of debts
Writings up of financial and fixed assets
Financial and fixed assets written down

At disposal

Disposed:
Dividends paid
Private account (incl. taxes)
Tax-free transfers to funds
Transferred to other funds and transferred to
capital account
Writings up of share capital
Initial depreciation carried forward
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B. Balance sheet

LIST OF TERMS

EIENDELER

Betalingsmidler
Kontanter, bankinnskott på anfordring, postgiro

Kortsiktige fordringer
Kundefordringer, forskott til leverandOrer
Andre fordringer

Andre omlOpsmidler
Bankinnskott på tid og opptjente, ikke forfalne
renter
Varebeholdning

Omlopsmidler, omsetningsformue

Pengeplasseringer
Pantobligasjoner og andre gjeldsbrev
Ihendehaverobligasjoner
Aksjer og parter

Varige driftsmidler
Jord- og skogeiendommer, gruver og tomter

Bygninger og bygningsmessige anlegg (ekskl.
boliger)
Transportmidler
Maskiner, inventar etc.
Egne anlegg under utfOrelse

Andre aktiva
Patenter o.l., aktiverte omkostninger
Boligeiendommer

Totalkapital

ASSETS

Means of payment
Cash in hand, bank deposits on demand, deposits
with postal giro

Short-term claims
Claims on customers and advance to suppliers
Other claims

Other current assets
Bank deposits, term and interest receivable,
unpaid
Stocks

Current assets

Financial fixed assets
Mortgages and other bonds
Bearer bonds
Shares

Fixed tangible assets
Agricultural and forest properties, mines and
building sites etc.
Buildings (excl. dwellings)

Transport equipment
Machines and other fixed tangible assets
Own plants in course of construction

Other assets
Patent and similar rights, capitalized expenditure
Dwellings

Total

GJELD OG EGENKAPITAL

Kortsiktig gjeld
Varegjeld, aksepter, forskott
Skyldige skatter etc.
Avsetninger til kortsiktige forpliktelser
Annen kortsiktig gjeld

Langsiktig gjeld
Kassakreditt, byggelån
Pantegjeld, gjeldsbrev, ihendehaverobl.
Annen langsiktig gjeld

Egenkapital
Aksjekapital
Betinget skattefrie aysetninger
(investeringsfond, markedsbearb.fond etc).
Reservefond, disposisjonsfond, andre frie fond,
egenkapital (kapitalkonto)
Underbalanse

To

DEBT AND EQUITY

Short-term liabilities
Trade debts and advances from customers
Unpaid taxes, etc.
Transferred to short-term liabilities
Other short-term liabilities

Long-term liabilities
Current drawing accounts, building loans
Mortgages, bonds, bearer bond loans
Other long-term liabilities

Equity
Share capital
Tax-free transfers to funds (investment
fund, etc.)
Transferred to other funds, equity (capital
account)
Deficit

Total
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DEFINISJON AV NØKKELTALL

Nedenfor følger en oversikt og definisjon av de nøkkeltall som er benyttet i tabell 6, med

referanse til resultatregnskap og balanse slik disse er oppstilt på side 24 og 25 i tabell 3.

1. Antall foretak

2. Sysselsetting

3. Homogenitetsgrad

4. Egenkapitalrentabilitet

5. Totalrentabilitet etter skatt

6. Totalrentabilitet for skatt

7. Resultatgrad

8. Kapitalens omløpshastighet

9. Egenkapitalandel

10. Likviditetsgrad 1

11. Likviditetsgrad 2

12. Driftskapitalens andel av
totalkapitalen

13. Gjeldsrentegrad

14. Gj.sn. rente på fremmedkapital

15. Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder

16. Gj.sn. kreditt-tid
oppnådd fra leverandører

17. Langsiktig finansieringsforhold

Se Prinsipper og definisjoner

Nettooverskott + gjeldsrenter, brutto 
Totalkapital

Overskott for skatt + gjeldsrenter, brutto 
Todal kapital

Overskott for skatter + Veldsrenter, brutto
Omsetning

Omsetning 
Totalkapital

Egenkapital
Totalkapital

_ 	 Omløpsmidler 
Kortsiktig gjeld

Mest likvide omløpsmidler 
Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler - kortsiktig gjeld 
Totalkapital

Gjeldsrenter, brutto 
Nettooverskott + gjeldsrenter, brutto

Kortsiktig gjeld + langsiktig gjeld

360 darr 
Omsetning 

Gjennomsnittlig kundefordringer

360 dager. 
Innkjøp 

GjennomsnitOi9 varegjeld 0.1. 

_ (Langsikti7 gjeld + egenkapital) (31/12 - 1/1) 
(Totalkapital - omløpsmidler) (31/12 - 1/1)

Se Prinsipper og definisjoner

Sysselsettingen i foretakets bedrifter med samme
nærings9ruppering som foretaket 

Foretakets totale sysselsetting

Nettooverskott 
Egenkapital

Gjeldsrenter, brutto
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Appendix 2

DEFINITIONS OF SOME PRINCIPAL MEASURES

Following is an index of the definitions of the principal measures which have been used in
table 6, with reference to the profit and loss account and the balance sheet as arranged on pages 24
and 25 in table 3. All items in the questionnaire are translated in appendix 1.

1. Number of enterprises

2. Persons engaged

3. Homogeneity ratio

4. Return on equity

5. Return on capital after taxes

6. Return on capital before taxes

7. Profit margin

8. Capital turnover

9. Equity as percentage of total
capital

10. Bankers ratio

11. Acid test

12. Working capital as percentage of
total capital

13. Interest margin

14. Average interest rate on
liabilities

15. Average time of credit given
to customers

16. Average time of credit obtained
from suppliers

17. Long-term financing measure

See Principles and definitions

Cash and Credit sales of goods and services 
Total capital

_ 	Equity 
TotaT capital

Current assets 
= Short-term liabilities

Most liquid current assets 
Short-term liabilities

Current assets-short-term liabilities
Total capital

360 days 
- Cash and credit sales of goods and services 

Average claims - on customers etc.

-
360 days 

 Purchases of )ods and services
Average trade debts etc.

See Principles and definitions

Persons engaged in the establishments of the enter-
_ prise grouped in the same industry as the enterprise 

Total persons engaged in the enterprise

Net profit after taxes 
Equity

Net profit after taxes + interest on debts, gross 
-Total capital

Net profit before taxes + interest on debts, gross 
-Total capital

Net profit before taxes + interest on debts, gross 
Cash and credit sales of goods and services

Interest on debts, gross
Net profit after taxes + interest in debts, gross

Interest on debts, gross 
Short-term liabilities + long-term liabilities

_ (Long-term liabilities + equity) (12.31 - 1.1) 
(Total capital - current assets) (12.31 - 1.1)
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Appendix 3

Tidligere utkommet

Previously issued

Regnskapsstatistikk Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Pining and Manu-

facturing 1967 NOS A 326;1968 A 358, 1969 A 386, 1970 A 460, 1971 A 533, 1972 A 621, 1973 A 686

Regnskapsstatistikk Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade 1971 NOS A 534,

1972 A 620, 1973 685

Rentabilitet og kapitalstruktur i store industriforetak Profit Rates and Composition of

Assets and Liabilities for Large Manufacturing Enterprises SA 3

Regnskapsanalyse Industri og engroshandel Accounting Analysis Manufacturing and Wholesale

Trade SA 12
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Appendix 4

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1975

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1975

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII 	 Boktrykk 1975

Nr. 280 økonomisk utsyn over året 1974 Economic Survey Sidetall 142 Pris kr. 15,00
- 281	 Statistisk årbok 1975 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 496 Pris kr. 15,00
- 282 	 Fiskeristatistikk 1971 Fishery Statistics Sidetall 115 Pris kr. 8,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1975

Nr. 683 Psykiatriske sykehus 1973 Mental Hospitals Sidetall 55 Pris kr. 7,00
- 684 	 Byggearealstatistikk 1973 Building Statistics Sidetall 79 Pris kr. 8,00
- 685 Regnskapsstatistikk 1973 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade Sidetall 55

Pris kr. 8,00
686 Regnskapsstatistikk 1973 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining and

Manufacturing Sidetall 73 Pris kr. 8,00
- 687 	 Fiskeritellingen 1. oktober 1971 IV Oversikt Fishery Census IV Survey Sidetall 115

Pris kr. 9,00
- 688 	 Sosialhjelpstatistikk 1972 Social Care Statistics Sidetall 59 Pris kr. 8,00
- 689 Kriminalstatistikk Fanger 1973 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 47 Pris kr. 8,00
- 690 Utdanningsstatistikk FolkehOgskolar, realskolar og gymnas 1. oktober 1973 Educational

Statistics Folk High Schools and Secondary Schools Sidetall 45 Pris kr. 8,00
- 691	 Sykehusstatistikk 1973 Hospital Statistics Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 692 TidsnyttingsundersOkelsen 1971-72 I The Time Budget Survey I Sidetall 139 Pris kr. 8,00
- 693 Folke- og boligtelling 1970 II Næring, yrke og arbeidstid m.v. Population and Housing

Census II Industry, Occupation, Working Hours etc. Sidetall 327 Pris kr. 11,00
- 694 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1973 Educational Statistics Primary Schools

Sidetall 59 Pris kr. 8,00
- 695	 Bygge- og anleggsstatistikk 1973 Construction Statistics 'Sidetall 31 Pris kr. 7,00
- 696 LOnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1974 Wage

Statistics for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr. 7,00
- 697 Utdanningsstatistikk Fag- og yrkesskoler og hOgskoler 1. oktober 1973 Educational

Statistics Vocational Schools and Colleges Sidetall 109 Pris kr. 8,00
- 698 LOnnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk september 1974 Wage

Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 35 Pris kr. 7,00

- 699 Varehandelsstatistikk 1973 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 161 Pris kr. 8,00
- 700 Folketallet i kommunene 1974-1975 Population in Municipalities Sidetall 41 Pris kr. 7,00
- 701 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart november 1974 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 27 Pris kr. 7,00
- 702	 Industristatistikk 1973 Industrial Statistics Sidetall 221 Pris kr. 9,00
- 703	 Barneomsorg 1973 Child Welfare Statistics Sidetall 57 Pris kr. 7,00
- 704 	 Sjoulykkesstatistikk 1974 Marine Casualties Sidetall 59 Pris kr. 8,00
- 705 ForbruksundersOkelse 1973 Survey of Consumer Expenditure Sidetall 209 Pris kr. 9,00
- 706 Utdanningsstatistikk Universiteter og vitenskapelige hOgskoler HOstsemesteret 1972

Educational Statistics Universities Autumn Term Sidetall 125 Pris kr. 8,00
- 707 	 Helsestatistikk 1973 Health Statistics Sidetall 99 Pris kr. 8,00
- 708 Folke- og boligtelling 1970 III Utdanning Population and Housing Census III Education

Sidetall 225 Pris kr. 9,00
- 709 Utenrikshandel 1974 I External Trade I Sidetall 249 Pris kr. 11,00
- 710 	 Elektrisitetsstatistikk 1973 Electricity Statistics Sidetall 91 Pris kr. 8,00
- 711 	 Legestatistikk 1974 Statistics on Physicians Sidetall 77 Pris kr. 8,00

712 Veitrafikkulykker 1974 Road Traffic Accidents Sidetall 73 Pris kr. 8,00
- 713 Samferdselsstatistikk 1973-1974 Transport and Communication Statistics Sidetall 195

Pris kr. 9,00
- 714 Arbeidsmarkedstatistikk 1974 Labour Market Statistics Sidetall 101 Pris kr. 8,00
- 715 LOnnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift april og oktober 1974 Wage

Statistics for Employees in Hotels and Restaurants Sidetall 45 Pris kr. 7,00
- 716 LOnnsstatistikk for statens embets - og tjenestemenn 1. oktober 1974 Wage Statistics

for Central Government Employees Sidetall 77 Pris kr. 8,00
- 717 ForbruksundersOkelse for skoleungdom og studenter 1973-1974 Survey of Students' Consumer

Expenditure Sidetall 145 Pris kr. 8,00
- 718	 Hotellstatistikk 1974 Hotel Statistics Sidetall 61 Pris kr. 7,00
- 719 Utenrikshandel 1974 II External Trade II Sidetall 275 Pris kr. 11,00
- 720 Levekår 1973 Level of living Sidetall 139 Pris kr. 9,00
- 721	 Sivilrettsstatistikk 1974 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr. 7,00
- 722 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1973-74 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 55 Pris kr. 7,00
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Offsettrykk 1975 (forts.)

723 Jaktstatistikk 1974 Hunting Statistics Sidetall 65 Pris kr. 7,00
724 Lønnsstatistikk 1974 Wage Statistics Sidetall 69 Pris kr. 8,00
725 Friluftslivundersøkelse 1974 Outdoor Life Survey Sideta11133 Pris kr. 9,00
726 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1974 Educational Statistics Primary Schools

Sidetall 69 Pris kr. 8,00
727 Flyttestatistikk 1974 Migration Statistics Sidetall 95 Pris kr. 8,00
728 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1974 Criminal Statistics

Crimes Investigated by the Police Sidetall 73 Pris kr. 8,00
729 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1974 Population by age and

Marital Status Sidetall 141 Pris kr. 8,00
730 Folke- og boligtelling 1970 V Boligstatistikk Population and Housing Census V Housing

Statistics Sidetall 155 Pris kr. 8,00
731 Utdanningsstatistikk Universiteter og vitenskapelige hOgskoler HOstsemesteret 1973

Educational Statistics Universities Autumn Term Sidetall 125 Pris kr. 9,00
732 Ferieundersøkelsen 1974 Holiday Survey Sidetall 131 Pris kr. 9,00
733 Bøndenes inntekt og formue 1973 The Holders' Income and Property Sidetall 53 Pris kr. 8,00
734 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel I. mars 1975 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 79 Pris kr. 8,00
735 Rutebilstatistikk 1974 Scheduled Road Transport Sidetall 35 Pris kr. 7,00
736 Alkohol og andre rusmidler 1974 Alcohol and Drugs Sidetall 49 Pris kr. 7,00
737 Folkemengdens bevegelse 1974 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 67

Pris kr. 8,00
738 Familiestatistikk 1974 Family Statistics Sidetall 71 Pris kr. 8,00
739 Folke- og boligtelling 1970 IV Familier og husholdninger Population and Housing Census IV

Families and Households Sidetall 105 Pris kr. 8,00
740 Veterinærstatistikk 1974 Veterinary Statistics Sidetall 79 Pris kr. 8,00

	

741	 Skattestatistikk Inntektsåret 1973 Tax Statistics Sidetall 131 Pris kr. 8,00
742 Laks- og sjOaurefiske 1974 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 55 Pris kr. 8,00

	

743	 Skogstatistikk 1974 Forestry Statistics Sidetall 137 Pris kr. 9,00
744 Jordbruksstatistikk 1974 Agricultural Statistics Sidetall 141 Pris kr. 9,00

	

745	 Sykehusstatistikk 1974 Hospital Statistics Sidetall 53 Pris kr. 7,00

	

746	 Sosial hjemmehjelp 1974 Social Home-Help Services Sidetall 29 Pris kr. 7,00
747 Lønnsstatistikk for sjøfolk og skip i utenriksfart mars 1975 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport Sidetall 35 Pris kr. 7,00

	

748	 Kredittmarkedstatistikk 1972-1974 Credit Market Statistics Sidetall 259 Pris kr. 11,00

	

749	 Sosialhjelpstatistikk 1973 Social Care Statistics Sidetall 57 Pris kr. 8,00
750 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1975 Wage Statistics for Local

Government Employees Sidetall 79 Pris kr. 8,00

	

751	 Hagebruksteljing 1974 Census of Horticulture Sidetall 163 Pris kr. 9,00

	

752	 Byggearealstatistikk 1974 Building Statistics Sidetall 83 Pris kr. 8,00

	

753	 Psykiatriske sykehus 1974 Mental Hospitals Sidetall 55 Pris kr. 7,00
754 Kriminalstatistikk Fanger 1974 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 47 Pris kr. 8,00
755 Finansinstitusjoner 1974 Financial Institutions Sidetall 111 Pris kr. 9,00

Boktrykk 1976

Rekke XII

	

Nr. 283	 Økonomisk utsyn over året 1975 Economic Survey Sidetall 144 Pris kr. 15,00

	Rekke A	 Offsettrykk 1976

Nr. 756 Lønnsstatistikk for ansatte t skoleverket 1. oktober 1974 Wage Statistics for Employees
in Publicly Maintained Schools Sidetall 59 Pris kr. 8,00

- 757	 Barneomsorg 1974 Child Welfare Statistics Sidetall 59 Pris kr. 7,00
- 758 Dødsårsaker 1974 Hovedtabeller Causes of Death Main Tables Sidetall 101 Pris kr. 8,00
- 759 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1974 Criminal Statistics Sanctions Sidetall 51 Pris kr. 7,00
- 760 Lønnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1975 Wage Statistics for

Bank Employees Sidetall 41 Pris kr. 7,00
- 762 Framskriving av folkemengden 1975-2000 Regionale tall Population Projections Regional

Figures Sidetall 191 Pris kr. 11,00
- 763 Regnskapsstatistikk 1974 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade Sidetall 67

Pris kr. 8,00
- 764 Regnskapsstatistikk 1974 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining and

Manufacturing Sidetall 99 Pris kr. 8,00
- 768 Lønnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet 1. september 1975 Wage Statistics

for Salaried Employees in Insurance Activity Sidetall 35 Pris kr. 7,00

Rekke A
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I serien Statistiske analyser (SA): -

	

Nr. 10	 Sosialt utsyn 1974 Social Survey Sidetall 295 Pris kr. 11,00
- 11 Folkerystinga om EF Aktivitet blant veljarane The Advisory Referendum on Norway's

Accession to the EC Voters' Activity Sidetall 63 Pris kr. 8,00
- 12 Regnskapsanalyse Industri og engroshandel Accounting Analysis Manufacturing and

Wholesale Trade Sidetall 131 Pris kr. 8,00
- 13 Flyttingene i Norge 1971 og 1949-1973 Rapport nr. 3 fra Flyttemotivundersøkelsen 1972

Migration in Norway 1971 and 1949-1973 Report no. 3 from Survey of Migration
Motives 1972 Sidetall 63 Pris kr. 8,00

- 14	 Revidert nasjonalregnskap Sidetall 63 Pris kr.8,00
- 15 Dødeligheten omkring fødselen og i første leveår 1969-1972 Fetal and Infant Mortality

Sidetall 107 Pris kr. 8,00
- 16	 Skilsmisser 1971-1973 Divorces Sidetall 59 Pris kr. 8,00
- 17	 Kriminalstatistikk Oversikt 1960-1972 Criminal Statistics Survey Sidetall 17 Pris kr. 8,00
- 18 Sesongkorrigering av norske konjunkturindikatorer Seasonal Adjustment of Norwegian

Economic Indicators Sidetall 29 Pris kr. 7,00
- 19	 Tid nyttet til egenarbeid Time Spent on Household Work and Family Care Sidetall 77

Pris kr. 8,00

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Nr. 24 Det norske skattesystemet I Direkte skatter 1974 The Norwegian System of Taxation I
Direct Taxes Sidetall 139 Pris kr. 9,00

- 25 Friluftsliv, idrett og mosjon Outdoor Recreation, Sport and Exercise Sidetall 114
Pris kr. 8,00

- 26 Nasjonalregnskap, modeller og analyse En artikkelsamling til Odd Aukrusts 60-årsdag
National Accounts, Models and Analysis To OddAukrustin honour of his sixtieth Birthday
Sidetall 320 Pris kr. 13,00

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

	

Nr. 71	 Some Empirical Evidence on the Decreasing Scale Elasticity Noen resultater for produkt-
funksjoner med fallende passuskoeffisient for norsk bergverk og industri Sidetall 20
Pris kr. 5,00

- 72	 En modell for analyse av utviklingen i de direkte skatter: Skattemodellen i MODIS TV
A Model for Analysis of the Development in Direct Taxes: Tax Model in MODIS IV
Sidetall 65 Pris kr. 8,00

- 73 Hvem flytter i Norge? Tendenser i flyttergruppenes sammensetning etter 1950 The Migrants
in'Norway Trends in the Composition of the Migrant Group after 1950 Sidetall 23
Pris kr. 5,00

- 74 Avskrivningsregler og prisen på bruk av realkapital Depreciation Rules and the User Cost
of Capital Sidetall 46 Pris kr. 7,00

- 75 Multiple Comparisons by Binary and Multinary Observations Multiple sammenlikninger ved
binere og multinre observasjoner Sidetall 33 Pris kr. 7,00

- 76 Yrkesbefolkningen i Norge The Economically Active Population in Norway Sidetall 95
Pris kr. 8,00

- 77	 The Distributive Effects of Indirect Taxation: An Econometric Model and Empirical Results
Based on Norwegian Data Fordelingsvirkningene av den indirekte beskatning: En økonometrisk"
modal og empiriske resultater basert på norske data Sidetall 17 Pris kr. 5,00

- 78 Aktuelle skattetall 1974 Current Tax Data Sidetall 45 Pris kr. 8,00

- 79 Befolkningens utdanningsbakgrunn En analyse av tall fra Folketelling 1970  Educational
Background of the Population An Analysis of Data from Population Census 1970 Sidetall 89

Pris kr. 8,00
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vedleggi5

Appendix i 5

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSB)

Nr.	 4 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner

5 Innføring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

▪ 8 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

• 9 Standard for næringsgruppering

• 13 Standard for handelsområder

• 19 Varenomenklatur for industristatistikken

• 22 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger
It 	23 Utsnitt om prinsipper , og definisjoner i offisiell statistikk

• 24 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk statistikk

• 26 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen
fl 	27 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruksundersøkelsen 1958
ti 	28 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk

• 29 Norsk-Engelsk ordliste

30 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering
• fl 	 32 Konsumprisindeksen

IT 	35 Standard for kommuneklassifisering

• 36 Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning



Pris kr. 8,00

Publikasjonen utgis 1 kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.
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